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1 A Pre-War Dinky Toys 29c Double Decker Bus, 1st type AEC/STL grille, cream upper deck, grey roof, maroon
lower deck, black smooth hubs, 'Dunlop Tyres' advertising to both sides, F-G
£50-70

2 A Pre-War Dinky Toys 24a Ambulance, 1st type red criss-cross chassis, cream body, Tootsietoy type hubs, F-G
£60-80

3 A Pre-War Dinky Toys 43 RAC Set, comprising 43a RAC Telephone Box, 43b RAC Motorcycle Patrol, 43d RAC
Guide saluting, in original box, generally G, lacks 43c figure, box P, no pictorial inner
£80-120

4 Pre-War Dinky & Other Diecast, including Dinky Toys 52a Cunard White Star Liner "Queen Mary", 62r De

Havilland "Albatross" Mail Liner, in original boxes with loose 151c Cooker Trailer, 25b Covered Wagon, type 2
chassis, smooth hubs, 25f Market Gardeners Lorry, type 1 open chassis, tinplate radiator, blue smooth hubs,
Police Box, Britains No.1203 Carden Loyd Type Tank and other items, P-F, 62r wing repaired, 25f rear of
chassis damaged, boxes P-F (qty)

£80-120

5 A Pre-War Dinky Toys 22e Farm Tractor, red/blue body, red wheels, with hook, 'Dinky Toys' cast-in, G,
mudguards slightly dented in places
£50-70

6 A Pre-War Dinky Toys 45 Garage, cream tinplate building with orange roof, green base and opening double
doors with catch, F-G, doors with some creasing, catch replaced
£50-70

7 Pre & Post-War Dinky Toys, including pre-war 30e Breakdown Lorry, 35b Racer (2), one green, one turquoise,

35a Saloon Car, turquoise, 35d Austin 7 Car, turquoise, post-war 25r Forward Control Lorry, cream body, black
hubs, 38f Jaguar SS100 (2), 38a Frazer Nash BMW Sports and others, with a pre-war Johillco Van and
unbranded Saloon Car, P-VG, some pre-war items with fatigue (14)

£80-120

8 Dinky Toy Cars, 199 Austin Seven Countryman, light blue body, 197 Morris Mini-Traveller, cream body, 120
Jaguar E-Type with folded hood and detachable hardtop, 141 Vauxhall Victor Estate, 257 Fire Chief's Car, 242
Ferrari Racing Car, in original boxes, F-VG, 242 windscreen damaged, 120 hardtop with melt mark, boxes P-F
(6)
£80-120

9 Dinky Toy Competition & Racing Cars, 212 Ford Cortina Rally Car, 187 De Tomaso-Mangusta, in original boxes,
with loose 230 Talbot Lago, 233 Cooper Bristol, 234 Ferrari, all with spun hubs, boxed model VG-E, loose
models F-G, boxes F-G (5)
£60-80

10 Dinky Toy Cars, 103 Spectrum Patrol Car with leaflet, 168 Ford Escort, 160 Mercedes-Benz 250 S.E, with inner
stand and instructions, 127 Rolls-Royce Silver Cloud Mk.III, in original boxes, with loose 115 Plymouth Fury, 282
Austin 1800 Taxi and 10th edition catalogue, G-E, 103 lacks aerial, boxes F-G, 168 and 160 lack tab from one
end flap (7)
£80-120

11 A Dinky Toys 38c Lagonda Sports Coupe Trade Box, containing six examples, first, second and third grey body
and hubs, maroon seats, fourth green body, dark green seats, black hubs, fifth green body, dark green seats,
light green hubs, sixth early post-war, green body, dark green seats, blue smooth hubs, white tyres, solid
steering wheel, in original box with dividers, VG-E, one grey example with discoloured windscreen, early post-
war example with small retouches throughout and glue repaired windscreen with added silver edging, box F
£300-500

12 A Dinky Toys 38d Alvis Sports Tourer Trade Box, containing six examples, first and second with green body,
black seats and ridged hubs, third and fourth green body, black seats, green ridged hubs, fifth maroon body, grey
seats, red ridged hubs, sixth early post-war, green body, brown seats, solid steering wheel, smooth black hubs,
in original trade box with replacement dividers, generally VG-E, early post-war example G, box P-F, dinky toy list
in pen to lid
£200-300
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A Dinky Toys 38e Armstrong Siddeley Coupe Trade Box, containing five examples, first grey body, deep blue
seats, blue hubs, second similar but with grey hubs, third red body, maroon seats, black hubs, fourth green body
and hubs, grey seats, fifth pale green body, grey seats, green hubs, in original trade box with 'Hudson Dobson'
label and dividers, generally VG-E, red example G, pale green example with retouching throughout, box P-F
£200-300

Dinky Toy Cars, including 142 Jaguar Mark X, 145 Singer Vogue, 155 Ford Anglia, 144 Volkswagen 1500, 120
Jaguar E Type, 243 B.R.M Racing Car, 240 Cooper Racing Car, 242 Ferrari Racing Car, 241 Lotus Racing Car,
127 Rolls Royce Silver Cloud 1, 198 Rolls Royce Phantom V, in original boxes with a loose Range Rover, F-VG,
240 lacks driver and windscreen, 243 lacks windscreen, boxes P-G (12)

£100-150

A Dinky Toys 25m Bedford End Tipper, with scarce cream cab and truck body, red ridged hubs, F-G
£50-70

A Dinky Supertoys 986 Mighty Antar Low Loader With Propeller, red cab, with glazing, grey low-loader, bronze
plastic propeller, grey grooved hubs, in original box with two inner packing pieces, VG, some small chips mainly
to cab unit, box VG, puncture to lid from propeller

£80-120

A Dinky Supertoys 967 BBC TV Mobile Control Room, dark green body, grey grooved hubs, BBC crest, in
original box, VG, minor chipping to extreme edges, box G
£50-70

A Dinky Supertoys 968 BBC TV Roving Eye Vehicle, dark green body, grey grooved hubs, BBC crest,
cameraman with camera, aerial, in original box, VG, minor chipping to extreme edges, box G
£50-70

A Dinky Supertoys 969 BBC TV Extending Mast Vehicle, dark green body, grey grooved hubs, BBC crest, dish
aerial, in original box with two inner packing pieces and instructions, VG, minor chipping to extreme edges, mast
requires re-stringing, box G

£50-70

Dinky Toys 915 A.E.C with Flat Trailer, orange cab, white trailer, 'Truck Hire Co Liverpool' labels, in original
bubble pack, with 981 Horse Box, maroon body, red grooved hubs, in original box, 915 E, 981 VG, some minor
chips, boxes G-E (2)

£50-70

A Dinky Toys 29c Double Deck Bus Trade Box, containing six examples, all 2nd type with AEC/Regent grilles,
five in green/cream with green hubs, one in red/cream with red hubs, in original trade box with dividers, generally
VG, red example with some small retouches to roof, box F, lid split at one corner

£100-150

A Dinky Toys 29c¢ Double Deck Bus Trade Box, containing five examples, all 1st type with AEC/STL grilles, three
in red/cream with black hubs, two in green/cream with black hubs, one early post-war with smooth hubs, in
original trade box with dividers, generally G-VG, one red example with roof fully repainted, green smooth hub
example with small roof chips retouched, box G

£100-150

A Dinky Toys 282 Duple Roadmaster Coach, deep yellow body, red line and hubs, in original box, G-VG, minor
chips, one retouch to side, box G
£30-50

Dinky Toy Construction Vehicles, 961 Blaw-Knox Bulldozer, yellow body, black rollers, grey blade, 965 Euclid
Rear Dump Truck, with glazing, 975 Ruston Bucyrus Excavator, 436 Atlas Copco Compressor Lorry, in original
boxes, G-VG, 975 lacks tracks, boxes P-G, no inner packaging (4)

£80-120

Military Dinky Toys In Olive Drab, 152a Light Tank, 152b Reconnaissance Car, 161b Anti-Aircraft Gun On
Trailer, 153a Jeep, G-VG (4)
£80-120
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Military Dinky Toys, 30hm Daimler Military Ambulance, 153a Jeep (3), 669 USA Army Jeep, 692 5.5 Medium
Gun, pre-war 151b 6-wheel Covered Wagon, smooth hubs, with driver, G-VG (7)
£100-150

Dinky Toy & Other Diecast Aircraft, 737 P.IB Lightning Fighter, unusually finished in metallic blue, the same
colour used on the 722 Hawker Harrier, 60c Super G Constellation Lockheed, 716 Westland-Sikorsky Helicopter,
pre-war 63 Mayo Composite Aircraft 'Maia', ClJ Ref.No1/1 Fouga, in original boxes with loose Solido Super
Constellation, French Dinky 804 Noratlas and empty 701 Shetland Flying Boat box, P-VG, 737 lacks wheels, 60c
lacks one prop, 63 tail damaged and repaired, one piece replaced, boxes P-G (8)

£80-120

Boxed Military Dinky Toys, 660 Tank Transporter, 651 Centurion Tank, 670 Armoured Car, 691 5.5 Medium
Gun, 677 Armoured Command Vehicle, 689 Medium Artillery Tractor, 734 Supermarine Swift, 736 Hawker
Hunter Fighter, 622 10-Ton Army Truck, 697 25-Pounder Field Gun Set, in original boxes, F-VG, 622 tilt rusty,
boxes P-G, some with end flaps and tabs missing (10)

£100-150

Military Dinky Toys, 615 U.S Jeep With 105mm Howitzer, 660 Tank Transporter, 697 25-Pounder Gun Unit, in
original boxes, with loose 651 Centurion Tank and 152b 6-Wheeled Reconnaissance Car, G-E, 615 with three
shells, boxes P-G, 615 torn at one end (5)

£60-80

Bubble Packed Dinky Toy Aircraft, 734 P47 Thunderbolt, 739 A6MS5 Zero-San, in original bubble packs, VG, no
damage to paintwork however both underside plastic switches have been damaged from battery corrosion, both
with applied transfers, minor transfer loss to P47, packaging G, some discolouration and denting (2)

£60-80

A Dinky Toys 151b 6-Wheel Covered Transport Wagon Trade Box, containing six examples, three military
green, two olive drab, one dark green, all with ridged hubs, tinplate canopy, seat holes but no figures, in original
trade box with dividers, generally VG-E, dark green example with small paper '20' label applied to rear and red
paint for rear lights, box F-G

£400-600

A Pre-War Dinky Toys 151a Royal Tank Corps Medium Tank Trade Box A2190, containing six examples, all
gloss military green with white markings, chain tracks, aerial, in original trade box with dividers, conditions range
from G-E, only one example has minute signs of fatigue, box F-G, faded, lid split at two corners

£600-800

A Pre-War Dinky Toys 22s Searchlight Lorry Trade Box A2309, containing four examples, two are all original in
military green with smooth hubs, two are partially or full repainted, in scarce original trade box dated 10-39 with
replacement dividers, two original models G-VG, both showing some fatigue, the VG example with slight fatigue
only in the searchlight itself, the G example with one cracked searchlight bracket, repainted examples P, one
with replacement searchlight, the other broken, box F-G

£600-800

A South African Dinky Toys 30f SADF Military Ambulance, scarce long bonneted example with filled in rear
windows, in military green with ridged hubs and front of radiator grille and bumper in silver, red crosses on white
background to sides, G, chipping mainly to corners of roof, yellow in headlights has been scratched out
£300-500

A South African Dinky Toys 37c SADF Dispatch Rider, military green body and rider, solid black rubber wheels,
G-VG

£150-250

Dinky Toys 719 Battle Of Britain Spitfire Mk Il, in original box with part used sticker sheet, instructions, warning
note and inner packing, with boxed 166 Renault R16, 277 Superior Criterion Ambulance and loose 252 Bedford
Refuse Wagon, orange cab, grey back, green shutters, red plastic hubs, G-E, 277 paint on rear windows worn,
boxes G-VG, 277 with inner packing and instructions (4)

£80-120
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Pre & Post-War Dinky Toy Aircraft, including 60g De Havilland Comet, gold body, 'G-ACSR' reg, 730 Tempest II,
62s Hawker Hurricane, Meteor, 60w Pan American Airways Clipper llI, Viking and others, with one composition
Boeing Flying Fortress, P-VG, some fatigue/damage, Low Wing Monoplane lacks fuselage (13)

£50-70

Military Dinky Toys, 660 Tank Transporter, 622 10-Ton Army Truck, in original boxes, with loose 641 Army 1-Ton
Cargo Truck, Road Signs (10) by Gilco and another maker, empty 702 D.H Comet box, boxed items VG, loose
items G, boxes P-F (14)

£60-80

Dinky Toy & Other Street Furniture, 50+ Road Signs from sets 771 and 772, 751 Police Hut with original trade
box lid, 49 Petrol Pump Set, Hornby Dublo Advertising Hoarding (2) and other items, P-VG, lid G (70+)
£50-70

Dinky, Corgi & Other Spare Figures & Accessories, including Dinky 010 Road Maintenance Personnel (16
figures/pieces), 007 Petrol Pump Attendants (3 figures), 603 Army Personnel (4 plastic figures), Corgi Toys 440
Golfer, Caddy and Buggy with clubs, 1137 Mechanic, 290 Kojak and many others, F-VG (80+)

£60-80

A Dinky Toys Shop Display Case, oak frame with four glass shelves, approx 30" wide, 24" high, 9" deep, with
'Dinky Toys' in green lettering to front top edge, generally G, lacks both sliding doors to rear, back bottom edge
has remains of Dinky Toy tape which could be cleaned off

£200-300

French Dinky Supertoys 899 Fire Engine With Extending Ladder, red body, white steering wheel, painted
concave hubs, in original box with inner packing and paperwork, with loose English Dinky Toys 155 Ford Anglia,
Humber Hawk, 261 Telephone Service Van, Healey Sports Boat & Trailer, Code 2/3 Bedford 'Falck' van and
similar 'Fire Brigade Control Unit', G-E, 899 tyres replaced, box G but faded (7)

£80-120

French Dinky Toys 893 Unic Sahara Pipe Transporter, beige body, white roof, six black plastic pipes, with 502
Individual Garage, yellow plastic garage with grey base, with instructions, in original boxes, VG, 893 with one
pipe repaired, boxes P-G (2)

£50-70

A Rare French Dinky Toys 551 Ford Taunus 17M Police Car, made for export to Germany and Benelux
countries, dark green body with white panels, 'Polizei' decals, plated concave hubs, in original box with German
text and packing piece, E, just some rub marks to roof and bumpers, box G-VG, small puncture mark from roof
light

£150-250

A Dinky Toys 101 Thunderbirds 2 & 4, dark green body, red thrusters, yellow legs, separate yellow plastic
Thunderbird 4, in original box with inner pictorial stand and packing piece, VG, some paint loss to pod, box and
stand G-VG

£80-120

Captain Scarlet Dinky Toys, 104 Spectrum Pursuit Vehicle, metallic blue body and base, white front bumper,
opening hatch with seated Captain Scarlet figure, one rocket and instructions, in original box with inner packing
pieces and pictorial stand, 103 Spectrum Patrol Car, metallic red body, white base, blue tinted windows, yellow
interior, white aerial, in original box with inner packing pieces and instructions, VG, boxes and stand F-G, 104
end flap tab loose but present (2)

£80-120

A Corgi Toys 268 The Green Hornet's Black Beauty, black body, green interior, spun hubs, driver and Green
Hornet figures, in original box with display stand, inner packing piece and secret instructions, containing
instructions, four missiles and four radar spinners, VG-E, box VG, label damage to one end flap, stand VG-E
£100-150

A Corgi Toys 336 James Bond "You Only Live Twice' Toyota 2000 GT, white body, red aerial, 2 figures, rocket
launchers in boot, in original box with display stand, two inner packing pieces and secret instructions containing
instruction sheet, eight rockets (four on sprue) and unused lapel badge, VG-E, box is VG on one side but P-F on
the other as water damage which has also affected the stand and one inner packing piece

£100-150
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A Corgi Toys 261 James Bond's Aston Martin D.B.5 Empty Box, original box with inner stand, envelope
containing secret instructions, unused lapel badge, model maker leaflet and two spare Bandits, VG
£60-80

A Corgi Toys 267 Batman's Batmobile Empty Box, original box with display stand, two inner packing pieces,
envelope containing secret instructions, unused lapel badge, features leaflet and eleven missiles (eight on
sprue), G-VG

£60-80

A Corgi Toys Gift Set 40 The Avengers, comprising John Steed's Bentley, red body, wire wheels, Emma Peel's
Lotus Elan, white body, spun hubs, Steed and Emma figures, three black umbrellas, in original box with display
stand and inner packing piece, paintwork is VG-E, Elan with some small chips, Bentley has windscreen snapped
off, box G-VG, stand G-VG

£80-120

Corgi Juniors Leyland Terrier Trucks, forty seven examples, in various liveries including Kasperl-Theater, Zweifel
Pomy Chips (4), Treetex Horizon, Think Biggest, Advance (3), Redring, Ovomaltine (2), Roadline (2), IS Initial
(2) and others, four in original packaging, F-E, boxes F-G (48)

£60-80

Corgi Juniors Chevrolet Vans, seventy plus examples, in various liveries including Jaws (5), Wimpy (4), Golden
Eagle (5), Derendinger, Swissair, Rivella, Young's, Fire Ball (2), Fire Salvage (2), Superman (2) and others,
three in original packaging, F-E, boxes F (70+)

£80-120

A Corgi Major Toys 1126 Ecurie Ecosse Racing Car Transporter, metallic dark blue body with logo in yellow
lettering, spun hubs, in original box with inner packing piece, VG-E, box G-VG, main wear to edges of lid
£80-120

Chipperfield's Circus Corgi Toys, 487 Chipperfield's Circus Landrover Parade Vehicle with figures, 1130
Chipperfield's Horse Transporter with six horses, 1121 Chipperfield's Circus Crane Truck, 1123 Chipperfield's
Circus Animal Cage (no animals or decals), in original boxes, VG-E, boxes P-G, 1130 lacks inner stand and one
end flap (4)

£100-150

Corgi Major Toys, 1107 Euclid TC-12 Tractor with Dozer Blade, 1105 Bedford Carrimore Car Transporter, 1104
Carrimore Machinery Carrier, 1118 International 6x6 Army Truck, in original boxes, VG, 1105 with instructions,
boxes F-VG, 1107, 1105 and 1104 with inner packing (4)

£100-150

Corgi Toys Agricultural Models, 64 Forward Control Jeep with Working Conveyor, red body, yellow conveyor,
farmhand figure and five sacks, 409 Forward Control Jeep FC-150, pale blue body, spun hubs, in original boxes,
E, boxes G-VG (3)

£80-120

Corgi Toys Emergency Service Vehicles, 439 Chevrolet Fire Chief, red body, lemon interior, two figures, 'Fire
Chief" to bonnet, round 'Fire Dept' labels to doors, grey aerial, spun hubs, 437 Cadillac Superior Ambulance,
red/cream body, brown interior, spun hubs, in original boxes, VG, minor decal loss, 437 battery unit with small
clip damaged, boxes F-G (2)

£50-70

Corgi Toy Commercial Vehicles, Gift Set 24 Commer Constructor Set, comprising two Commer cab chassis
units, four interchangeable bodies, Milkman, accessories and instruction sheet, Gift Set 21 ERF Dropside Lorry
& Trailer With Milk Churns, comprising 456 ERF 44G Dropside Lorry, 101 Platform Trailer, both light blue/white
with silver Milk Churns, 420 Ford Thames Airborne Caravan, mauve/lilac body, spun hubs, in original boxes, G-
E, boxes P-VG, GS21 lacks inner stand and one end flap (3)

£60-80

A Corgi Toys 240 Ghia-Fiat 600 Jolly, blue body, red interior, two figures, spun hubs, in original box, VG-E, very
minor chrome wear, one windscreen lug missing, box G-VG
£80-120
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A Corgi Toys 215S Ford Thunderbird Open Sports, red body, yellow interior, driver, spun hubs, in original box, E,
box G-VG
£50-70

American Cars by Corgi Toys, 310 Chevrolet Corvette Stingray, metallic cerise body, 320 Ford Mustang
Fastback 2+2, metallic silver-grey body, 229 Chevrolet Corvair, pale blue body, 219 Plymouth Sports Suburban
Station Wagon, cream body, fawn roof, in original boxes, G-E, 229 with some discoloured patches common on
this model, 310 chrome worn, boxes F-G (4)

£80-120

British Cars by Corgi Toys, 238 Jaguar Mark X, kingfisher blue body, lemon interior, two pieces of luggage, 234
Ford Consul Classic, beige body, pink roof, lemon interior, 231 Triumph Herald Coupe, mid-blue/white body, red
interior, 305 Triumph TR3 Sports Car, metallic olive green body, red seats, all with spun hubs, in original boxes,
G-E, boxes F-VG (4)

£100-150

Corgi Toy Citroen's, 259 Citroen Le Dandy Coupe, metallic maroon body, yellow interior, wire wheels, 436
Citroen Safari ID19, dark yellow body, spun hubs, driver and passenger, green roof luggage, 210S Citroen
DS19, red body, lemon interior, spun hubs, in original boxes, VG-E, boxes P-VG (3)

£60-80

Corgi Toys, 230 Mercedes-Benz 220 SE Coupe (2), one cream body, one maroon body, 234 Ford Consul
Classic, 223 Chevrolet State Patrol, 225 Austin Seven, red body, Gift Set 11 E.R.F Dropside Lorry & Platform
Trailer with Cement and Plank loads, in original boxes, F-VG, cream Mercedes lacks spare wheel, platform
trailer towing eye broken, boxes P-G (6)

£80-120

Corgi Toys, Corgi Rockets & Spares, including 503 Chipperfield's Circus Giraffe Transporter, 315 Simca 1000,
Corgi Rockets Todd Sweeney Stock Car, Jensen Interceptor, Porsche Carrera 6, spares include Green Hornet
Radar Spinners (5), Missiles (20+), James Bond Bandit, Batmobile Robin figure and other items, F-VG (qty)
£40-60

A Corgi Toys Whizzwheels 284 Citroen SM, metallic green body, pale blue interior, spoked wheels, with a Dinky
Toys 188 Jensen FF, yellow body, black interior, detailed cast hubs, in original boxes, E, boxes F-G, 188 lacks
plastic underside to base (2)

£30-50

Corgi & Dinky Toy Emergency Service Vehicles, 437 Superior Ambulance, 464 Commer 'County Police' Van,
277 Superior Criterion Ambulance, 955 Fire Engine with windows and extending ladder, in original boxes, G-VG,
277 battery compartment corroded/damaged, boxes P-G (4)

£60-80

A Corgi Toys Gift Set 13 Tour de France 'Raleigh' Team Car, comprising 373 Peugeot with two spare racing
bikes, team manager with loud hailer and two cyclists on bikes, in original box, E, box G, minor cellophane
damage

£50-70

A Corgi Toys Gift Set 37 Lotus Racing Team, comprising 490 VW Breakdown Truck, red trailer, 318 Lotus Elan
S2 Open Top, 319 Lotus Elan S2 Hardtop, 155 Lotus Climax, Spare Chassis Unit, in original window box with
retailer card, instruction sheet, club leaflet, model maker leaflet, open bag of cones and two part used racing
numbers (2 and 4), G-VG, Elan Hardtop with chipping to front bumper, box G-VG

£80-120

A Corgi Major Toys 1126 Ecurie Ecosse Racing Car Transporter, metallic light blue body with logo in red
lettering, spun hubs, in original box with operating instructions, club leaflet and inner packing piece, G-VG,
chipping to extreme edges throughout, box P-F, tape residue at one end

£60-80
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Corgi & Matchbox Toys, Corgi Toys 246 Chrysler Imperial, dark red body, pale blue interior, driver and
passenger, golf trolley in boot, detailed cast hubs, 337 Customised Chevrolet Corvette Sting Ray, Matchbox 1-
75 Series 39a Pontiac Convertible, primrose yellow, 46¢c Mercedes-Benz 300 SE, 65b Jaguar 3.4 Sedan, in
original boxes, with loose Corgi Rockets 901 Aston Martin DB6, G-E, boxes F, 246 with inner packing ring and
club leaflet (6)

£60-80

Corgi & Dinky Toys Empty Boxes & Spares, including 312 E-Type Jaguar Competition Model, 318 Lotus Elan
S2, 322 Rover 2000 Monte Carlo, 475 Citroen Safari, 314 Ferrari Berlinetta, GS17 Land Rover With Racing Car
On Trailer, Dinky Toys 57/003 Chevrolet Impala, 160 Mercedes-Benz 250 S.E, with a small quantity of figures
and accessories, P-G (qty)

£50-70

Matchbox Convoy Series, CY-1 Kenworth Car Transporter, CY-16 Scania Box Truck (2), Ribena and Wimpy,
CY-17 Scania Petrol Tanker (Tizer), CY-24 DAF Box Car (Ferrari), CY-25 DAF Box Truck (2), Royal Mail and
Duracell, CY-20 Kenworth Tipper (Eurobran), CY-9 Kenworth Box Truck (Cool Paint), CY-2 Kenworth Rocket
Transporter, in original boxes, E, boxes G-VG (10)

£80-120

Matchbox Convoy Series, CY-1 Kenworth Car Transporter, CY-16 Scania Box Truck (2), Weetabix and Good
Year, CY-17 Scania Petrol Tanker (Cadbury's Fudge), CY-24 DAF Box Car (Pickfords), CY-25 DAF Box Truck
(2), Unigate and Pepsi, CY-20 Kenworth Tipper (Eurobran), CY-36 Kenworth Box Car (Trick Truckin), CY-2
Kenworth Rocket Transporter, in original boxes, E, boxes F-VG (10)

£80-120

Matchbox Convoy Series, CY-1 Kenworth Car Transporter, CY-16 Scania Box Truck (2), Good Year and
Sealink, CY-17 Scania Petrol Tanker (Shell), CY-24 DAF Box Car (Porsche), CY-25 DAF Box Truck (2),
Toblerone and Comma, CY-106 Peterbilt Tipper (Readymix), CY-36 Kenworth Box Car (Trick Truckin), CY-28
Mack Container Truck (Big Top Circus), in original boxes, E, boxes F-VG (10)

£80-120

Matchbox Convoy Series, CY-21 DAF Aircraft Transporter, CY-28 Mack Container Truck (Big Top Circus),
CY-27 Mack Box Truck (Mack), CY-11 Kenworth Helicopter Transporter, CY-18 Scania Double Container Truck
(Beefeater), CY-13 Fire Engine, CY-35 Mack Tanker (Orange Juice), CY-17 Scania Tanker (Shell), CY-23
Scania Covered Truck (Michelin), in original boxes, E, boxes F-VG (9)

£80-120

Matchbox Convoy Series, CY-9 Kenworth Box Truck (Matchbox Collectors Club 1988), CY-18 Scania Double
Container (Kit Kat), CY-8 Kenworth Box Truck (Matchbox Calendar), CY-17 Scania Tanker (Tizer), CY-20
Kenworth Tipper (Taylor Woodrow), CY-9 Kenworth Box Truck (Midnight X-Press), CY-16 Box Truck (New
Directions), CY-5 Peterbilt Covered Truck (Michelin), in original boxes, E, boxes F-VG (8)

£80-120

Matchbox Convoy Series, CY-16 Scania Box Truck (MICA Season's Greetings 1989), CY-18 Scania Double
Container Truck (2), Breakaway and Varta Batteries, CY-3 Linfox Delivery Truck, CY-16 Scania Box Truck (2),
Tomato Ketchup and KFC, CY-9 IPEC Freighter, CY-7 Peterbilt Tanker (Supergas), in original boxes, E, boxes
F-VG (8)

£80-120

Matchbox Team Convoy Series, TC-15 Pirelli Set, TC-18 DHL Transport Set, TC-13 MBTV News Set (2), TC-13
Sky News Set (2), TC-5 Nasa Set, TC-4 Cargo Set (2), TNT and XP, TC-6 Rescue Set, in original boxes, G-E,
some with discolouration, boxes F-VG (10)

£80-120

Matchbox Convoy Series, CY-5 Peterbilt Covered Truck (Walt's), CY-9 Kenworth Box Truck (3), Stanley,
Canadian Tire and Paul Arpin, CY-7 Peterbilt Tanker (Getty), Super Star Transporters (9), Sterling Marlin, Dale
Earnhardt, Mark Martin, Neil Bonnett, Good Year Racing, Richard Petty, Cale Yarborough, Dick Trickle and
Nascar, Swiss Collection DAF Box Truck (2), Zweifel and M, in original packaging, G-E, some with
discolouration, boxes/packaging P-VG, all bubble packs opened and taped closed (16)

£80-120
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Matchbox Convoy Series, including CY-20 Kenworth Tipper (Readymix), CY-16 Scania Box Truck (MICA Merry
Christmas 1988), CY-18 Scania Double Container Truck (7UP), CY-16 Scania Box Truck (Sealink) and many
others, in original boxes, F-G, all with differing degrees of discolouration, boxes F-VG (16)

£80-120

Matchbox Convoy Series, including CY-4 Ansett Interstate Truck, CY-16 Scania Box Truck (Matey Bubble Bath),
CY-6 Kenworth Horsebox, CY-17 Scania Petrol Tanker (Amoco) and many others, in original boxes, F-G, all with
differing degrees of discolouration, boxes F-VG (19)

£80-120

Matchbox Superfast MB-17 The Londoner Bus, 40+ examples in varying liveries including Berger Paints,
Rapport, M.S.M.C, Impel 73, Fruit Gums, Jacob's, Bentalls, Nice To Meet You, Keddies, National Girobank,
West Midlands Travel and many others, in original boxes with five loose examples, G-E, boxes P-VG, all window
box examples opened/taped (40+)

£80-120

Matchbox Superfast & Later Diecast, including MB-38 Ford Model A (37), in varying liveries, MB-60 Ford Transit
(8), MB-20 Volvo Container Lorry (3), MB-44 1921 Model T Ford (2) and others, includes M.I.C.A issues, with
five Tomica F15 London Buses, in original boxes, VG-E, boxes P-VG (50+)

£80-120

Matchbox Gift Packs, CY-206 Convoy Action Pack (British Telecom), CY-108 The Red Arrows, G-5 Federal
Express, MC-16 Motorcity Playpack, Promotional UPS Convoy Pack, in original boxes, E, boxes F-VG, UPS set
with name in pen to lid (5)

£80-120

Matchbox Superfast, MB-51 Citroen SM, MB-48 Pi-Eyed Piper, MB-38 Stingeroo (2), MB-23 Atlas, MB-57 Wild
Life Truck, in original boxes, E, boxes G-VG (6)
£50-70

Two Boxed Matchbox Lesney 1-75 Series Public Service Vehicles, 5b London Bus, GPW and dark yellow 'Buy
Matchbox Series' decals, together with a 56a London Trolleybus with GPW, both VG in generally G-VG 'B type'
boxes which do have some letters stamped on the pictorial faces, with two unboxed variants of the 5b bus model
both GPW, one carrying 'Players' Please' adverts, the other with hard to find 'BP Visco Static' decals, F, both of
which have some retouching to the original paintwork (4)

£50-70

Two Boxed Matchbox Lesney Models, from the 1-75 Regular Wheel range, including a 39b Pontiac Convertible
in yellow with BPW, VG, however wheels have repaired melt marks, housed in a G hard to find 'E type' box,
together with a 57b Chevrolet Impala with SPW and dark blue base, F-G with some chipping to leading edges, in
an overall G 'D type' box, with two unboxed models, a hard to find version of the 39b Pontiac in Violet with SPW
and maroon base, G-VG and a 75a Ford Thunderbird with SPW and dark blue base, G (4)

£50-70

Four Boxed Matchbox Lesney Models, from the 1-75 Regular Wheel range, all with BPW, 9c Merryweather Fire
Engine with gold ladder, G-VG in VG box, 14c Bedford Lomas Ambulance, VG in a G-VG box with biro mark to
one side and one flap, 37b Coca-Cola Lorry, VG-E in G box and a 68b Mercedes Coach, VG-E in G-VG green
model box (4)

£60-80

Four Boxed Matchbox Lesney Models From The 1-75 Regular Wheel Range, in 'B type boxes' including 17a
Removals Van in green with MW, G in F box, an early version of the 19b MGA Sports Car with MW, VG ina F
box illustrating the earlier 19a MG TD model, a 43a Hillman Minx with GPW, generally G-VG in a P-F box and a
44a Rolls Royce Silver Cloud with GPW, F in a F box, boxes for both the 19b and 43a models each have
creasing are missing a tab and have internal tape repairs to some other tabs, with a R2 cardboard Roadway
layout of Central London, appears generally G-VG in a F sleeve with some edge tears (5)

£60-80
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A Boxed Matchbox Superfast MB-11 Volkswagen Flying Bug, VG-E in G-VG box, together with four boxed
Matchbox Lesney models from the 1-75 Regular Wheel range, all with BPW, 14c Lomas Ambulance, VG-E with
no decals fitted to the offside, an early variant of the 63b Alvis Fire Crash Tender, VG, and a 68b Mercedes
Coach, F, discoloured, some glue residue to base of wheels, housed in boxes ranging from F-G, with a boxed
M-1 BP Autotanker, VG in a P-F box, missing a flap from one end (5)

£50-70

A Scarce Boxed Matchbox Lesney 66a Citroen DS19, from the 1-75 Regular Wheel Series, in yellow with SPW,
the model appears E in a F-G 'B type' box which does have a partial tear to the seam of one end flap and some
light creasing to the non pictorial panels, grubby on one side

£100-150

A Scarce Boxed Matchbox Lesney 34a Volkswagen Microvan 'International Express' Model, from the 1-75
Regular Wheel Series, a very hard to find variant of this model fitted with SPW, overall appears G, silver trim
worn off, in a generally F-G 'B type' box which does have some creasing to non pictorial panels

£80-120

Two Scarce Variants Of The Matchbox Lesney 58a BEA Airport Coach Model, from the 1-75 Regular Wheel
Series, one boxed, both with second type 'BEA' logo and fitted with SPW, the boxed model appears VG-E with
the red BEA logo towards the front of the decal, housed in a F-G 'B type' box, the unboxed model has the red
'BEA' logo situated to the rear of the decal and is an overall G example (2)

£80-120

Two Boxed Matchbox Lesney 74a Refreshments Canteen Models, from the 1-75 Regular Wheel range, including
hard to find versions in pinkish cream, the other in white, both with GPW, in P-F 'B type' boxes with some flap
repair and biro and glue marks, both models F with some chipping and retouching to the original paintwork, two
unboxed examples, one in white with GPW, F, some retouching, another in silver with SPW, VG (4)

£50-70

Three Boxed Matchbox Lesney 1-75 Series Public Service Vehicle Models, including a 56a London Trolleybus,
VG-E in G-VG 'D type' box, two 5d Routemaster Bus models including one with hard to find 'Baron of Beef'
advertising, the other with 'BP Longlife' decals, both appearing VG-E in F-G 'E type' boxes, one having an
internal paper tape repair to one flap (3)

£50-70

Two Scarce Versions Of The Matchbox Lesney 59a Ford 300E 'Singer' Van, from the 1-75 Regular Wheel
Series, including a boxed model in Kelly Green with GPW, overall appears F-G with some loss to the lower left
hand tip of the offside door decal, housed in a P-F 'B type' box, missing a tab and with an internal paper tape
repair to one flap, together with an unboxed and very hard to find early pale green variant with GPW but without
the usual door decal locating guides, G, and an unboxed example of the more usually found pale green model,
F-G, with door locating guides and GPW (3)

£50-70

A Boxed Matchbox Lesney 47b Commer 'Lyons Maid' Ice Cream Canteen Model, from the 1-75 Regular Wheel
range, this hard to find variant in blue with GPW, short front decal, striped side decals and tall man with legs,
overall appears VG-E in a F-G 'D type' box with some creasing, with a 62b Commer TV Service Van 'Rentaset’,
VG with all accessories detached from sprue housed in a G 'D type' box with old tape residue (2)

£50-70

Three Boxed Matchbox Lesney Construction Models, from the 1-75 Regular Wheel range, including a 28a
Bedford Compressor Lorry with MW, G in a F box, 28b Thames Trader Compressor, VG in a G-VG 'C type' box
with a crease to one non pictorial panel, 51a Portland Cement Lorry with GPW, VG in a F box with some internal
paper tape repairs, with an unboxed 3a Cement Mixer, generally G (4)

£50-70
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A Vintage Matchbox Series Collectors Case, with thirty six unboxed Lesney 1-75 models which include some
hard to find variations - 30a Ford Prefect in blue, 46b Guy Removals Van with two line decal, 47b Commer Lyons
Maid Ice Cream Canteen in cream with striped side decals (missing on the offside), 46a Morris Minor in blue,
46b Guy Removals Van with rear step, 16b Atlantic Trailer in tan with GPW etc. together with a Major Pack No.1
BP Autotanker, also unboxed, the case bears an illustration of the Regular Wheel 41¢ model to the lid, contains
four yellow plastic trays capable of holding 48 models and appears overall G-VG, the condition of models varies
from P-VG with some models having had some retouching to the original paintwork (36)

£60-80

Three Boxed Matchbox Lesney Models, from the 1-75 Regular Wheel range, including 17b Metropolitan Taxi,
GPW, a 34b Volkswagen Camping Car with GPW and a 68a Austin Wireless Truck with BPW, overall models
appear G-VG in generally F boxes with some creasing and fading, with an unboxed 39a Ford Zodiac
Convertible, G, in dark peach with sea green base and GPW (4)

£50-70

A Scarce Boxed Matchbox Lesney G-3 Building Constructors Gift Set, containing seven models from the '1-75"'
Regular Wheel range together with one Major Pack model, these include 2b Muir Hill Dumper GPW, 6b Euclid
Quarry Truck, 15b Rotinoff Prime Mover, 16b Super Atlantic Trailer, 18c Caterpillar Bulldozer, 24b Weatherill
Excavator GPW and 28b Ford Compressor Truck together with an M-1 Caterpillar Earth Scraper, models appear
F-VG and are housed in a generally F-G cardboard tray with F cardboard insert and P-F outer sleeve, does show
signs of age related wear with some tears to corners and edges, grubbiness and rubbing to the exterior of the
sleeve, some biro 'ticks' to the rear panel together with an internal paper tape strengthening repair to the inside
of the sleeve

£100-150

Two Scarce Boxed Matchbox Lesney Routemaster Bus Models, from the 1-75 Regular Wheel Series, including a
5d model with BPW, carries 'Baron of Beef' decals to the nearside and 'Mecca' decals to the offside, E in a F-G
box, with earlier 5¢c variant with BPW, 'Mecca' decals to both sides, G, but appears to have had some restoration,
in F-G box (2)

£50-70

Matchbox Superfast, Speed Kings & King Size, MB-14A Iso Grifo, MB-5A Lotus Europa, MB-15A Volkswagen
1500, MB-33A Lamborghini Miura, MB-41A Ford GT, Speed Kings K-32 Shovel Nose, King-Size K-16 Dodge
Tractor With Twin Tippers, in original boxes, G-E, boxes F-G (7)

£60-80

Matchbox Lesney 1-75 Series Vehicles, twenty models including 39a Ford Zodiac Convertible (2), 46a Morris
Minor 1000 (2), 42a Bedford Evening News Van, 43a Hillman Minx, 17a Bedford Removals Van, 34a VW 15cwt
Van and others with a Morestone Esso Series No.15 Austin Countryman, F-VG, some axles rusty (21)

£60-80

Matchbox Lesney 1-75 Series Military Vehicles, 61a Scout Car, 54a Saracen Personnel Carrier, 67a Saladin
Armoured Car, 64a Scammell Breakdown Truck, in original boxes, with loose 62a AEC General Service Lorry,
55a DUKW Amphibian, G-VG, some axles rusty, boxes F-G, tape residue to undersides (5)

£50-70

Matchbox Lesney Toys, 1-75 Series 74a Mobile Refreshments Canteen, 13a Bedford Wreck Truck, Accessory
Pack No.3 Garage with clip, MOY Y-3 E-Class Tramcar, in original boxes with loose MG1a Matchbox Service
Station and two sets of Ala Esso Petrol Pumps, G-E, boxes F-G (7)

£60-80

Loose Matchbox Lesney 1-75 Series, thirty plus models including 59a Ford Thames Singer Van, 74a Mobile
Refreshments Canteen, 17a Bedford Removals Van, 13a Bedford Wreck Truck, 27¢ Cadillac Sixty Special, 3a
Cement Mixer, 56a London Trolley Bus and many others, F-VG (30+)

£80-120
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110 Matchbox SuperKings, K-21 Ford Transcontinental 'Polara’, K-103 Tanker Truck, K-3 Grain Transporter, K-31
Refrigeration Truck 'Christian Salvesen', K-17 Container Truck (2) '7-Up' and 'Gentransco', K-10 Car
Transporter, K-23 Low Loader with Bulldozer, K-16 Petrol Tanker (2) 'Texaco' and 'Chemco’, K-20 Peterbilt
Wreck Truck, K-24 Scammel Container Truck, K-18 Tipper Truck, in original boxes, G-E, K-3 and K-103
discoloured, K-18 lacks labels, boxes P-G, K-17 lacks inner stand (13)
£80-120

111 Loose Matchbox Lesney 1-75 Series & Other Models, thirty plus models including 41b Jaguar D-Type, wire
wheels, 32b Jaguar E-Type, grey tyres, 6b Euclid Quarry Truck, 37b Karrier Bantam, 51a Albion Chieftain, GPW,
38a Karrier Refuse Collector, silver body, A2 Car Transporter, red cab, grey trailer, M2 Bedford Articulated
Truck, GPW, Y-4 Sentinel Steam Wagon, BPW and many others, F-VG (30+)
£100-150

112 Matchbox Superfast & Later Models, including MB-74E Fiat Abarth, MB-52C BMW M1, MB-16C Pontiac Firebird,
MB-67C Datsun 260-Z, MB-14C Leyland Petrol Tanker, MB-45B BMW 3.0 CSL, MB-49C Crane Truck, MB-17B
Londoner, MB-23B Atlas Truck, MB-73C Ford Model A, with twenty six later window box issues, G-E, boxes P-G,
majority of window box issues opened and taped shut (36)
£60-80

113 Tri-ang Spot-On Cars, No.259 Consul Classic, No.270 Ford Zephyr Six, N0.286 Austin 1800, No.262 Morris
1100, No.274 Morris 1100, P-F, all playworn with chipping and damage/missing parts (5)
£50-70

114 An Unboxed Tri-ang Spot-On No.111A/1 Ford Thames Trader Articulated Flat Float, with sides in the maroon
and cream livery of 'British Railways', overall F-G, with some retouching to the paintwork and repaired dolly
wheel, together with a Spot-On 287 Hillman Minx DeLuxe model in olive green with red interior, VG-E, edge of
one front wheel dented (2)
£40-60

115 An Unboxed Tri-ang Spot-On No.104 MGA Sports Car, model in lilac with yellow interior, overall G together with
a copy of the hard to find first issue Spot-On leaflet dated February 1959, G-VG, this lot also includes a copy of
the profusely illustrated 1983 book 'Spot-On A Catalogue & Collectors Guide' by Graham Thompson, G-VG
complete with dust jacket (3)
£40-60

116 A Boxed Tri-ang Spot-On No.217 Jaguar 'E-Type', in light blue with white interior, overall G, missing the tip of the
nearside front bumper in a P-F box missing the tabs and flap at one end, together with an unboxed Spot-On
No.191 Sunbeam Alpine Convertible in light turquoise with cream interior, G-VG (2)
£50-70

117 An Unboxed Tri-ang Spot-On No.145 Routemaster Bus Model, in the red livery of London Transport, the model
overall G with some play wear and chipping to decals and paintwork
£60-80

118 A Tri-ang Spot-On No.106A/1 Austin Articulated Flat Truck, with sides in orange, appears generally G-VG with
functioning coupling mechanism and spare wheel, housed in a generally F-G early compact style commercials
box which includes a Spot-On leaflet
£80-120

119 A Hard To Find Boxed Tri-ang Spot-On No.316 Fire Dept. Land Rover, in red with beige plastic tilt, VG-E, still
attached to inner plinth, complete with fireman figure, some tape residue to sides and tilt, housed in a generally
F-G type 5 box with some splits to cellophane window
£80-120

120 A Boxed Tri-ang Spot-On No.280 Vauxhall Cresta PB, with two-tone red over cream paintwork, generally
appears VG-E, in a F but complete box which has had the window acetate replaced
£40-60

121 An Early Version Of The Spot-On No.122 United Dairies Milk Float, rear section of the casting of this model has
all eight of the load restraining points fully enclosed, normally these are open at the upper edge to allow for the
use of load restraining rubber bands, the model would also appear to be devoid of any of the usual decals, with
original yellow type 5 plinth, G-VG, minor chipping to extreme edges, flat spots on the two rear tyres, plinth G
£50-70
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A Hard To Find Unboxed Tri-ang Spot-On No.218 Jaguar Mk X, in light blue with red interior, model overall
appears G-VG, front wheel steering working as it should, top half of front grille snapped off and re-glued, chrome
worn, retouches around boot, red piece of plastic glued inside boot presumably to hold one rear wheel in place,
'RBG218' number plates front and rear, together with the inclusion of a small cream plastic suitcase

£60-80

Two Unboxed Tri-ang Spot-On No.100 Ford Zodiac Models, first and second versions, in pale blue over light
grey with cream interiors, models generally appear VG and this lot also includes a single picture card for the
model, G-VG with centre fold (3)

£60-80

A Boxed Tri-ang Spot-On No.122 United Dairies Milk Float, in red with white roof, 'Lacta’ decals, overall G-VG,
only remnants of the original rubber band retainers are still present, model is housed in a G-VG type 1 box and
comes with a folded picture card

£60-80

A Tri-ang Spot-On Collectors Card Wallet, the harder to find version in light blue, G with some grubbiness to
front and rear of covers, contains six original Collectors Cards for the Bedford 10 Ton Tanker Shell/BP, Austin
A60, Aston Martin DB3, Ford Zodiac 100 S/L, Rover 3 Litre and Vauxhall Cresta models, condition of cards
varies, generally F-G, with variable amounts of grubbiness and creasing, although all of the punched holes
appear intact

£60-80

A Boxed Tri-ang Spot-On No.145 Routemaster Bus Model, in the red livery of London Transport, model overall
appears G-VG with good decals and minor paint loss predominantly affecting the offside roof edge, model
comes in a G sturdy lidded box with two inner packing pieces and a Spot-On Fleet Owners Club membership
form

£120-160

A Tri-ang Spot-On No.158A/2 Bedford 10 ton Articulated Tanker, in 'Shell/BP' livery, this model being the variant
with turquoise tractor unit and red tanker trailer, appears complete with operational coupling mechanism and
jockey wheels, generally G-VG, accompanying box is P comprising of the box base and only a portion of the lid
£120-160

A Tri-ang Spot-On No.109/2 ERF 68G Flat Float Without Sides, in light green, VG-E, retaining the spare wheel,
in a F-G later style box, which includes the packing insert and a Spot On catalogue leaflet, does have a repair to
one end of the lid

£100-150

A Boxed Tri-ang Spot-On No.111A/1 Ford Thames Trader Articulated Flat Float With Sides, in the maroon and
cream livery of 'British Railways', overall appears G-VG but does have damaged and patrtially repaired coupling
mechanism which inhibits functionality, in a F-G but discoloured early compact style box with correct label and

colour spot

£80-120

A Tri-ang Spot-On No.110/3 AEC Mammoth Major 8 With Flat Float & Sides, British Road Services livery, red
cab, black roof, cream rear load space, silver chassis, VG-E, just some minor chips
£80-120

Empty Box For A Tri-ang Spot-On No.106A/OC Austin Prime Mover, F, tape damage to ends of lid and base
£40-60

Spot-On Models by Tri-ang, No.122 United Dairies Milk Float, No.118 BMW Isetta, mauve body, Second Edition
catalogue, F-G, last page of catalogue partly filled in (3)
£30-50

FJ France Jouet Dodge Military Vehicles, Covered Wagon, Radar Truck, Searchlight Lorry, Mounted Machine
Gun, Mounted Rocket Launcher, in original window boxes, VG-E, dusty from display, boxes F-G, cellophane
windows loose on some (5)

£60-80
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134 FJ France Jouet GMC Military Vehicles, Ambulance, Troop Transport, Mounted Rocket Launcher, Mounted
Machine Gun, Workshop Truck, Rocket Launcher, sand version of the Mounted Machine Gun with Radar Trailer,
two original boxes, G-VG, Workshop Truck lacks one shutter, some missing figures, boxes P-F (8 vehicles, 2
boxes)
£80-120

135 FJ France Jouet GMC Commercial Vehicles, Sprinkler Sweeper Truck 'Balayeuse Arroseuse’, Petrol Tanker,
Covered Truck, in original boxes, with loose Fire Service Truck, G-VG, boxes P-F, some with missing flaps/tabs
(4)
£80-120

136 FJ France Jouet GMC Commercial Vehicles, Meat Truck, Wreck Truck, Timber Truck & Trailer, Petrol Tank
Trailer, Dump Truck & Shovel, with four original boxes, F-VG, boxes P-F, all with some missing flaps/tabs (6
vehicles, 4 boxes)
£80-120

137 Various British Diecast, including Benbros T.V Series No.7 Electric Milk Trolley, Master Model Wee World K49
Tractor & Roller, Matchbox/Dinky Superfast VW Golf, in original boxes, with loose pre-war Crescent Bus,
Matchbox Lesney 1-75 Series (5), Major Pack, Superfast London Bus (3), Corgi Juniors (2), Budgie Pluto Esso
Refuelling Tanker (2) and other items, P-VG, boxes F-G (20+)
£80-120

138 A Scarce Sundaw Products Ltd Single Decker Motor Bus, red diecast body, gold 'Transport Service' decals,
rubber wheels, chrome hub caps, F
£80-120

139 A Scarce Sundaw Products Ltd Double Decker Motor Bus, dark green diecast body, gold "Transport Service'
decals, rubber wheels, chrome hub caps, F, axle has pierced one hub cap
£100-150

140 A Moko Farmette Series No.3 Bull Cart, with bull and two horses, in original box, with loose Dublo Dinky Toys
(8), Dinky Toys 159 Morris Oxford, green/cream body, AA Motorcycle Patrol, Matchbox 1-75 Series 43a Hillman
Minx, F-VG, box G (12)
£60-80

141 Various British Diecast, including Tri-ang Spot-On No.118 BMW lIsetta (2), both turquoise body, differing wheels
and seat colours, Dublo Dinky Toys Austin Taxi, Corgi Toys 227 Morris Mini Cooper Competition Model,
Matchbox MQOY (2) and others, F-VG, some would benefit from cleaning (15)
£60-80

142 A Kingsbury Product Wooden Service Station, with 'Kingsbury Service Station' roof sign, 'KLG' and 'Romac'
advertising posters, and small red petrol pump, approx 225mm x 150mm x 110mm, with a quantity of petrol
pumps and street furniture by Matchbox, Barrett & Sons, Gilco and others, P-G, some repairs to petrol pumps
(30+)
£50-70

143 Russian/USSR Diecast Models, including A39 Vaz 2105, A17 Vaz 2101, A11 Vaz 2102, Vaz 2108/09, A20 Lada
2121 Niva, A4 Moskvich 427, A19 Moskvich Pick-Up, A5 Moskvich 433, A1 Moskvich 408, A2 Moskvich 412,
Gaz 3102 Volga and a boxed Fiat Siata 1500, G-VG, some with bubbling to finish, Gaz 3102 Volga with fatigue
and all opening parts damaged, Niva lacks one wing mirror, 2102 lacks rear window glass, box P (12)
£100-150

144 Russian/USSR Diecast Models, Volga GAZ-24 Police Car, RAF 2203 Van, RAF 2203 Police Van, RAF M 22031
Ambulance, in original boxes, VG-E, standard van has small piece of broken glass resulting in a loose rear door,
boxes G-VG (4)
£80-120

145 Tekno Diecast American Cars, 829 Lincoln Continental, pale yellow body, red interior, spare wheel, 834 Ford
Mustang, white body, red interior, black roof, with safety triangle and petrol can, VG-E, 834 one front wheel stiff,
possibly from slight corrosion, boxes P-VG (2)
£50-70
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Bburago 1/87 Italia 90 Ferrari F40 Key Holder Shop Counter Trade Box, cod.4500 IT, containing twelve
examples, all in original boxes, E, boxes G-VG, trade box F
£60-80

Bburago 1/87 Mercedes 300 SL Key Holder Shop Counter Trade Box, cod.4513, containing twenty two
examples, all in original boxes, E, boxes VG-E, trade box G-VG
£80-120

Bburago 1/43 Diecast Metal Model Shop Counter Trade Box, containing twenty three models, cod.4010 Ferrari
308 (2), cod.4028 Alfa Romeo 33 (2), cod.4004 Ferrari 512 BB (2), cod.4003 Audi Quattro (2), cod.4026
Renegade Jeep (2), cod.4001 Lancia Stratos (2), cod.4011 Range Rover (2), cod.4025 Fiat Panda (2), cod.4032
Porsche 935 (2), cod.4027 BMW M1 (2), cod.4029 Saab 900 Turbo (2), cod.4022 Peugeot 205, in original
boxes, E, boxes VG-E, trade box G-VG

£60-80

Various British Diecast, including Morestone A.A Road Service Land Rover (large version), Crescent Mercedes-
Benz 2.5 Litre Grand Prix, Dinky Toys 660 Tank Transporter, 651 Centurion Tank, 661 Recovery Tractor, 972
Coles Lorry Mounted Crane, 555 Fire Engine, 965 Euclid Rear Dump Truck and others, F-VG, Land Rover lacks
aerial, a few with added decals (10)

£60-80

1980's Siku Commercial Vehicles, 2517 Volvo LKW Lorry, 3110 Fuel Tanker 'Esso', 3716 MAN Lorry with Trailer
and Bulldozer, 3111 Container Transporter, 3116 Volvo Semi-Trailer, 3718 Mercedes Qil Delivery Tanker 'BP",
3416 Volvo Tanker, 3117 MACK 12m Box Van, in original boxes, VG-E, some dusty from display, 3117 slightly
discoloured, boxes F-G (8)

£100-150

A Britains No.1393 Blue Bird The Wonder Car, World Land Speed Record Car, blue one-piece lead casting with
silver hubs and white tyres, in original box, G, slight crack at weak point near drivers head, box F
£50-70

A Britains N0.9570 Massey Ferguson Combine Harvester, in original box, E, box G, lacks retaining bolts to fix
model to base of box
£30-50

Matchbox, Corgi & Dinky Toys, including Matchbox King Size K-12 'BP' Heavy Breakdown Wreck Truck, K-13
ERF Readymix Concrete Truck, Corgi Toys 236 Austin A60 Motor School Car, 247 Mercedes-Benz 600
Pullman, 54 Fordson Power Major with Half Tracks, Dinky Supertoys 958 Snow Plough, in original boxes, F-VG,
958 blade loose and missing small bar to hold in place, 54 exhaust spring stretched, boxes F-G, K12 repaired (6)

£80-120

Salza Tour de France Cyclists, twenty examples in various team colours including Renault Gitane (2), Niko, Kas
(2), Scic, La Redoute, Faema, Velda, Sanson and others, four appear to be slightly different aluminium versions,
three of which have some repainting, with four additional rider less bikes, G-VG (24)

£60-80

Salza Tour de France Cyclists, twenty examples in various team colours including Bianchi, Usboerke, Lapierre,
Renault Gitane, Niko (3), Kas, Scic, La Redoute and others, four appear to be slightly different aluminium
versions, three of which have some repainting, F-VG (21)

£60-80

Salza Tour de France Cyclists, nineteen examples in sealed polythene bags, in various team colours including
Usboerke, Lapierre, Renault Gitane, Velda, Kas and others, F-VG, even though they are sealed in bags the bags
are very thin so some do have chips and wear to paint (19)

£60-80

Salza Tour de France Cyclists, twenty examples, sealed in pairs in polythene bags, in various team colours
including Frisol, Kas, Teka (2), Niko, Great Britain (2), Peugeot and others, F-VG, even though they are sealed
in bags the bags are very thin so some do have chips and wear to paint (20)

£60-80
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Salza Tour de France Cyclists, twenty examples, sealed in pairs in polythene bags, in various team colours
including Frisol (2), Niko, Renault Gitane, La Pierre, Kas, La Redoute (2) and others, F-VG, even though they
are sealed in bags the bags are very thin so some do have chips and wear to paint (20)

£60-80

Salza Tour de France Cyclists, twenty two examples, sealed in pairs in polythene bags, in various team colours
including Kas (2), Lapierre (2), Bianchi, Renault Gitane, Great Britain, Switzerland and others, F-VG, even
though they are sealed in bags the bags are very thin so some do have chips and wear to paint (22)

£60-80

A Taylor & Barrett No.17 Crew Tender Fire Engine, scarce model with red body, Rolls-Royce type silver grille,
correct short windscreen and no rear hose reel, four Firemen figures, G-VG, crack to rear corner of drivers side
running board, tyres dirty and cracked

£120-160

A Pre-War Johillco Miniature Fire Engine, red body, white tyres, bell, six firemen with winch operated escape
ladder, G, tyres dirty and with some flat spots
£60-80

A Rowley Workshops Commer Q2 Tractor Unit with Articulated Queen Mary Aircraft Trailer, scarce model,
Rowley mainly made aircraft recognition models, lead cab with white star to roof, wooden chassis and trailer with
bakelite wheels, decal to the underside of trailer 'Rowley Workshop Kensington Fulham 6726' approx 320mm in
length, generally G, some small wood pieces missing from trailer

£60-80

1970's Diecast, including Polistil Club 33 RJ.40 Citroen AMI 8, RJ.43 Alfa Sud Tl, Matchbox Superfast 24 Rolls-
Royce Silver Shadow, 54 Capri, 25 Ford Cortina G.T, 75 Alfa Carabo, Corgi Toys 1561 Graham Hill's Shadow, in
original boxes, VG-E, boxes P-F (7)

£50-70

Conrad & Verticas GmbH 1:50 Scale Construction Models, Art-Nr.2077 Krupp Telescopic Crane Type 250 GMT,
Art-Nr.3070 Krupp Telescopic Crane 10-140t, Verticas Bomag Tandem Roller BW 120 AD-5, in original boxes,
VG-E, both cranes with a few small parts loose in box, smaller crane with scratch to counterweight, boxes F-VG (
3)

£60-80

B & B Military 1:60 Scale White Metal Models, No.84a White Scout Car Personnel Carrier, No.49 Morris Comm
Gun Tractor CDSW, No.7a Diamond T Type 980 Heavy Tractor Unit, No.29 40mm Bofers Gun Trailer, in original
boxes, VG-E, dusty from display, boxes G-VG (4)

£80-120

B & B Military 1:60 Scale White Metal Models, No.84b White Scour Car Gun Carrier, No.68 Bedford QL Radio
Truck, No.45 Sherman Tank M4 A3 76mm Gun, No.21 Universal Carrier Mk1, in original boxes, VG-E, dusty
from display, No.21 lacks two figures, boxes F-VG (4)

£80-120

B & B Military 1:60 Scale White Metal Models, No.69b Chevrolet 15 cwt G.S Pressed Steel Type Rear Body,
No.22 Scammell R100, No.56b Crusader Tank Mk 11l 6 pdr Gun, No.27 Rogers 24 Wheel Trailer Transporter, in
original boxes, VG-E, dusty from display, Crusader with track guards in box but no machine gun, boxes G-VG (4)

£80-120

B & B Military & Other 1:60 Scale White Metal Models, including Bedford MWD 15 cwt G.S Truck, Austin K2
Ambulance, Centurion Tank, Diamond T Prime Mover, AEC Matador, Leyland Retriever and three others, with a
plain green B & B box, G-VG, a few small pieces loose, box F (9 models, 1 box)

£80-120

Maidenhead Static Model Club Models, MSMC Christmas Models 1994, 2005, 2011, 2014-2018, with Windsor
Swapmeet 3rd June 1989 Metrobus, in original boxes, E, boxes F-VG (9)
£80-120
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1:43 Scale White Metal Models, Crossway Models CP14 Riley RMB Plymouth City Police, Lansdowne Models
LDM 6b 1961 Wolseley 6-110 Police Car, Sanger Humber Super Snipe 1949, in original boxes, with loose
Crossway Models CS06 Morris JB Post Office Telephones Planners Van, VG-E, Wolseley lacks one rear light,
boxes F-G (4)

£80-120

Brooklin 1:43 Scale White Metal International Police Vehicles, IPV 32 1971 Vauxhall Victor 3.3 Estate Kent
County Constabulary, IPV 33 1976 Ford Cortina MKIV Saloon "Essex", IPV 19 1965 Ford Corsair "Cheshire -
Divisional Car", IPV 06 1966 Humber Super Snipe Estate Kent County Constabulary, in original boxes, E, all
with unused accessories, boxes VG (4)

£100-150

Brooklin 1:43 Scale White Metal International Police Vehicles, IPV 03 1952 Singer SM 1500 Kent County
Constabulary, IPV 07 1953 Austin A40 Somerset Surrey Constabulary, IPV 40 1958 Austin A55 Cambridge MKI
"Hull", IPV 17 1952 Morris Minor "Cheshire Constabulary”, in original boxes, E, all with unused accessories,
boxes VG (4)

£100-150

Brooklin 1:43 Scale White Metal International Police Vehicles, IPV 05 1956 MG Magnette ZA Essex
Constabulary, IPV 23 1956 Austin A90 "Essex”, IPV 15 1953 Jowett Javelin "States Of Jersey", IPV 36 1958
Riley 1.5 "Manchester City Police", in original boxes, E, all with unused accessories, boxes VG (4)
£100-150

Brooklin 1:43 Scale White Metal International Police Vehicles, IPV 14 MET 1939-48 Wolseley 18/85
"Metropolitan Police", IPV 22 1945 Sunbeam-Talbot Ten "Surrey", IPV 30 1949 Triumph Roadster "Lancashire",
IPV 41 1947 Bedford Utilecon "Nottingham City Police", in original boxes, E, most with unused accessories, IPV
30 with accessories applied, boxes VG (4)

£100-150

Brooklin 1:43 Scale White Metal International Police Vehicles, IPV 42 1956 Ford Zephyr MKII Saloon "Liverpool
City Police", IPV 01 1961 Austin A110 Westminster Hampshire & 1.0.W Constabulary, IPV 29 1961 Austin A99
Westminster "Bath Police", IPV 37 1960 Ford Consul MKII Saloon "Bradford City", in original boxes, E, all with
unused accessories, boxes VG (4)

£100-150

Brooklin 1:43 Scale White Metal International Police Vehicles, IPV 31 1955 Ford Prefect "Yeovil", IPV 34 1950
Humber Super Snipe "Norfolk HQ", IPV 14 1939-48 Wolseley 18/85 "Worcestershire Constabulary”, IPV 24 1936
Morris Ten-Four "Sunderland”, in original boxes, E, IPV 24 lacks one headlight lens, with unused accessories
where applicable, boxes G-VG (4)

£80-120

Hart Models 1:48 Scale White Metal Police Land Rovers, HT59 Defender 110 Hertfordshire Police, HT58
Discovery Hertfordshire Police, in original boxes, E, boxes G-VG (2)
£60-80

Crossway Models 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, CP 14 Riley RMB Portsmouth City Police, CP 24
Wolseley 8 Saloon Police, in original boxes with certs, E, CP 24 with unused accessories, CP 14 with
accessories applied, boxes VG (2)

£80-120

Crossway Models 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, CP 27 Riley 4/68 Oxford City Radar Team, CP 26
Daimler SP250 Dart Metropolitan Police, in original boxes with certs, E, both with unused accessories, boxes VG
(2)

£80-120

Crossway Models 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, CS 05 Jaguar Mk VII Saloon Essex Police, CP 26
Daimler SP250 Dart Metropolitan Police, in original boxes with certs, E, CS 05 with unused accessories, CP 26
with accessories applied, boxes G-VG (2)

£80-120
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181 Crossway Models 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, CP 11 Morris Isis Series 2 Staffordshire Police, CP
16 Ford Zephyr 6 Mk3 Somerset Constabulary, in original boxes with certs, E, both with unused accessories,
boxes G-VG (2)
£80-120

182 Crossway Models 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, CP 12 Triumph Dolomite Sprint, PRR 132 Austin A70
Hereford, both Nottinghamshire Constabulary, in original boxes with certs, E, both with unused accessories,
boxes VG (2)
£80-120

183 Crossway Models 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, CP 25 Austin 3 Litre Saloon West Mercia Police, CP
22 Ford Cortina Mk3 Saloon, CP 23 Triumph 2.5PI Saloon West Yorkshire Police, Ford Zephyr 6 Liverpool City
Police, in original boxes, three with certs, one with slip, G-E, the three white models have all discoloured, all with
unused accessories, boxes VG (4)
£100-150

184 Lansdowne 1:43 Scale White Metal Models, LD 7 1954 Ford Zephyr Zodiac, LD 2 1957 Vauxhall Cresta 'E'
Series, LDM 16A Humber Super Snipe Estate, LD 3 1956 MG Magnette 'Z' Series, in original boxes, E, boxes F-
G (4)
£100-150

185 Gems & Cobwebs 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, GC510B Old Bill Jaguar Mk.5 Police Car, GC130B
Riley Pathfinder Police 1954, GC80B Jaguar S-Type Area Car GC9 (Old Bill) Jaguar S Type 1967 Metropolitan
Traffic Car, Code 3 GC7W Jaguar Mark IX with added Police roof sign/siren, in original boxes, E, factory built
issues with unused accessories, boxes F-VG (5)
£100-150

186 Lansdowne 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, LDM 6b 1961 Wolseley 6-110 Police Car, LDM 30A 1948
Ford V8 Pilot "Police", Crossway/Lansdowne CS 13 Austin A105 Westminster Brighton County Police, Code 3
LDM 32 1972 Vauxhall Ventora Mk 1l, LDM 16 1961 Humber Super Snipe, in original boxes, E, factory built
models with unused accessories, CS 13 with cert, boxes G-VG (5)
£100-150

187 1:43 Scale White Metal Police Vehicles, Minicar 43 Ford Zephyr MkIV 1966, PFM 7 Pathfinder Models Wolseley
6/80 1953, Code 2 Lansdowne LDM 7-2 1954 Ford Zephyr "Police", G&W Engineering Morris Six 1953, in
original boxes, VG-E, Minicar slightly discoloured, three models with certs, boxes G-VG (4)
£80-120

188 Fire Brigade Models 1:43 Scale Police Vehicles, all limited edition Mercedes Sprinter models, Cambridgeshire
Blue, London TSG With Front Shield, Merseyside Police, Hampshire Support Tender, in original boxes with
certs, E, boxes G-VG (4)
£80-120

189 Fire Brigade Models 1:43 Scale Police Vehicles, all limited edition Mercedes Sprinter models, London Red Van,
Kent Carrier, Cambridgeshire White, Kent Incident Command Vehicle, in original boxes with certs, E, boxes G-
VG (4)
£80-120

190 1:43 Scale Code 3 Police Vehicles, originally Abrex models, Skoda Octavia (5), Warwickshire Police, Devon &
Cornwall Police, Lincolnshire Police, Metropolitan Police, Policia, Skoda Fabia Royal Military Police, in original
cases, four with plain white sleeves, E, boxes G-VG (6)
£80-120

191 1:43 Scale Code 3 Police Vehicles, original models by various makers including Schuco, Minichamps, Vitesse
and others, in original plastic cases, one with outer card box, VG-E, boxes G-VG (10)
£80-120

192 Modern 1:43 Scale Competition & Racing Cars, Minichamps 430 760034 March Ford 761 H.J. Stuck German
GP 1976, 430 800050 Williams FWO07 Italian GP 1980 R.Keegan, 400 716122 Porsche 917K 24h Le Mans 1971
Marko/van Lennep, 540 884392 McLaren Honda MP4-4 Japanese GP 1988 World Champion Ayrton Senna,
Bizarre BZ54 De Cadenet Lola T380 #4 LM75, Ixo LM1967 Ford Mk IV #1 Winner Le Mans 1967, GMP Dan
Gurney 1966 Lola T70, in original boxes, E, boxes VG-E (7)
£80-120
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A CMC 1:18 Scale Talbot Lago Coupe T150 C-SS "Teardrop" Figoni & Falaschi 1937-1939, M-145, in original
box with certificate, swing tag, instructions, cloth and three tools, E, box VG
£150-250

A CMC 1:18 Scale Ferrari 312P Berlinetta Rennsport-Coupe 1969, M-096, in original box with certificate, swing
tag, cloth, instructions, three tools and support rod, E, however one small tank by the engine with glue residue so
has possibly had a minor repair, box VG

£250-350

A CMC 1:18 Scale Maserati Tipo 61 1960 Birdcage Engine, M-126, in original box with certificate, swing tag, tool
and case, E, box VG
£50-70

A Exoto Racing Legends 1:18 Scale Porsche 935 Turbo 1976 Dijon 6 Hrs (Stommelen/Schurti), RLG18103, in
original box with aerial, tools, letter and outer trade box, E, boxes VG
£60-80

A Exoto Racing Legends 1:18 Scale Sauber-Mercedes C9 Winner 1988 Spa Francorchamps 1000km
(Johansson/Baldi), RLG18197, in original box with tool, aerials, letter and outer trade box, E, boxes G-VG
£100-150

A GP Replicas 1:18 Scale Lotus Type 79 1978 Nr.6 (Peterson), GP54B, in original box with outer sleeve, E, box
VG-E
£60-80

Ayrton Senna Racing Car Collection 1:18 Scale McLaren MP 4/4, 540 8818122, by Lang, in original box, E, box
VG
£50-70

A CMC 1:18 Scale Audi Front 225 Roadster 1935, M-075A, in original box with certificate, swing tag,
instructions, cloth and three tools, E, box G-VG
£100-150

A Exoto Racing Legends 1:18 Scale Porsche 934 RSR 1977 GT Winner Silverstone 6 Hrs (Brambilla/Moretti),
RLG19095, in incorrect box with tools, letter and outer trade box, E, boxes G-VG, boxes for Exoto Porsche 934
RSR RLG18091

£100-150

Ayrton Senna Racing Car Collection 1:18 Scale Williams FW16 1994, 540 941802, by Lang, in original box, E,
box VG
£50-70

Premium X Models 1:18 Scale Lotus Renault 97T GP Portugal 1985 (Ayrton Senna), SEN18001, in original box,
E, box G-VG
£80-120

A Pocher Hornby 1:8 Scale Model Kit - Lamborghini Huracan LP 610-4 Coupe (Giallo Midas), Art HK 106, in
original box within shipping carton, with instructions, internal boxes sealed, assumed E, box VG-E, shipping box
F-G

£250-350

A Pocher Hornby 1:4 Scale Model Kit - Ducati Superbike 1299 Panigale S, Art HK 107, in original box within

shipping carton, with instructions, internal boxes sealed, assumed E, box VG-E, shipping box F-G
£250-350

A Pocher Hornby 1:8 Scale Model Kit - Lamborghini Aventador LP 700-4 Roadster (Bianco Canopus), Art HK
104, in original box within shipping carton, with instructions, internal boxes sealed, assumed E, box VG, shipping
box F-G

£250-350

A Pocher Hornby 1:8 Scale Model Kit - Lamborghini Aventador LP 700-4, Art. HK 101, in original box with
instructions, top internal box opened but parts still factory sealed, lower box sealed, assumed E, box F-G
£200-300
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A Pocher Hornby 1:8 Scale Model Kit - Lotus Ford 72D 1972 British GP (Emerson Fittipaldi), Art. HK 114, in
original box within shipping carton, with instructions, internal boxes sealed, assumed E, box E
£250-350

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA3F Lockheed L-1049G Super Constellation (Air France),
CA3B Lockheed L-1049G Super Constellation (K.L.M), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA11D llyushin IL-18 (C.S.A), CA11C llyushin IL-18 (LOT), in
red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA1B Bristol Super Freighter Channel Air Bridge, CA1C
Bristol Super Freighter (Sabena), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA3H Lockheed Super Constellation (Air Ceylon), CA3E
Lockheed L-1049H Super Constellation (National), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA4D Douglas DC6B (Panagra), CA16A Douglas DC-4
Skymaster (Capital Airlines), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA19D Lockheed L-1649 Starliner (Luxair), CA19A Lockheed
L-1649 Starliner (T.W.A), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA19D Lockheed L-1649 Starliner (T.W.A), CA19E Lockheed
L-1649 Starliner (Trek), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA7A Tupolev TU-114 (Aeroflot), in red box with protective
sleeve, E, box VG
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA6B Boeing 377 Strato Cruiser (Pan American), CA6E
Boeing 377 Strato Cruiser (American Overseas), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA17 Antonov AN-22 (Aeroflot), in red box with protective
sleeve, E, box VG
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA4B Douglas DC-6B (Swissair), CAS5A Convair 440
Metropolitan (Swissair), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA5D Convair 440 Metropolitan (Iberia), CA5C Convair 440
Metropolitan (Sabena), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA11E llyushin IL-18 (Malev), CA11A llyushin IL-18
(Aeroflot), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA4C Douglas DC-6B (American Airlines), CA2E Douglas
DC-7C (Seven Seas Northwest), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA12D Airspeed Ambassador (Globe Air), CA12A Airspeed
Ambassador (B.E.A), in red boxes with protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120
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Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA1A Bristol 170 Mk 32 Superfreighter (Silver City), CA13C
Bristol Britannia 313 (EL AL), in red boxes with outer protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA19B Lockheed L-1649 Starliner (Lufthansa), CA3D
Lockheed L-1049G Super Constellation (Eastern), in red boxes with outer protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA19C Lockheed L-1649 Starliner (Air France), CA19D
Lockheed L-1649 Starliner (Luxair), in red boxes with outer protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA3C Lockheed L-1049G Super Constellation (T.W.A), CA3B
Lockheed L-1049G Super Constellation (K.L.M), in red boxes with outer protective sleeves, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA3 Lockheed Super Constellation 1049 (World Wide), CA3KA
Lockheed L-1049 (Trans-Canada), in red boxes, one with protective sleeve, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models UK 1:200 Scale Classic Bombers & Utilities, CBU5 Lockheed RC-121D (U.S.A.F), in red box
with protective sleeve, E, box VG
£50-70

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA9RA Lockheed Electra (Reeve Aleutian), Avro York (B.O.A.C),
in red boxes with protective sleeves, VG-E, Electra with minor decal loss, boxes VG (2)
£60-80

Western Models UK 1:200 Scale Classic Airliners, CA20A Vickers Vanguard (B.E.A), CA10A Douglas DC-3
Pioneer Leopard Class (B.E.A), in red boxes, VG-E, DC-3 with minor decal loss to nose, boxes VG (2)
£60-80

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA14G Lockheed L-749 Constellation (El Al), CA14G Lockheed
L-749 Constellation (B.O.A.C), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA14P Lockheed L-749 Constellation (South African), CA14F
Lockheed L-749 Constellation (Qantas Empire), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA14M Lockheed L-749 Constellation (Pan American), CA14Q
Lockheed L-749 Constellation (KLM), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA3G1 Lockheed L-1049 Constellation (Northwest), CA19F
Lockheed L-1649 Starliner (Alaska), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA3A1 Lockheed L-1049 Constellation (Lufthansa), CA19B1
Lockheed L-1649 Starliner (Lufthansa), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA3C1 Lockheed L-1049 Constellation (TWA), CA3KB Lockheed
L-1049 Constellation (TWA), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA3M Lockheed L-1049 Constellation (Eastern), CA3L Lockheed
1049 Constellation (Fly Eastern), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120

Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA14J Lockheed L-749 Constellation (Air France), CA3L2
Lockheed L-1049 Constellation (Varig Cargo), in red boxes, E, boxes VG (2)
£80-120
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240 Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, Curtiss C-46 Commando Buffalo A C-FAVO, similar C-GTXW,
Pacific Western CF-HYI, Eastern Provincial Airways CF-NAE, in red boxes, E, boxes VG (4)
£80-120

241 Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, Curtiss C-46 Commando Varig PP-VBQ, Nordair CF-NAE, EL AL
4X-ALC, Flying Tiger Line N67962, in red boxes, E, boxes VG (4)
£80-120

242 Western Models 1:200 Scale Classic Airliners, CA9J Lockheed L-188 Electra KLM, similar CA9D-1 Varig, CA9Q
Qantas, CA9L Eastern Airlines, CA9G Fly Eastern, in red boxes, E, boxes VG (5)
£100-150

243 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1049 Super Constellation, two models in California
Hawaiian (N6906C) and Resort Airways (NIOIR) liveries, in original boxes, VG-E, some tyres perished or
missing, boxes G-VG (2)
£80-120

244 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1049 Super Constellation, two models in Air India (VT-
DJX) and Pakistan International (AP-AFS) liveries, in original boxes, VG-E, some tyres perished or missing,
boxes VG (2)
£80-120

245 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1049 Super Constellation, two models in Guest Aerovia
Mexico (XA-NAF) and LAV (YV-C-ANE) liveries, in original boxes, VG-E, some tyres perished or missing, boxes
VG (2)
£80-120

246 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1049 Super Constellation, two models in Sabena
(N1007C) and Iberia (EC-ARN) liveries, in original boxes, VG-E, some tyres perished or missing, boxes VG (2)
£80-120

247 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1049 Super Constellation, two models in TAP (CS-TLE)
and TAP (CS-TLA) liveries, in original boxes, VG-E, some tyres perished or missing, boxes VG (2)
£80-120

248 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1049 Super Constellation, two models in Real (PP-YSB)
and Cubana (CU-T602) liveries, in original boxes, VG-E, some tyres perished or missing, boxes VG (2)
£80-120

249 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1049 Super Constellation, three models in Seaboard &
Western (NIOIOC), Flying Tiger Line (N6917C) and Slick Airways (N6936C) liveries, in original boxes, VG-E,
some tyres perished or missing, Seaboard & Western missing small flap from landing gear, Flying Tiger with
scratch to decal, boxes VG (3)
£80-120

250 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Lockheed L-1649 Starliner, two models in Trans Atlantic Argentina
(LV-GLH) and Willair International (N808IH) liveries, in original boxes, VG-E, some tyres perished or missing,
boxes VG, one lacks label (2)
£80-120

251 Small World Models 1:200 Scale Airliners, Prototype Lockheed L-1049 Super Constellation, Curtiss C46
Commando in Fred Olsen (LN-FOR) livery, in original boxes, VG-E, some tyres perished or missing, boxes VG
(2)
£80-120

252 Heathrow Models 1:200 Scale Aircraft, A.W. 650 Argosy (B.E.A), Douglas D.C.3 (Cambrian Airways), Vickers
Viscount (Cambrian Airways), Avro Tudor (British South American Airways), in blue boxes, VG-E, Avro Tudor
with one prop replaced, boxes VG (4)
£100-150

253 A Dinky Toys Code 3 1:200 Scale Lockheed Constellation by John Alcott, Lockheed R7V-2 Turboprop (U.S
Navy), signed to underside by John Alcott, in red box, E, box VG
£80-120
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A Dinky Toys Code 3 1:200 Scale Lockheed Constellation by John Alcott, Lockheed WV-2 Super Constellation
(U.S Navy), signed to underside by John Alcott, in red box, E, box VG
£80-120

A Dinky Toys Code 3 1:200 Scale Lockheed Constellation by John Alcott, Lockheed Constellation EC-121H
(U.S.A.F), signed to underside by John Alcott, in plain buff box, E, box G
£80-120

A SM200 Special Models 1:200 Scale Boeing 747SP, in Royal Air Maroc (RAM) livery, 'CN-RMS' registration, in
original box, E, box G
£50-70

A Sky Classics SMTS 1:200 Scale Tupolev TU 104, in Aeroflot livery, 'CCCP-42460' registration, in original box,
E, box VG
£60-80

1:200 Scale White Metal Aircraft, Wojtec Fairey Rotodyne, 'XE521' registration, The Art Of Classic Airlines Avro
748 in Skyways Of London livery, 'G-ARMV" registration, Code 3 Western Models Lockheed L-1049G Super
Constellation in 'Avianca Columbia’ livery, registration 'HK-175', DH Models Comet 4B in BEA livery, 'G-APMA'
registration, in original boxes, VG-E, Comet slightly discoloured, boxes F-VG (4)

£80-120

1960's Siku F-Series 1:250 Scale Model Aircraft, F27a Boeing B52 Stratofortress, F32a Lockheed WV-2 Radar
Plane, F21a Martin P6M-2, F23a X-15, F10a F100 Super Sabre, F13a Convair B58, F2a Vertol YH-16A, in
original boxes, G-VG, Vertol with one blade broken, boxes F-G (7)

£100-150

1960's Siku F-Series 1:250 Scale Model Aircraft, F3a Boeing 707 Intercontinental "Pan American", F4a
Lockheed L-1649 Super-Star Constellation "Lufthansa", F9b Douglas DC-7 Seven Seas "KLM", F18a Lockheed
L-188 Electra "KLM", F12b Convair 440 Metropolitan "Alitalia", in original boxes, G-VG, boxes G (5)

£80-120

1960's Siku F-Series 1:250 Scale Model Aircraft, F9a Douglas DC-7 Seven Seas "Swissair", F4b Lockheed
L-1649A Super-Star Constellation "Air France", F4a Lockheed L-1649A Super-Star Constellation "Lufthansa",
F18a Lockheed L-188 Electra "KLM", F19a Douglas DC-8 "Swissair", in original boxes, G-VG, boxes F-G (5)
£80-120

1960's Siku F-Series 1:250 Scale Model Aircraft, F3b Boeing 707 Intercontinental "Sabena", F22a Convair
CV-880 "TWA", F7a Tupolev Tu 104 "Aeroflot", F5a De Havilland Comet 4 "BOAC", F1b Caravelle "SAS", in
original boxes, F-VG, boxes F-G (5)

£80-120

1960's Siku F-Series 1:250 Scale Model Aircraft, F20a Fairey Rotadyne, F17a Viscount 814, F34a Saab 35 A
Draken, F11a Lockheed F104 Starfighter, F6a Dornier Do 27, F14a Sikorsky S 58, F28a Lockheed U-2, in
original boxes, F-VG, boxes F-VG (7)

£80-120

1960's Siku F-Series 1:250 Scale Model Airport Buildings, F207 Airport Headquarters, F202 Vehicle Hall, F206
Radar Tower, F209 Radio Beacon, F211 Peilstation, F212 FM Transmitter, F200 Large Hanger (2), F210
Anemometer, in original boxes, with loose F202 Vehicle Hall (2), F201 Small Hanger, F200 Large Hanger, F216
Vehicles (3 sets of 3 vehicles), F215 Gangways (2 sets of 3 gangways), F207 Airport Headquarters, F208
Heliport, F-VG, both boxed and loose Airports lack aerial, loose large Hanger with roof pushed in, boxes P-VG,
both large Hanger boxes are just remains (qty)

£100-150

1960's Siku F-Series 1:250 Scale Model Aircraft, loose Siku aircraft including F22 Convair CV-880 "Delta", F15
Nord 2501 Noratlas, F16 Fokker F27 Friendship "Philippine Air Force", F18 Lockheed L188 Electra "American
Airlines" and others with boxed Wiking Sikorsky S51, empty Siku F2a box and eight small scale silver aircraft, P-
VG, some damages and missing parts, boxes G (26)

£60-80
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A 1950's Raise Up 1:72 'Seaboard & Western' Airlines L-1049 Lockheed Super Constellation Travel Agency
Display Model, aluminium construction on tripod stand, 'N6501C' registration to wing, original 'Raise Up
Rotterdam Holland' transfer to underside, approx wingspan 18.25", length 17", generally G, lacks all props, nose
retouched, stand replaced

£200-300

A Bravo Delta Models B-17G Flying Fortress 'A Bit O Lace', in original box, VG, one blade on one prop repaired,
small piece on nose cone missing, box G
£50-70

A Unique Home-designed Diesel-engined 'Breakdown Truck', based around Primus Engineering components
including radiator, bonnet and wings, fitted with a small diesel engine marked on crankcase 'F 28 4C', driving
both rear wheels through a substantial enclosed drive unit, the open-back body labelled 'Tether Car Breakdown
Service' and with 'EDS Cressite' wheels, overall G, appears to lack fuel tank

£80-120

A Pair Of IC-Engined Tether Racing Cars apparently by '1066 Products', both with streamlined pressed
aluminium bodies, one in plain aluminium finish with petrol-engined front-wheel-drive chassis, the other in red
finish with a diesel engine driving the rear wheels, both F-G, silver car lacks coupling to drive unit, red car
missing one wheel nut, two tyres perishing and with slight corrosion to body, supplied with photocopy of '1066
Products' catalogue (3)

£120-160

An Uncommon 'Jetex'-powered Car, with lightweight pressed aluminium 'fuselage' in two halves, overall length
approx 600mm, with Jetex engine fitted to rear, G-VG, together with bag containing Jetex 'Dethermaliser’ fuses
and fuel pack, (not checked)

£70-100

A Propeller-Driven E.D. Diesel Tether Car Of Circa 1950, appears fitted with a post-1947 E.D. 2cc engine with
approx 200mm wooden prop, E.D. 'Speedicord' wheels and E.D. radiator grille so presumed to be from a kit, the
body finished in green on a wooden chassis frame, VG, hooks to nearside of frame for 'round-the-pole' running
£70-100

A Diesel-Powered Model 'ERA' Tether Racing Car by M&E Models (Exmouth), measuring approx 460mm long
overall, fitted with diesel engine and centrifugal clutch driving the front wheels, a nicely-detailed model finished in
dark green (radiator cowl) and black (remainder), probably repainted, with brackets for 'R-t-p' running (see lot
above), G-VG, some deformation of fitted tyres, spare set included, model has chassis no. 1461, lot includes
photocopy of M&E catalogue (2)

£1,000-1,500

A Petrol-Powered Model 'Special' Tether Racing Car by M&E Models (Exmouth), measuring approx 470mm long
overall, fitted with petrol engine to driving the front wheels, (clutch and prop shaft missing), the body mostly of
carved wood a finished in blue with 'Fightin' Pappy' transfer to front, with brackets to right-hand side for 'R-t-p'
running (see lots above), G-VG, spare Stentor 6cc engine included, apparently model has chassis no. 1424,
body no. 86 (or 987?), one small section of body missing under tail, lot includes photocopy of M&E catalogue (3)
£1,000-1,500

A Diesel-powered model 'MG' Racing Car by unknown builder, measuring approx 490mm long overall, with
horizontally-mounted diesel engine and centrifugal clutch driving the front wheels, aluminium chassis frame with
body mostly of carved wood (somewhat in the M&E style), a nicely-detailed model finished in black with hand-
painted numbers '2', G-VG, engine appears to be seized, together with a small booklet 'Model Race Cars' by
Russell and Wright, 1945 (2 inc booklet)

£500-700

A Diesel-Powered Model 'Isle of Man Monsarati' Tether Racing Car by M&E Models (Exmouth), appears based
on the smaller and simpler M&E 'Wasp' chassis, measuring approx 380mm long overall, fitted with diesel engine
and centrifugal clutch driving the front wheels, a nicely-detailed model finished in blue as No. 7 with Manx 3-legs
motif to radiator cowl, with brackets for tethered running, G-VG, engine appears to be seized

£700-1,000
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A Petrol-Powered Model 'Dragster-style’ Tether Racing Car, measuring approx 380mm long overall, the cast
aluminium chassis fitted with petrol engine to drive the rear rubber-disc wheels, the body of hand-formed and
soldered brass sheet, finished in two-tone green as No.3 and named 'Cooking Pot', large brass fuel tank under
bonnet and complete with magneto ignition system and extended shut-off switch handle, VG, engine turns with
good compression

£500-700

A Petrol (Glow-plug)-Powered Model 'Dragster-style' Racing Car, measuring approx 390mm long overall, the
cast aluminium chassis fitted with OS 'Max-H' glowplug engine to drive the rear rubber-disc wheels, the body of
formed wood composition, finished in plain maroon, large brass fuel tank under bonnet and substantial rear axle
drive unit, Swiss 'Maloja' tyres fitted to rear, VG, engine turns with good compression

£500-700

A Diesel-Powered Model 'Wasp' Tether Racing Car by M&E Models (Exmouth), appears based on the smaller
and simpler M&E 'Wasp' chassis, measuring approx 360mm long overall, fitted with diesel engine and centrifugal
clutch driving the front wheels, a nicely-detailed model finished in brown and cream as No. 5 with driver, with
brackets for tethered running, G, engine appears to be seized

£700-1,000

A Diesel-Powered Model 'Jaguar SS' Racing/Touring Car by C E Bowden, a faithfully-executed scratch-built
model fitted with diesel engine to drive rear wheels, (part of prop-shaft missing), with fine spoked wheels,
steerable front wheels, opening doors and leathercloth seats, finished in red-brown with gold lining and reg no.
PCB 4647 (presumably a reference to the builder and period of construction), Private Bowden later going on to
write the book 'Petrol-engined Model Aircraft' (by which time he was a Lt-Col), copy of book included in lot, the
model overall G, length 460mm

£700-1,000

A Glow-plug engined model Racing Car by unknown maker, overall length approx 420mm, fitted with an ETA
"29" glowplug engine to drive the front wheels, finished in black without markings, front of body and chassis in
aluminium with carved wood tail section, overall G, engine appears to be seized

£400-600

A Diesel-engined model Racing Car by unknown maker, overall length approx 420mm, fitted with a diesel engine
to drive the rear wheels, lacks clutch unit in drive train, with general 'home-made' appearance, with hand-beaten
aluminium body and Stanley hand-drill gears to rear axle (!), F-G, perishing to tyres, two rear wheel nuts and
clutch unit missing

£150-200

An IC-Engined 'Mercedes' Tether Racing Car, with pressed aluminium underframe and bodyshell with
'Mercedes' motif to front cowl, the model appears to have originally had a petrol engine (fuel tank and 'ignition'
switch still present, but now fitted with a more modern 'Glowplug' engine and consequently incomplete gear train,
fitted with Z.N. Racing tyres, overall G

£400-600

An Early Hand-built Diesel-Engined Tether Racing Car, with Frazer-Nash-style brass radiator and hinged
bonnet, fitted with diesel engine (appears seized), clutch and bevel-gear drive to rear axle, tail section appears to
be carved wood, the body finished in black as No. 12, overall length approx 390mm, G, perishing to tyres and
some crazing to paintwork

£400-600

A Petrol-engined Racing Car 'Nipper Mark 1' by unknown builder, the body with Alfa-Romeo styling and finished
in green with No. 4, the original engine appears replaced with a more modern petrol engine with incomplete drive
train, ignition system etc, overall F-G, together with two glass plate negatives which appear to show the car in
original form, a b/w print and design drawings (3)

£400-600

A 1960's-70's Glow-plug engined BRM Formula 1 Racing Car, in aluminium finish as Graham Hill's No. 7, fitted
with glowplug engine but missing drive couplings from rear axle, the model fitted with all-round suspension and
steering, possibly intended for Radio-control operation, overall length 500mm, G

£400-600
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A Glow-plug engined kit-built American Army type Jeep by KNK (Japan), fully-assembled in khaki green, with
glowplug engine (appears to be seized at present, cooling fan, electric lights, radio-controlled clutch and steering
(R/C gear appears incomplete and certainly lacks control unit), otherwise G-VG, with hinge-down windscreen,
canvas tilt and original (Japanese) instructions

£200-300

A Diesel-engined model Racing Car based on 'Juneero’ components and unmade Bantam Chassis Kit, the
chassis frame, body panels and wheels all appearing to be of Juneero construction, fitted with small
contemporary diesel engine and belt drive to rear wheels, with steerable front axle, F-G, engine turns but very
stiff, red finish to panels a little pitted, together with a boxed, unmade Juneero chassis kit, complete with
drawings, wire wheels, metal strips, diesel engine and other fittings to build the Bantam chassis, not checked for
completeness, G, some corrosion to certain parts, box F (2)

£200-300

Two smaller Kit-built i/c-engined Car Chassis with boxes, one the 'Masco Kitten', a light-weight chassis for
tethered operation with small diesel engine and friction drive to rear wheels, with original box and building
instructions, G, lacks body parts, perishing to tyres, together with a Russian car (labelled 'Mos-go-lite’, with
direct-drive diesel engine on rear axle, 2-part pressed aluminium body shell and rubber disc wheels, with box
and Russian instructions

£200-300

A small Diesel-Engined Tether Racing Car on Masco 'Kitten' chassis, the basic aluminium chassis infilled with
plywood base and fitted with diesel engine driving rear wheels through and an angled friction drive, with neatly-
shaped brass sheet body finished in dark blue as No. 8, G-VG, some perishing to rear tyres, complete with
Masco instruction booklet

£150-250

A small Diesel-Engined Tether Racing Car, measuring approx 350mm overall, with appearance of being a
commercial/kit-built model, appears to have an E-D Mk iii engine, centrifugal clutch and bevel-gear drive to rear
wheels, transverse leaf spring to front axle and quarter-elliptic to rear, the body finished in dark green, G-VG
£150-250

A small Diesel-Engined Tether Racing Car, measuring approx 290mm overall, with wooden base and carved
wooden body, appears to have an E-D 246 engine (presently seized), centrifugal clutch and bevel-gear drive to
rear wheels, the body finished in black as No. 3 with red nose, G-VG

£120-160

A small Diesel-Engined Tether Racing Car, measuring approx 290mm overall, with aluminium base and
superstructure, with side-mounted engine (appears seized), centrifugal clutch and gear drive to rear wheels, the
body finished in blue and ivory as No. 14, with driver, car fitted with guide pulleys for track-based operation, G
£200-300

A small Diesel-engined Racing Car by unknown maker, appears to be a commercial product, measuring approx
340mm overall, with aluminium base and cast alloy superstructure, with small engine driving rear wheels
(appears seized), gear drive to rear wheels, the body finished in anodised aluminium, car fitted with guide
pulleys for track-based operation, G, compression screw appears missing from engine

£200-300

A small Diesel-Engined Tether Racing Car, appears to be a commercial product, measuring approx 300mm
overall, with aluminium base and cast alloy superstructure, with small engine driving rear wheels by direct drive,
the body finished in anodised aluminium, car fitted for tethered operation, G

£200-300

A small Glowplug-Engined 'Stubby-tail' Tether Racing Car by Ohlsson & Rice of Los Angeles, measuring approx
250mm overall, with cast alloy base and superstructure, with small engine driving rear wheels by direct drive, the
body finished in blue as No. 34, with cast-in lugs for tethered operation, G, some paint chips to cast sections
£100-150
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A small Diesel-engined Racing Car by unknown maker, possibly a commercial product, measuring approx
310mm overall, with what appears to be carved wooden base and superstructure, with small engine driving rear
wheels directly, the body finished in sage green as No. 6, with good representation of spoked wheels, G, a little
cracking around nose

£100-150

A later-issue small Glowplug-engined Formula 1 type 'Sprite Special' Racing Car by Testors of LA, with plastic
body, small engine driving rear wheels through gears, with original box and instructions (appears to be model
221-50, G, decal stickers mostly discoloured, box F

£100-150

Two Racing Car chassis only, both probably commercial products, one with formed aluminium base approx
280mm long, with small diesel engine driving rear wheels through gears, suspension to front wheels, G, front
'tyres' perished, together with an early electric chassis frame of 'Bugatti' outline (approx 290mm long), with basic
electric motor driving through contrate gear, rack-operated steering, also G (2)

£100-150

A 'minimal' American glowplug-engined Tether Racing Car, with shaped plywood 'body' approx 220mm long,
brightly-printed 'flame-effect' sides as No. 8, aluminium disc wheels with 'skinny' tyres, engine drives directly to
left side rear wheel, VG, artwork to sides marked 'M.J.V.", mirror-imaged to rhs

£80-120

An unpowered model Sunbeam Racing Car by unknown maker, possibly from a kit, with aluminium frame,
270mm long overall, with semi-elliptic springs and steering to front end, spun aluminium wheels, with cast metal
driver (Henry Segrave?), moulded seat, nicely-detailed steering wheel and windscreen, finished in sage green
with aluminium bonnet, G-VG, a little loss to 'Sunbeam' bonnet decals

£150-250

An unpowered carved wooden Racing Car by unknown maker, incorporating some commercial (Juneero or
similar) parts to front steering arrangement, the base neatly-carved from a single hardwood sheet, upper body
made up in sections from similar wood, with cast metal steering wheel and dash panel, fitted with wooden
'Brooklands-style' exhaust tail, overall length 440mm x 230mm wide, G, some small bonnet 'fins' missing,
several stowed inside body

£150-250

An unpowered carved wooden model of Sir Malcolm Campbell's Speed Record Car 'Bluebird' by Planearts
Manufacturing, measuring 600mm overall, beautifully carved in mahogany wood (in the Philippines, evidently),
and finished in Campbell's trademark blue with hand-painted crossed flags and Bluebird motifs to front end, G-
VG, small section of tail fin missing

£80-120

Assorted vintage model Motor Racing spare parts wheels tyres and other items, boxed sets of 'Airyda' and
'Raylite' Racing Car wheels/tyres, large quantity of other wheels and tyres, sundry other parts including fuel
tanks, spare axle, silencers, engine components and other parts

£80-120

Vintage model Road Signs and Retro Racing Literature, a group of vintage road signs including early Bing
Railroad Crossing sign (F), a Lionel ditto with lights, two Johillco Belisha Beacons, an Astra Traffic Light and four
pre-Warboys UK road signs (probably home-made and 10" high), for 'Crossing No Gates', 'Children’, 'Hill 1 in 12'
and one having lost its paper face, together with approx 50 Retro Racing Car Club newsletters, 3 books on
model racing and related literature mostly G (qty in 2 boxes)

£60-90

Boxed 'FROG' Model Aero Engines and accessories (6), a petrol '175' engine with plastic airscrew, condenser,
coil and instructions, two '249BB' diesel engines in different era boxes, separately boxed condenser and coil
units, foreign-language instructions for diesel engines, and parts drawing for the 349 diesel, all appear G, boxes
F-G (6)

£80-120
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A varied assortment of boxed small Diesel and Petrol Engines (9), including three P.A.W. 1.49cc engines in
different boxes, Allbon Javelin, EPC 'Moth' (dismantled but with paperwork), 0.75 and 1.3cc Mills engines (.75
with corroded crankcase), a Webra T4-40 petrol engine with instructions and spare cambelt, and a Saito (Japan)
FA-40 Special 4-stroke engine, generally all appear G, boxes F-G (9)

£100-140

Boxed 'ED' Model Diesel Engines of various eras (7), comprising Mk1 diesel, 2.46cc Mark lll/series2, a 2.49cc
Mark Il with Glo-plug conversion set, (all these with early Villiers Road address), two 'Seagull' 1cc water-cooled
engines, both with Island Farm Rd address, and later edition 'Super Hunter' and 'Super Otter' water-cooled
engines with Brighton Road address, both appear unused, others generally G, boxes F-G, some oil-staining (7)
£100-140

Assorted vintage model sparkplugs glo-plugs and a 'Juneero' engineering set (qty), a large assortment of spark
plugs by Champion, AC and Lodge, many in original boxes/packaging, various glo-plugs (some evidently used),
a small Cox Babe-Bee 0.049cc engine, and a Juneero set with cutting/bending machine and various materials, in
original box, mostly G, boxes G (qty)

£60-80

Three boxed model Aero Engines and silencer (4), all in new, unused condition, comprising Hirtenberger 40 F-
RC 'Gold Cup' serial No. 1-1219, and Enya 60-lll (model 7033) engine with instructions, and separately-boxed
Exhaust Muffler, and an Enya 19-V glo-plug engine (model 4005) in a possibly-incorrect 'Flash' engine box, all
appear VG-E, unused, boxes VG (4 boxes)

£100-140

An unmade 'Kompact Vertical' Steam Engine Kit by Cheddar Models (qty), in original box, including boiler, gas
tank and bag of engine components, (no instructions found), with a separately-bagged condenser/oil separator
unit and boxed made-up single-cylinder No. 1 steam engine by Tony Green, all appear VG, none checked for
completeness, lacks paperwork (qty)

£100-140

A made-up 'Pintail Horizontal' Marine Steam Engine by Cheddar Models, in original box, assembled with centre-
flue boiler fitted with water gauge and pressure gauge, V-twin oscillating engine with lubricator and
reversing/regulator valve designed for R/C operation, some additional pipework (appears to be for gas burner but
may not be complete), overall VG, unused, includes description leaflet but no instructions or certificates found
£200-300

A finely-made model triple-expansion Marine Compound Engine, with hand-crank mounted on output end of
crankshaft to demonstrate the operation, overall height approx 9", mounted on wooden base 12" x 8.5" on a
turntable mounting , the model appears to include working valve gear, exhaust condenser and other fittings,
finely engraved decking plates, steps and handrails, overall G-VG, appears to be made as a demonstration
model rather than a workable engine

£200-300

Two small Diesel-engined Control-line Model Monoplanes, one a German fighter aircraft in '‘camouflage' colours
with No. 7 and black cat motifs to nose, the other a very simple wooden 'plane, both fitted with plastic props, both
with perishing to rubber tyres and other damages (2 + some loose parts)

£50-80

A plinth-mounted Model Petrol Aero-engine, with air-cooled single cylinder approx 25mm dia x 40mm stroke,
fitted with 380mm wooden propeller, carburettor and silencer, NGK C7HSA spark plug and cord-pull starter
fitting, appears commercially made but unidentified, VG

£80-120

An uncommon and Early plinth-mounted Model Petrol 6-cylinder Radial Engine, engine overall approx 180mm
diameter, with 6 air-cooled cylinders, external valve linkages (some parts missing), lacks ignition system, F,
various parts missing, two pipes supplied loose

£120-160
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A Vintage Scratch-built single-cylinder Petrol engine, the cast-iron cylinder without cooling fins, appears approx
25mm x 25mm, fitted with rocker-driven overhead valves, Canadian 'Champion' J-8 spark plug, substantial
120mm iron flywheel and fabricated crankcase, camshaft driven by 2:1 Meccano gears, with incomplete fuel
system and primitive but adjustable ignition contacts, all mounted on a hardwood base and standing 250mm
high, G

£120-160

A single-cylinder 2-stroke Petrol engine for Marine or Stationary use, the cylinder appears approx 25mm x
25mm, fitted with KLG 'Mini' spark plug, substantial 75mm brass flywheel and die-cast crankcase, with
incomplete carburettor (feeding via crank-case) and ignition contact points, mounted on hardwood blocks and
standing 250mm high, appears commercially-made but not identified, G-VG, lacks silencers

£70-100

A single-cylinder Adcolantic (by Impex, Brighton UK) water-cooled Petrol engine for Marine or Stationary use,
the approx 30cc alloy cylinder with water jacket and overhead camshaft driven by external toothed belt, with
carburettor, NGK CM-6 spark plug, flywheel-magneto and contact points, the cambox labelled 'Adcolantic,
England to one side and 'SP’ to the other, overall VG, spark plug cap missing, small nick to cambelt
£120-160

A single-cylinder Impex (Brighton, UK) water-cooled Petrol engine for Marine or Stationary use, the approx 30cc
alloy cylinder with water jacket and overhead camshaft driven by external toothed belt, with carburettor, NGK
CM-6 spark plug, flywheel-magneto, condenser and contact points, the cambox and other covers in metallic
blue, appears to be serial No. 225, mounted on softwood blocks and standing 200mm high overall, VG, spark
plug cap missing

£120-160

A vintage single-cylinder 4-stroke Petrol engine for Marine or Stationary use, the cylinder appears approx 25mm
x 30mm, fitted with unmarked spark plug, overhead rocker-operated valves, substantial 85mm iron flywheel and
die-cast crankcase, with brass fuel tank and carburettor, ignition contact points, and coil in wooden case,
mounted on finely-carved hardwood base and standing 230mm high, possibly commercially-made but not
identified, G-VG, with direct (open) exhaust

£120-160

Taplin Diesel Engines and Ship's Fittings (6), Taplin single-cylinder and 'Taplin Twin' engines, both designed for
water-cooled (marine) use, together with a Taplin-Baker 'Hydrojet' unit, a water pump unit and a reversing
marine gearbox, all G, with some associated publicity information (6)

£100-140

Three Diesel Aero Engines, all with compression ignition, including a plinth-mounted engine by Henleyston
Products Ltd of Barnet, stamped 'Mk 3', a larger engine mounted on a frame, with distinctive spherical cooling
fins and elongated crankcase, fitted with adjustable-pitch 340mm propeller, and a smaller engine of diecast
components, stamped B973/8, with 250mm wooden prop, all appear G (3)

£120-160

A pair of Bulkhead-mounted Petrol Aero Engines and related books, of similar design, both mounted on
wood/aluminium bulkheads with extension controls for test running, with 340mm and 370mm wooden props
respectively, both with parts of, but not complete, ignition systems, both G, one with damaged spark plug,
together with 2 books on model petrol engines (4)

£100-140

Four Model Petrol Engines for Marine or Land-based use (4), all single-cylinder machines with heavy flywheels,
one plinth-mounted with built-in fuel tank and carburettor (presumed 2-stroke), one with rounded crankcase,
another 2-stroke with fuel inlet via crankcase and twin exhaust outlets, the fourth being a 4-stroke with cast alloy
crankcase, all G, some minor damages (eg one spark plug cracked), all lack ignition systems (4)

£120-160

Fourteen small Diesel Engines by ED and DC Ltd, including 5 'Bee' engines, (one with heavy flywheel), two
engines with silencers, four more with aluminium heads (appear earlier design, one with red plastic prop) and
others marked 0.46 (cc), 1.0 and 1.46, all by Electronic Developments (ED), all appear G (14)

£120-160
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326  Twelve assorted small Glowplug/Diesel Engines by various makers (12), including O.S. 'Max 10', O.S. 'Max 19'
(with water-cooled head and brass flywheel), O.S. 'Pet' x2, and Fuji 049, all Japanese, with 4 larger and two
small American 'Thimble-drome' engines, one with propeller fitted, another with aircraft undercarriage attached,
and a small diesel with Nylon prop apparently made in India, all appear G (12)
£120-160

327 Eleven assorted small Diesel Engines by FROG (11), including FROG 500 (2), 249, 250, 150, 50 (2) and four
others, one with brass water jacket, and three others with props attached, one of which appears earlier with taller
cylinder and 'Frog' trademark to rear of crankcase, possibly pre-war or early post-war (11)
£120-160

328 Five Glowplug Engines by FOX (USA), comprising three model 35's (one with nickelled parts), one model 19 and
another slightly larger model not identified, all appear G
£120-160

329 One Diesel and Four Model Petrol Engines including one Motorcycle-type engine (5), comprising a finely-built
ohv motorcycle engine, appears to include gearbox but lacks output gear, a small board-mounted 2-stroke petrol
aero engine with approx 7" wooden propeller, fuel tank and ignition coil, and two more petrol and one diesel
mounted on a single board, each with a plastic/nylon prop, all appear G (5)
£150-200

330 Five small Water-cooled Diesel Engines, one by Rip-Max with heavy brass flywheel, three by ED (one
incomplete - missing crankshaft) and another unidentified, four are G-VG, one P-F (5)
£150-200

331 Six Diesel Aero Engines by ED and others, three being 'ED Mk 4' types, one with water-cooled head, an ED Mk
Ill, another engine marked 'K' to crank-case and another unidentified with very distinctive 'tall' alloy cylinder top
and round base-mounting, all appear G (6)
£120-160

332 Five Diesel Aero Engines by 'K' and others, one with 'K' cast into crank-case, two smaller engines with long cast-
alloy crank-cases, both fitted with props (one nylon, one wood), and two others unidentified, all appear G (5)
£120-160

333 Four heavier Model Diesel Engines for Marine or Land-based use (4), one marked as an 'n' 5, with brass ETA
flywheel, another unidentified with copper water-jacket, heavy steel flywheel and a small pump attached, another
possibly home-built with machined crank-case, geared drive to cam-shaft and overhead rockers to valves, heavy
steel flywheel approx 2" diameter (curiously fitted with contact points but no evidence of spark plug fitting) and a
2-stroke engine probably also home-made with machined/fabricated crank-case and fittings, 2 small 'plugs' to
cylinder head, all appear G, latter has some damage to upper cooling fin (4)
£150-200

334 A group of seven assorted Glow-plug Engines (7), including an ETA '29', a K&B '35', Super Tigre '.15', a Merco
'61' with silencer, a 'Vega 25', an unidentified engine with very square appearance to crankcase and cylinder
fins, possibly home-built, and another with side-mounted valves operated from geared camshafts and substantial
alloy cooling fins to head and cylinder, all appear G-VG (7)
£150-200

335  Three 'McCoy' Glow-plug Engines and one 'ME Snipe' Diesel (4), two McCoy '19's and one '40' engines, one of
the 19's having black cooling fis and red cylinder head, together with a ME 'Snipe' diesel, evidently made in the
Isle of Man, all appear G (4)
£120-160

336 A group of four Allbon 'Super Merlin' Diesel Aero Engines with original trade box, the four engines all 0.76¢cc
engines by DC Ltd, (Davies-Charlton, Douglas loM) with red-finished cylinders, two complete with nylon
propellers, but only one with the plastic fuel tank, together in an original trade box, engines F-VG, box F-G
£120-160

337 Nine miscellaneous small Diesel Engines, five similar very small engines with 'spherical’ cooling fins, one with
wooden prop fitted, with four different slightly larger engines, one and ED 1.6, others unidentified, one fitted with
8" nylon prop, the majority F-G, most with some light corrosion to crank-case castings (9)
£120-160
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338 A useable-sized Japanese XenXah single-cylinder Petrol Engine, labelled 'G2C', No. 039927, estimated to be
approx 15cc, with Champion CJ6 spark plug, ignition system and carburettor, overall G
£120-160

339 Nine small Aero-Engines by DC, five small diesels (appear to be one 0.5 cc and four 0.76¢cc) and one glow-plug
engine, together with three larger engines, possibly 2.5cc 'Rapier' or similar
£100-140

340 Four larger Model Petrol Aero-Engines (4), one by Forster Bros mounted on wooden blocks, with 18" wooden
prop, Champion spark plug (USA) and condenser, a 2-stroke engine with substantial cast alloy crank-case,
angled Pacy spark plug and basic carburettor, another smaller 2-stroke with alloy cooling fins, Champion 'plug
'and cast alloy rear-mounting (latter with cracks and some lugs broken off), and a fourth engine stamped L5588
to rear of crank-case, fine steel cooling fins to cylinder and AC108 'plug, all appear G (4)
£200-300

341 A Collection of Aero-engine Accessories and Spares (qty), including parts of a Dooling '61' engine, parts of a
(dummy?) 7-cylinder radial engine, numerous other engine parts including cylinders, silencers etc, a Taycol
'Standard' 6-12v electric motor designed for model boats (appears unused in original box), 11 assorted wooden
(aircraft) propellers and 6 plastic/nylon ones, small amount of related literature, varying P-VG (qty)
£100-140

342 A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 62M Fire Engine, with two red plastic ladders, remains of hose, bell (no
pole), Minic key, in original colourful pictorial box, G-VG, motor working at time of cataloguing, box P-F
£50-70

343 An Unboxed Tri-ang Pressed Steel Articulated Pantechnicon, in the dark blue and white livery of 'Pickfords
Removals', from their 'Thames Trader' model range, this early version of the model has a first type tractor unit
which does have some scuffing and retouches to the white paintwork, together with a rear trailer with functioning
coupling gear (some retouching) and closure bar on the rear doors, overall appears G, the model also includes
three unboxed pieces of Tri-ang Spot-On furniture - the #1003 Wing Settee and two #1004 Wing Chairs in red,
together with a similar 'child's' Wing Chair in red made by Blue Box (Hong Kong).
£100-150

344 A Scarce Unboxed Tri-ang TM7213 Pressed Steel #204 Shell Petrol Tanker, from the '200 Series' range with
dark turquoise cab and chassis, a red tank which carries 'Shell' decals to both sides and a large 'Tri-ang' decal to
the rear, it retains its original dipstick although is missing the rubber hose, the turquoise paintwork appears
generally very good with only minimal signs of wear, the tank does however have some small indentations, with
the red paintwork having some scratches and spots of corrosion/holes, overall G-VG
£80-120

345 A Scarce Unboxed Tri-ang Pressed Steel Army Truck With 6 Wheel Chassis, in Army colours from the 'Diesel
Series' range, a G-VG example of this very hard to find model, retaining its original fabric canopy together with a
front number '8' decal and a yellow and blue square Army marking symbol, front grille looks to have once been
painted red but majority of paint has been removed
£80-120

346 A Boxed Tri-ang TM6125 Pressed Steel Breakdown Truck, in yellow, red and white from the 'Junior Series'
range of models, this model appears generally G, with original hook but missing the roof sign and grille/bonnet
strap look to be replacements, in a F box with some internal paper tape repairs
£40-60

347 An Unboxed Tri-ang Pressed Steel Mobile Canteen Model, from the '300 Series' range in turquoise and white,
one of the harder to find models from that series which has been sympathetically restored with replacement
decals, although all original body parts would appear to be present
£40-60

348 A Scarce Unboxed Tri-ang Pressed Steel RAF Truck With 6 Wheel Chassis, in blue from the 'Diesel Series'
range, this very hard to find model appears generally G, retaining its original fabric canopy, 'RAF' lettering to
both sides of the body, RAF roundels to both cab doors and front together with a number '8' decal, the model
does have some scuffing to the front decals and also some residue (melted rubber?) on the upper portion of the
rear nearside body panel, one canopy strut replaced
£80-120
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A Vintage Unboxed Tri-ang TM4505 Plastic Double Deck Routemaster Bus, from the 'Sit N-Ride Series’, with
'Shell Super' advertising to both sides of the bus, overall F-G, unusual variant of this bus having a rigid front axle
and unconnected 'Tri-ang' steering wheel fitted to the roof, with a Pressed Steel Tri-ang TM6266 'Hi-Way"' Milk
Lorry, generally G, with full complement of milk bottles and with an intact 'Design Centre London' label on cab
roof (2)

£50-70

A Boxed Tri-ang 1/20 Scale Electric Hillman Minx IIIA Model M018, in green, although untested the model
appears G, slight damage to one axle mount and trim has been broken and glued back in place, clean battery
compartment, housed in a G-VG harlequin style box with inner plinth and includes both colour catalogue leaflet
inserts

£60-80

A Tri-ang Minic Tinplate Clockwork Pre-War 11M CF Army Tractor, camouflage body, black anodized wheels,
single at front, double at rear, slot in seat, in original box, VG, tyres with some cracks/wear, motor working at
time of cataloguing, box P, some repair, lacks tab

£100-150

A Tri-ang Tinplate & Celluloid Gyro Cycle, featuring red tinplate bicycle with detailed tinprinted 'Tri-ang Cord'
tyres, red celluloid rider with cloth arms and remains of rubber hands, in original box, generally G-VG excluding
the degraded hands, box F

£40-60

A Tinplate Clockwork Paris Autobus, attributed to Charles Rossignol, with detailed tinprinted windows featuring
passengers and period advertising for 'Chocolat Menier', 'Zenith', 'Gibbs' and others, fixed key mechanism,
No.115 roof sign, running Etoile Concorde to Opera Bastille route, approx 270mm in length, generally G, motor
working at time of cataloguing, roof appears to be an older repaint

£80-120

A CIJ Europarc Renault Saviem Type SC 10 Autobus Ref.6/11, green/white tinplate body, substantial friction
drive motor, brown plastic interior, No.83 roof sign, running Pte D'ltalie to Pte De Champerret route, approx
300mm in length, in reproduction box, generally G-VG but front wheels have been reattached to baseplate,
motor working at time of cataloguing

£50-70

Tinplate, Plastic & Rubber Military Toys, including tinplate clockwork Arnold No.2500 Military Police Jeep, with
three reproduction figures, early French tinplate Jeep marked 9-4802-B, Japanese tinplate Army Tanks & Planes
(4), Siku plastic V92 Jeep, V93 Trailer (2), V640 Dinghy (2), V183 Duck, Barr Rubber Ford Covered Army Truck,
F-VG (13)

£60-80

Schuco Varianto 3010 D Set, containing tinplate clockwork 3041 Varianto Limo and 3042 Varianto Lasto, plastic
roadway sections, guide wires, guide rods, connecting tubes, clockwork key, control cable, instructions and other
pieces, with Schuco 3000 Telesteering Car, in red with ball, steering wheel and coloured pegs, in original boxes,
G-VG, set unchecked for completeness, Telesteering Car lacks original key and control cable, boxes P-F (2)
£50-70

Tinplate & Plastic Toys, including a Blomer & Schuler tinplate clockwork Skier, Masudaya Modern Toys tinplate
lever action Antique Car, Dibro tinplate friction drive Tank, boxed Chinese tinplate clockwork Training Plane, with
five plastic vehicles by Tri-ang Toys and Wells Brimtoy, F-VG, Skier lacks one ski pole disc basket, box G (9)
£50-70

A Schuco Tinplate Clockwork 1013 Mirako-Peter, red detailed tinplate motorcycle with orange headlight lens and
blond haired rider figure in red felt clothing, in original box with original key, E, superb example, appears almost
completely unused, tested and working at time of cataloguing, box VG

£200-300
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359 A Scarce Mettoy Tinplate Clockwork Military Lorry With Aeroplane Carrier & Aeroplane No.128C, c.1939-41,
with army camouflaged cab, 'TMC128' reg, fixed key mechanism, blue aircraft carrying trailer, approx 17" in
length, Aircraft in army camouflage colours, fixed key clockwork mechanism, folding wings, sparking machine
gun, yellow prop, generally G-VG, aeroplane lacks tail wheel and one small tab from tail attaching it to the body,
spark defunct
£200-300

360 A Scarce Lehmann 'Lo & Li' Tinplate Clockwork Toy EPL 769, depicting a clown playing a squeezebox and a
dancing man with top hat, all on a detailed litho-printed tin stage with diamond checkerboard pattern, a fixed key
mechanism and Stop/Start switch, made between 1924-1938, generally G-VG, working at time of cataloguing,
some minor chipping around the top edge of the stage, clown figures fabric outfit torn
£1,000-1,500

361 Early Arnold Tinplate Clockwork Coal Mine Toy, detailed tinprinted toy with Coal Wagon moving between
Winding House and Mine, approx 340mm in length, generally G-VG, clockwork motor and spark working
however wagon does not move as it should, small transparent red plastic piece missing from chimney, with a
Louis Marx or similar Honeymoon Express tinplate clockwork toy, detailed tinprinted toy with central 'Richmond’
station with fixed key mechanism, G, train lacks rear retaining clip, one tunnel lacks stop/start switch (2)
£60-80

362 A VEB Mechanische Spielwaren GNOM Series Military Set No.53456, comprising Truck with removable tilt,
Open Wagon, Field Kitchen and Field Gun, issued between 1955-1965, in original box with inner packing piece,
E, appears unused, box G, puncture to base
£60-80

363 German Tinplate Clockwork Toys, including an unusual Adler Streamlined Saloon, red/cream body, adjustable
front steering, silver base, unmarked, Gama T56 Tank, Magirus type Tractor (A-212) & two differing Trailers
(A-209), possibly by Tippco, F-G, Tank lacks barrel and one axle clip, Tractor motor at fault and towing eye
removed (5)
£50-70

364 Japanese Tinplate Aircraft, Yonezawa tinplate battery-operated F-105 Thunderchief Jet Fighter, Linemar Toys
tinplate battery-operated American Airlines 'N305AA' Douglas DC-7, Yonezawa tinplate friction drive De
Havilland Comet Jetliner, F-G, both battery-operated models working at time of cataloguing (3)
£60-80

365 A Gama (West Germany) Tinplate Friction Drive Strato Clipper Airliner No.1000, in Pan American World Airways
livery, registration N1023V, 370mm in length, 510mm wingspan, F-G, friction motors working well at time of
cataloguing, patch of corrosion to underside and nose wheel
£60-80

366 Large Scale Tinplate & Pressed Steel Construction Toys, tinplate mechanical Martin Fuchs (MFZ) Excavator
Crane, pressed steel Structo Toys Road Grader, approx 440mm in length, Lumar (Marx Toys) Earth Hauler,
approx 450mm in length, F-G (3)
£60-80

367 A Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Whistling Show Boat, No.3180, detailed tinprinted
body, two rubber funnels, 'Queen River' to sidewheels, in original box with inner packing, VG-E, tested but not
working at time of cataloguing, box G, fading to one side of lid, information in pen to box base
£50-70

368 A Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Tug Boat Neptune, No0.3290, detailed tinprinted
body, orange rubber fenders, white plastic light to wheelhouse roof, in original box with inner packing pieces,
VG-E, tested and working at time of cataloguing, box G, "Year 1966’ in pen to side of box lid
£50-70

369 A Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Pirate Ship, No.3421, detailed tinprinted body,
removable sails, silver plastic pirate figures, in original box with inner packing pieces, VG-E, tested and working
at time of cataloguing, box VG, "Year 1966' in pen to box lid
£50-70
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A Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Queen Of The Sea, No.3240, detailed tinprinted
body, red funnels, removable radar antenna and flag, in original box with inner packing pieces, VG, tested and
not working at time of cataloguing, box P-F

£50-70

A Marx Toys (Hong Kong) Tinplate Battery-Operated Tug Boat Catfish, detailed tinprinted body, red rubber
fenders, white plastic light to wheelhouse roof, in original box with inner packing pieces, VG-E, tested and not
working at time of cataloguing, box G-VG, information in pen to interior of lid

£50-70

A Yonezawa Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated De Luxe Liner Sea Queen, No.724, detailed tinprinted
body, red funnels, silver radar antenna, rear steering wheel, in original box, G-VG, tested and not working at time
of cataloguing, box P-F

£50-70

A Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Romantic Car, No.3295, detailed tinprinted body,
gold trim, folding windscreen, operational control levers, in original box with inner packing pieces, VG-E, tested
and working at time of cataloguing but slightly temperamental, box G-VG

£50-70

Nomura (Japan) Tinplate Battery-Operated Veteran Era Cars, Grandpa's Classic Car, Mystery Action Old
Fashioned Car, Grand-Pa Car, all with detailed tinprinted bodies, in original boxes, VG-E, all tested, Old
Fashioned Car and Grand-Pa Car working at time of cataloguing, Grandpa's Car not operating quite correctly,
boxes G (3)

£60-80

Japanese Tinplate Veteran Era Cars, ten examples, all lever/crank action or friction drive, including Masudaya
Old Fashioned Car No.1, No.2, No.6, No.7, No.9 (2), with remains of trade box, Yoshiya Gay 90 Old Timer Car,
Merry Ball Blower Circus Car and one other, in original boxes, G-E, boxes F-VG (10)

£80-120

A Horikawa (Japan) Tinplate Battery-Operated Old Fashioned Fire Engine, detailed tinprinted body, two light up
lanterns, Fireman driver, removable hose reel, in original box, VG-E, tested and partly working at time of
cataloguing, lanterns and signal light up but motor doesn’t function, box G-VG, information in pen to side of box
base

£50-70

A Nomura (Japan) Tinplate Battery-Operated Fire Tricycle, detailed tinprinted tricycle, seated Fireman figure in
uniform with movable arms and legs, neon green plastic headlight lens, 'Fire Dept No.10' to sides and rear, in
original box with inner packing piece, VG, tested and working at time of cataloguing, box G-VG

£100-150

Japanese Tinplate Friction Drive Fire Engines, Kokyu Fire Engine with Automatic Pop-Up Ladder and Bell, SSS
Quality Toys Ladder Fire Truck, in original boxes, Kokyu with inner packing and instructions, VG, motors and
functions all working at time of cataloguing, boxes F-VG (2)

£50-70

Marx (Gt.Britain) Tinplate & Plastic Fireman Toys, Smoky Sam the Crazy Fireman and Climbing Fireman
No.735, both with fixed key clockwork mechanism, in original boxes, Smoky Sam E, Climbing Fireman G-VG,
paint on hands slightly worn, boxes F-VG (2)

£50-70

A Yonezawa Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Shuttling Dog Train, No.10870, comprising orange train
with loading and unloading action, rubber headed dog driver, four pieces of track, automatic loader at one end,
loading dock at the other, four 'Sugar' barrels, in original box with inner packing, VG-E, tested and working at
time of cataloguing, box G-VG

£60-80

Japanese Tinplate Friction Drive & Battery-Operated Trains, friction drive large scale Asahi Toy Euro Express,
Usagiya Western Train, Daiya Mountain Express Train with siren, Marusan Toys Express, Usagiya Express
Silver Arrow with siren, battery-operated Yonezawa Whistling Train with smoking action, Cragstan Freight Train
Set, in original boxes, G-E, all tested and working at time of cataloguing, boxes F-VG (7)

£80-120
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Technofix (West Germany) Tinplate Clockwork Novelty Toys, No.300 Alpine Express, No.289 Shunting Train,
No.297 Automatic Loader, all complete in original boxes, VG-E, tested and working at time of cataloguing,
No.300 key replaced, boxes P-G (3)

£60-80

A Fine tinplate Paris Renault Bus by Rossignol, made circa 1937 with traditional Paris-type open rear platform
and lithographed in lined green and off-white as bus No. 76 on the line 6 to Passy, with driver in place and
adjustable steering, overall length approx 12", G-VG, a little scuffing to roof paintwork, clockwork needs
repair/adjustment

£180-240

An uncommon double-deck clockwork floor-running Tramcar by OROBR, fitted with 'to-and-fro' clockwork
mechanism (for a very short tram route!) and finely lithographed in brown and off-white, the interior fitted with
longitudinal seats downstairs and 'garden' seats to the upper deck, overall length approx 10", VG, mech
appeared to be working at time of cataloguing

£180-240

An uncommon single-deck clockwork floor-running Tramcar by OROBR with electric lights, fitted with to-and-fro'
clockwork mechanism (similar to the above) and finely lithographed in blue and off-white, the interior fitted with
longitudinal seats, the roof opening to access the battery holder which powers the headlights at each end, overall
length approx 10", G, mech appeared to be working at time of cataloguing, rusting to battery compartment,
wiring incomplete

£180-240

A tinplate 4-wheel floor-running French Tram by Rossignol, made from around 1910, in lithographed yellow
livery with 'CR France' in a shield to the side panels, No. 153 to the dashes, and original coupled wheels, overall
length approx 8", F, trolley pole missing, various damages and deterioration to finish, axle drive pinion 'mangled’
£70-100

A tinplate 4-wheel floor-running Tram by R & C, with finely-lithographed detailing of passengers and wood-
grained roof, very tall pressed-tin driver, and wheels permanently set to run in a circle, overall length approx 7",
G, one drive gear presently misaligned so mech is non-functional, trolley pole missing

£90-120

A tinplate 4-wheel floor-running Tram by JEP (Jouet de Paris), a centre-entrance tram in Paris lined green and
off-white lithographed colours with route details to waist-rail for the Montrouge - Gare de L'Est line, overall length
approx 11", P-F, trolley pole and route number roof fittings missing, bending/damages throughout and especially
to ends, mech appeared to function at time of cataloguing

£100-140

A pair of tinplate 4-wheel floor-running Trams by Ferdinand Strauss (New York USA), both in lithographed
red/yellow livery with No. 45 and labelled 'Twin Trolleys' and 'The Trackless Trolley', the motor coach with end-
platforms and rather curious clockwork mechanism, the trailer car with centre doors, each approx 7" long, both
G, motor car missing trolley pole, mech appears to function but stiff, some other small damages including to
coupling pin (2)

£90-120

A boxed 'EMU Tramways' floor-running Tramcar by East European maker, fitted with friction-drive motor and
'chunky' tyres, lithographed in red/yellow/blue as 'Emu Tram Ways No. 68', in original box labelled 'Emu 12,
Foreign', model VG-E, box G-VG slight tearing to one end

£40-60

Tinplate Friction Drive San Francisco Cable Cars, including Kanto Toys example in maroon and light blue,
smaller Hishimo Sangyou example in dark green and brown, CHTF Taiwan example, in original boxes, with
three differing loose examples by Hishimo Sangyou and one smaller unbranded Japanese example, G-E, boxes
G (7)

£50-70

Tinplate Electric Cable Cars, two Lehmann Rigi Electric Nr.900 Cable Cars, both appear to be complete in
original boxes with instructions, with a Bandai battery-operated remote control Cable Car, in original box, G-E, all
untested, Bandai with remote control cut off and missing, boxes F-G (3)

£50-70
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Chinese Tinplate Toy Vehicles, including ME 630 Photoing Car, MF 134 Tourist Coach, MF 162 Motorcyclist, MF
844 Double Decker Bus, MS 770 Ringing Locomotive, MF 946 Car Set, MF 163 Fire Truck, MF 298 Traveling
Car and many others, in original boxes with two loose vehicles, VG-E, boxes F-VG (21)

£80-120

Indian Tinplate Toys by Shri Ganesha, Local Shuttle Return Train, Mechanical Police Patrol Car, Minister Open
Deluxe, Minister Deluxe, Mechanical Magic Cross Road, Mechanical Lucky Mouse, Wonder Loco, Ganga
Yamuna Express Return Train, Field Gun, Tractor, Sawan Jhoola, in original boxes with one loose toy, VG-E,
boxes F-VG (12)

£80-120

Turkish Tinplate Toy Vehicles by Nekur, Ambulance, Motorcyclist, Jeep J-06, Auto Service K.T.09 Truck,
Service Truck, Pikap Auto, in original boxes, VG-E, boxes F-VG (6)
£60-80

Eastern Bloc Manufactured Tinplate Toys, including Lemezaru Gyar Jaguar, Torpeauto, Motorcyclist, Roli Zoli,
Traffic Control Game, Kennel Money Bank, Russian made Mountain Road Toy, Mechanical Railway, Mechanical
Garage, Mechanical Highway, Czech made Oldtimer Car, KDN Ladybird, in original boxes, VG-E, boxes F-VG
(12)

£80-120

A Scarce Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Champion Motorcycle, detailed tinprinted
motorcycle in yellow with red trim, RN27, white headlight with red lens, rubber headed rider, in original box with
inner packing, VG-E, tested but not working at time of cataloguing, only headlight lights up, box G-VG
£400-600

Tinplate Clockwork & Friction Drive Motorcycles, including clockwork USSR Motorcyclist, Motorcyclist & Sidecar,
Chinese MS 702 Motorcycle, MS 709 Motorcycle With Sidecar, in original boxes, with loose friction drive Roman
Racing Motorcycle and Josef Wagner Motorcycle, G-E, USSR Motorcyclist & Sidecar with paint flaked off wheel

arch, boxes F-VG (6)

£60-80

A Yonezawa (Japan) Tinplate Battery-Operated Douglas C-124 Globemaster, N0.320, detailed tinprinted body in
U.S Air Force livery with silver plastic nose cone, four white props and opening nose doors, in original box, VG-
E, tested and working at time of cataloguing, box G

£200-300

A Masudaya Modern Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Giant Transport Plane, N0.3243, detailed
tinprinted body in U.S Air Force livery with red nose cone and four silver prop, in original box, VG-E, tested and
working at time of cataloguing, box G

£200-300

Asahi Toy (Japan) Tinplate Friction Drive Piper Twin Comanche, No.5560, detailed tinprinted body in red and
white with 'World Aero Club’ logo and registration 'N500IY" to wing, in original box with inner packing, VG-E,
friction motor working at time of cataloguing, box F-G, a few small puncture holes

£60-80

A Yonezawa (Japan) Tinplate Battery-Operated Multi-Action Lockheed Prop-Jet, detailed tinprinted body in
American Airlines livery, 'N6100A' registration to tail, in original box, VG, tested but not working at time of
cataloguing, box F-G, lid punctured

£50-70

Nomura (Japan) Tinplate & Plastic Battery-Operated Fighter Jets, F-14A Jet Fighter Tomcat, GD Grumman
F111A Jet Fighter, in original boxes with inner packing, VG-E, both tested and working at time of cataloguing,
boxes G (2)

£60-80

Joustra (France) Tinplate Friction Drive Light Aircraft, Ref.563 Avion Rallye, red and white body, detailed
tinprinted interior, 'F-RAL' registration, with Ref.502 Avion Duke Beechcraft, white and orange body, 'F50OND’
registration, in original boxes, VG-E, both tested and working at time of cataloguing, boxes P-G, Beechcraft box
with end flaps requiring repair (2)

£60-80
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Japanese & Chinese Tinplate Aircraft, including Yone tinplate clockwork Circus Plane, Yonezawa Mechanical
Vacationland Express, Chinese MS 011 Training Plane, MF 107 Airplane, MF 957 Ambulance Helicopter, in
original boxes, with loose Niedermeier Airplanes and other items, VG-E, all tested and working at time of
cataloguing, boxes G-VG (9)

£60-80

A Nomura (Japan) Tinplate Battery-Operated Magic Action Bulldozer, No.642, red body with detailed tinprinted
engine, track covers and removable driver, clear plastic engine cover, in original box, VG-E, tested and working
at time of cataloguing, box G

£50-70

A Swallow Toys (Japan) Tinplate Battery-Operated Remote Control Crane Tractor, No.3H-203, red body, orange
crane, detailed tinprinted engine and track covers, rubber driver, blue remote, 'SKK' impressed on remote end, in
original box which also has Asahi Japan logo to lid, VG, tested and working at time of cataloguing, small piece of
plastic wire insulation missing, box F

£60-80

A Usagiya Toys (Japan) Tinplate Battery Operated Piston Action Elephant Bulldozer, No.15610, orange body,
detailed tinprinted engine, track covers and driver, in original box, G-VG, working at time of cataloguing, box F,
lid punctured

£50-70

Nomura (Japan) Tinplate Battery-Operated Hi-Power Bulldozer, red body, detailed tinprinted engine, track
covers and driver, pull cord operation, with Shioji tinplate friction drive Bulldog Diesel Dump Truck, red body,
yellow wheels, in original boxes, G-VG, both tested at time of cataloguing, Bulldozer reverse action doesn't
appear to work, Dump Truck push-button hydraulic action also not operational, boxes F, Bulldozer box base
replaced (2)

£60-80

A USSR Tinplate ZIL 157 Crane Truck, blue body, detailed tinprinted crane cab and jib, red wheels with plated
hubs, operational crane and opening doors, in original box with instructions marked 'Codeg', VG, lacks bucket,
box F

£60-80

Josef Wagner (West Germany) Tinplate Merry Go Round Toys, including Planet Rocket Go Round (3), one
boxed, Flight Around The World and Rocket Gondel, all with lever action mechanism, VG, all tested at time of
cataloguing, one Rocket Go Round not working, box F-G, with hand written information on one side (5)
£60-80

Alps (Japan) Tinplate Clockwork Musical Merry-Go-Round, Shri Ganesha Snow White & The Seven Dwarf's
style Merry Go Round, in original boxes, with loose Chinese made clockwork Teddy Bear Carousel, Indian made
clockwork Dakko-Chan Merry Go Round, G-E, all tested and working at time of cataloguing, boxes G (4)

£60-80

A Kohler (West Germany) Tinplate Clockwork Crow, with brightly coloured detailed tinprinted body, yellow plastic
lower beak and feet, this version with small slit to back, in original box with key, VG, tested and working at time
of cataloguing, box F-G

£60-80

A Kohler (West Germany) Tinplate Clockwork Jubilant Songbird, with brightly coloured detailed tinprinted body,
yellow plastic feet, in original box with instruction sheet and key, E, tested and working at time of cataloguing,
box G-VG

£60-80

A Kohler (West Germany) Tinplate Clockwork Puss In Boots, with detailed tinprinted body, walking stick, purse
and red plastic boots, in original box, VG, missing one felt ear, tested and working at time of cataloguing, box F,
lacks one inner tab

£60-80

Koéhler (West Germany) Tinplate Clockwork Animals, including a Kitten with a ball, in original box, Flapping Bird,
Waddling Duck, Pecking Cockerel, G-VG, all tested and working at time of cataloguing, box P-F, repaired,
missing two inner tabs (4)

£60-80
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A Kohler (West Germany) Tinplate Clockwork Crow, with brightly coloured detailed tinprinted body, yellow plastic
lower beak and feet, this version with no slit to back, in original box, VG-E, tested and working at time of
cataloguing but no voice, possibly as this is a differing version, box F-G, one inner tab repaired

£60-80

A Blomer & Schiiler (U.S Zone Germany) Tinplate Clockwork Turkey, with brightly coloured detailed tinprinted
body, G-VG, tested and working at time of cataloguing
£60-80

Japanese Tinplate Clockwork & Battery-Operated Animal Toys, including Kanto Toys Rudy The Rooster, Charlie
Chick, Ohta Tommy Turn Turtles, Nakayama Tortoise, Fuji Press Mascot Dog, in original boxes, with loose
battery-operated Bubbling Whale, Suzuki & Edwards Snapping Alligator and others, F-VG, all tested and working
at time of cataloguing, boxes F-VG (10)

£80-120

Chinese Tinplate Clockwork & Lever Action Animal Toys, including Gosling, Seal Playing A Ball, Push & Go
Dog, Parrot, Lady-Bug Family Parade, Monkey Riding Horse, Elephant On Bike, Drumming Animal, Swimming
Duck (2), Blue Bird and others, in original boxes with four loose toys, F-E, majority tested and working at time of
cataloguing, boxes F-VG (20+)

£80-120

Japanese Tinplate Clockwork Bear Toys, Alps Mechanical Bruno The Spectacle Bear, Mechanical Telephone
Bear, Yonezawa Teddy Cook, with two tinplate eggs for flipping, in original boxes, generally G, all tested and
working at time of cataloguing, Teddy Cook lacks sauce bottle, boxes P-F, some repairs (3)

£60-80

Equine Themed Tinplate Clockwork Toys, Takatoku friction drive Galloping Indian, Yone Plodding Donkey With
Cowboy, Haji Mechanical Donkey Boy, Quercetti Galoppa Mechanical Horse, in original boxes, VG, all tested
and working at time of cataloguing, boxes F-G (4)

£60-80

A Ichida (Japan) Tinplate Battery-Operated Overland Stagecoach, detailed tinprinted horse, driver and
Stagecoach, 'Cragstan Toys' and 'Ichida’ trademarks to rear, in original box with inner packing piece, VG-E,
tested and working at time of cataloguing, box G, "Year 1966' in pen to lid

£50-70

A T.P.S Toplay Ltd (Japan) Tinplate Clockwork Clown On Roller Skate, No.5093, detailed tinprinted Clown figure
with checked vest and blue baggy fabric trousers, fixed key mechanism, in original box, VG-E, tested and
working at time of cataloguing, box F-G, information in pen to side of box base

£60-80

Japanese Tinplate Clockwork Clown Toys, Nomura Circus Boy and Alps Smiling Sam The Carnival Man, both
with detailed tinprinted parts, Smiling Sam with fabric coat and trousers, both with fixed key mechanism, in
original boxes, Smiling Sam F-G, lacks hair from top of head, clothing discoloured, Circus Boy VG, both working
at time of cataloguing, boxes P, both repaired (2)

£60-80

Kanto Toys (Japan) Tinplate Clockwork Miss Busy-Bee The Typist, with T.P.S Toplay Ltd tinplate clockwork
Mechanical Dancing Couple, both with detailed tinprinted bodies, fixed key mechanism and rubber heads, in
original boxes, VG, both tested and working at time of cataloguing, boxes P-G, Typist box repaired, both with
purchase information in pen to box bases (2)

£60-80

Alps (Japan) Tinplate Clockwork Mechanical Little Shoemaker, detailed tinprinted body with checked fabric shirt,
red plastic hammer, fixed key mechanism, in original box, VG, tested and working at time of cataloguing, box F,
purchase information in pen to box base

£60-80

A Fuji Press (Japan) Tinplate Clockwork Nice Soldier With Drum, detailed tinprinted body with rubber head and
removable drum, in original box, VG-E, tested and working at time of cataloguing, box G, 'Year 1967' in pen to
box base

£50-70
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Alps (Japan) Tinplate Clockwork Mechanical Sea Wolf, detailed tinprinted body with rubber arms, plastic
telescope and peg leg, with a Yone tinplate clockwork Coffin Bank, in original boxes, G-VG, Sea Wolf with key,
lacks bandana, both tested and working at time of cataloguing, boxes P-G (2)

£60-80

Japanese Tinplate Clockwork Monkey Toys, T.P.S Toplay Ltd Mechanical Monkey Basketball Player with Ball &
Basket, Yanoman Toy Acrobat Monkey, T.P.S Toplay Ltd Mechanical Circus Monkey, in original boxes, G-VG,
all tested and working at time of cataloguing, boxes F-G (3)

£60-80

Chinese Tinplate Clockwork Figural Toys, including MS 857 Walking Tractor, MS 401 Skiing Doll, MS 405 Ice
Cream Vendor, MS 823 Young Traveller, MS 014 Singe Bar Exercise (2), in original boxes, G-E, all tested and
working at time of cataloguing, boxes F-VG (6)

£60-80

Russian/USSR Tinplate Toys, including clockwork Clown Cart pulled by Circus Horse, Alenushka Dancing Girl,
Skiing Hare, six differing Hopping/Pecking Birds, Frog, Tortoise, in original boxes, with five loose toys, G-E,
majority tested and working at time of cataloguing, plaster parts on Skiing Hare cracked, boxes F-G, Tortoise
lacks lid (16)

£60-80

A Gunthermann (West Germany) Tinplate Clockwork Railway Porter, on a detailed tinprinted baggage cart with
red, green and brown luggage, 'Champion' to end panel, dark blue celluloid Porter figure with red hat, in original
box, VG, tested and working at time of cataloguing, box P, repaired

£50-70

A Hammerer & Kilhwein (U.S Zone Germany) Tinplate Clockwork Railway Porter, on a detailed tinprinted
baggage cart with brown and black luggage marked 'ZMF', dark blue Porter figure with red hat, VG, tested and
working at time of cataloguing

£50-70

A Lenin Memorial Factory (USSR) Tinplate Clockwork Baggage Cart, with solid plastic Porter figure on a red and
yellow cart with detailed tinprinted engine, in original box, G-VG, tested and working at time of cataloguing, box
P-F

£50-70

A Wiico (West Germany) Tinplate Clockwork Transport Worker, detailed tinprinted figure pushing a 'wooden’
crate marked 'New York', in original box, VG-E, tested and working at time of cataloguing, box P, repaired
£50-70

A Welsotoys Tinplate Clockwork Mechanical Milk-Float, No.9/62, detailed tinprinted Milk Float with 'Welsotoys
Dairies' sign to roof and sides, pulled by a Milkman in yellow jacket with revolving legs, in original box, G-VG,
box F, some repair

£40-60

Arnold (U.S Zone Germany) Tinplate Clockwork Rowing Boat Nr.2030, blue and white tinplate boat with
composition Rower figure with two removable yellow tin oars, in original box, generally VG, some paint loss to
figure, box F

£80-120

A Pair Of China Can Co (Hong Kong) Tinplate Clockwork Field Guns, No.279, both with detailed tinprinted
bodies in dark green with red and yellow lining, in original box, G-VG, both tested and mechanisms work but no
spark, box F

£60-80

A Leningrad Metal Works (USSR) Tinplate Clockwork Saint Petersburg Metro Train Toy, comprising two cars, a
detailed tinprinted station and six pieces of track, in original box with key, generally G, both cars tested and
working, box P

£50-70
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Alps (Japan) Tinplate Battery-Operated "Winner Of The West" Overland Stagecoach, detailed tinprinted toy
comprising Wells Fargo Stagecoach with driver, gunmen and four horses, in original box, VG, tested and
working at time of cataloguing, box F

£80-120

Japanese Made Sears Exclusive Tinplate Battery-Operated Indianapolis 500 Racer, thought to be made by
Yonezawa, red and white detailed tinprinted body with racing number 8, sponsorship logos for 'Champion’,
'Wynn's', 'Grant' and others, rubber driver, removable wheels, in original box with two spare wheels and wheel
nuts, VG, tested and not working at time of cataloguing, box F

£200-300

Les Jouet Citroen Tinplate Clockwork Torpedo B2, ¢.1925, red body, black chassis, folded soft top,
manufacturers mark to underside, P, an older poor quality restoration, various parts missing, clockwork motor at
fault

£60-80

A large professionally built Meccano block setting Travelling Dock Crane, constructed using red and green plates
and girders, electrically and hand operated, fixed on a wooden base, plaque on model states K.J.Turk, Engineer,
Farnham, height 32", length 63" VG (due to size item must be collected)

£200-300

A well made Meccano Veteran Car model, showing chassis model with working foot and hand brakes, clutch to
operate the gears together with Steering Radiator Fan and a fitted electric motor to drive the rear wheels via the
gearbox, structure constructed mainly using green girders and red plates, presented on a wooden base, raised

above base to allow wheels to run, not tested, base 20" x 9" VG

£50-70

A 1980's Tomy Omnibot 5402, battery-operated remote control robot with cassette player, digital clock and
speaker, F, discoloured, majority of functions do work, cassette player plays slow, corrosion to battery terminals
in remote, lacks charger and tray

£50-70

A Horikawa (Japan) Tinplate & Plastic Battery-Operated Space Explorer Robot, dark grey tinplate body and legs,
plastic head, arms and chest panel, red feet, human face behind visor, G, tested but not working, chest panel
drops down and clearly lacks spring

£60-80

Horikawa (Japan) Tinplate & Plastic Battery-Operated Mr Zerox Robots, two examples, both dark brown tinplate
body, plastic arms, head and legs, red feet, one in original box, F-G, both tested at time of cataloguing, one
works fully, the other (with arm snapped off) walks and fires but gun light defunct, box F-G (2)

£80-120

Plastic Battery-Operated Space Toys, unusual New Bright (Hong Kong) Plastic Battery-Operated Space Dog,
JR21 Toys J.Rosenthal Thunderbird 5, Marx Toys Robot Action Dalek, black body, gold detail, F-G, Space Dog
discoloured, lacking part of tail, Thunderbird lacks small red light cover, Dalek lacks all accessories, all tested,
only the Space Dog was working at time of cataloguing (3)

£50-70

A Nomura (Japan) Tinplate & Plastic Battery-Operated Mini Robo Tank TR-2, red and blue tinplate body, red
plastic head with white face and yellow antennas, G, tested but not working as clearly a small battery contact
piece is missing from battery compartment, some corrosion to base and inside compartment

£40-60

A Dux (West Germany) Astroman Plastic Battery-Operated Remote Control Robot, transparent green plastic
body with white head under clear plastic dome, red hands with foam grip and red remote control, in original box
with leaflet, generally G-VG, dome antenna is present but damaged, the head has one lug missing so is loose,
one red rear button missing, tested but not working, box F-G, lid split at two corner, remains of tape residue
£150-250

A Hong Kong Plastic Battery-Operated Moon Ranger Mercury Mark IV Flying Saucer, orange upper body with
four astronaut figures under clear plastic domes, light blue lower body, folding aerial, in original box with inner
packing ring, VG, tested and working at time of cataloguing however lights are intermittent, box G

£40-60
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A Scarce Horikawa (Japan) Tinplate Battery-Operated NASA Space Station No.378795, first version with red
detailed tinprinted body, revolving antenna, five rooms (Rest & Rec Room, Dining Room, Communication Room,
Engine Room and Controller's Room) each with clear plastic window and either blinking lights, working engine or
light-up screen actions, in original box with inner packing piece, VG-E, superb example, tested and working at
time of cataloguing, only damage of note is a hole in the clear plastic window of the Rest & Rec room, box G-VG
£500-700

Tinplate & Plastic Robots, Noguchi tinplate clockwork Mechanical Spaceman, Chinese ME100 tinplate battery-
operated Space Walk Man, Playmakers plastic wind-up sparking Robot, Masudaya plastic Antique Robot R-35,
Taiwanese Mechanical Walking Robot-7, in original boxes, G-E, Noguchi lacks one ear piece, all tested and
working except Space Walk Man who walks but doesn't rotate, boxes P-VG (5)

£50-70

A Masuya Toy (Japan) Tinplate Friction Drive Moon Rocket, detailed tinprinted Rocket with silver body, featuring
opening door to reveal fall down ladder with Spaceman figure, in original box, VG, working at time of
cataloguing, box P-F

£50-70

Hungarian & Turkish Tinplate Space Toys, Lemezaru Gyar friction drive Moon Rocket, battery-operated Moon
Car (Holdauto) and Space Car (Urato), Ne-Kur Turk Mali friction drive Flying Saucer (Ucan Daire UD-012), in
original boxes, E, boxes G-VG, all tested and working at time of cataloguing (4)

£60-80

Marx Toys (Gt. Britain) Tinplate Space Satellites With Launching Site & Rocket, detailed tinprinted Space Station
with three polythene Space Satellites, silver Radar and blue plastic Rocket, tinplate base is VG with working
crank driven launching mechanism and rocket launcher, Radar has some damage, Rocket lacks original rubber
nose cone

£50-70

A Yoshiya (Japan) Tinplate Remote Control High-Wheel Robot, blue tinplate body, K.O trademark to rear, red
feet, clear plastic chest panel with six coloured cogs, neon yellow face with red eyes, blue remote control,
generally G, tested, lights up but no movement

£50-70

Vintage Star Wars Last 17 Action Figures, Yak Face and Han Solo In Carbonite (figure only), Yak Face P-F,
discoloured, limbs loose, one ear and one foot chewed, Han E, minute rub to one boot (2)
£60-80

Vintage Star Wars Imperial Action Figures, Darth Vader (10), three with capes, one of which has lightsaber,
Emperor (3), Tie Fighter Pilot (2), AT-AT Commander (4), AT-ST Driver, Emperor's Royal Guard, Imperial
Commander, Stormtrooper (2), AT-AT Driver (2), P-G (26)

£50-70

Vintage Star Wars Rebel Alliance Action Figures, Obi-Wan Kenobi (5), one with cape and lightsaber,
Chewbacca (5), General Madine (2), one with staff, Admiral Ackbar (5), Nien Numb (4), Han Solo (large head),
Yoda with cloak, Farmboy Luke, P-G (24)

£50-70

Vintage Star Wars Jabba's Palace Action Figures, Bib Fortuna (5), four with cape and chest piece, one with cape
only, Squid Head (3), one with cape, skirt and belt, one with cape only, Ree Yees (3), one with rifle, Lando Skiff
(2), Leia as Boushh (4), one with helmet, Luke Jedi Knight (2), Weequay (4), one with Vibro Axe, Klaatu (2), one
with skirt, Klaatu Skiff Guard (2), Gamorean Guard, Rancor Keeper (2), both with hoods, P-G (30)

£60-80

Vintage Star Wars Bespin & Hoth Action Figures, Ugnaught with apron, Cloud Car Pilot (3), Black Bespin Guard
(3), White Bespin Guard (2), Han Solo Bespin, Lando (3), two with capes, Lobot (2), Luke Bespin Fatigues (2),
Han Solo Hoth Gear (4), Hoth Rebel Soldier, Hoth Rebel Commander (3), Luke X-Wing Pilot (3), Hoth
Stormtrooper, Hoth Wampa, P-G (30)

£50-70
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Vintage Star Wars Endor Action Figures, Chief Chirpa (4), three with hoods, Teebo (2), one with hood and horn,
Logray (5), one with hood and pouch, Biker Scout (2), Rebel Commando (2), Endor Leia, with spare Han Solo
Trench Coat, Speeder Bike flap and Scout Walker Gun, P-G (19)

£40-60

Vintage Star Wars Bounty Hunters, Droids & Other Star Wars Action Figures, Bossk (2), Dengar (3), two with
rifles, 1G-88 (3), 4-Lom (2), both with cloak and chest armour, Jawa (2), one with cape, Snaggletooth (2), Tusken
Raider (2), one with cape, Walrus Man, Death Star Droid, C-3PO removable limbs, with net, R2-D2 (Solid
Dome), R5-D4, 2-1B, P-G (22)

£50-70

Vintage Action Figures, including Action Force SAS (4), Baron Ironblood, Aquatrooper, Black Major, Helicopter
Pilot, with a small quantity of weapons/accessories, Playmobil GESP Space Droid, Mego Dukes of Hazzard Boss
Hogg, Gl Joe Clean Sweep, Fisher Price Adventure People Space Commander and other items, P-G (qty)
£30-50

Vintage Star Wars Vehicles, Creatures & Action Figures, including AT-AT with instructions, Slave 1 with Han
Solo in Carbonite, Hoth Wampa, Taun Taun, solid belly with saddle and reins, seventeen figures including Darth
Vader, Princess Leia, C-3PO (fixed limbs), R2-D2 (solid dome), AT-AT Driver, Chewbacca, Han Solo (small
head), Hammerhead, Tusken Raider and others, P-G, AT-AT lacks chin guns, bulb cover and canopy, Slave 1
lacks cargo ramp (qty)

£60-80

Vintage Star Wars Action Figures, Luke Farmboy (blonde hair) with 'B' lettered M1 lightsaber, Han Solo (small
head), C-3PO (fixed limbs), Chewbacca, G-VG (4)
£40-60

A MPP (Micro Precision Products Ltd) Microflash 'Star Wars Lightsaber' Flash Unit, with '187' serial number to
neck and two sets of MOD numbers to handle, one set struck through, generally G, lacking shroud, small

scratches throughout consummate with age
£300-500

Vintage Palitoy Action Man Figures, Atomic Man, Soldier, Helicopter Pilot and Sailor, in original boxes, with
some original clothing and accessories, F-G, Pilot lacks hand, zip on Atomic Man coveralls broken, boxes P-F,
all with some tape repairs (4)

£100-150

Vintage Pedigree Tommy Gunn & Hasbro Gl Joe/Action Man Clothing & Accessories, mixed selection of
clothing, weapons and accessories including items from Action Man Landing Signal Officer set, Gl Joe First Aid
Kit, Marine Dress Parade Uniform and many others, with empty Tommy Gunn action figure box, F-G, box F-G
(qty)

£60-80

A Kobold BC 'Star Wars Droid Caller' Flash Unit, with black textured handle and stepped transition, generally G-
VG, comes with original box and related parts

£60-80

A Kobold BC 'Star Wars Droid Caller' Flash Unit, with black textured handle and smooth transition, generally G,
comes with a few related parts
£60-80

Nintendo DS Pokémon Games, HeartGold, White, Diamond and Platinum, in original cases with instructions, F-
G, untested, Diamond cartridge brown and discoloured, boxes F-G (4)
£60-80

Atari Lynx Il Hand-Held Games Console, in original box with instructions and two games, Kung Food (boxed with
instructions) and Ishido The Way Of Stones, G-VG, tested with batteries and working at time of cataloguing,
some dead pixels, boxes F-VG (3)

£50-70
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Sega Mega Drive 16-Bit Game Console, includes Sonic The Hedgehog, with four games Desert Strike, Urban
Strike, Jungle Strike and PGA Tour Golf, with a Sony PSP handheld games console, PSP essentials pack, EA
Replay, World Snooker Challenge, in original boxes, loose Call Of Duty Roads To Victory, F-G, PSP working at
time of cataloguing, AC Adaptor replaced, Mega Drive untested, lacks instructions, boxes F-G (10)

£50-70

Nintendo N64 Games, Lylat Wars, in original box, loose Quake I, Turok, WCW vs nWo, Top Gear Rally, F1 Pole
Position 64, Lylat Wars, Diddy Kong Racing, Goldeneye, 1080 Snowboarding, Silicon Valley, NFL Quarterback
Club 98, Fifa 99, empty N64 console box (no insert), spare Power Supply, N64 instructions and related
paperwork, G, boxed Lylat Wars lacks rumble pak and instructions, untested, boxes F-G (qty)

£50-70

Nintendo Gameboy Pocket, Gameboy Colour, DS Lite & Games, Gameboy Pocket Console MGB-001, in yellow,
Gameboy Colour CGB-001, in purple with five games including Super Mario Land, Super Mario Land 1, in
protective cases, with black carry case, plus seven Gameboy Advance games, Pokémon Pinball, Treasure
Planet, Monsters Inc (2), Banjo-Kazooie Grunty's Revenge (2), Pokémon Leaf Green (fake), Nintendo DS Lite
Console, in pink with six games, Phineas and Ferb, Shrek Super Slam and four others, G, Gameboy tested and
working at time of cataloguing, games untested (qty)

£50-70

Nintendo NES/SNES Games & Controllers, including NES Console, two games Mario Bros/Duck Hunt and
Super Mario Bros 3, three control pads, Zapper, AC Adapter (3), empty SNES box, two control pads, thirteen
games including Battleclash, Super Smash TV, Legend, Super Swiv, Super Mario Kart, Super Mario World 2
Yoshi's Island, Robocop 3 and others, P-G, all untested, NES lacks cartridge door, box P-F, tape repairs
throughout (qty)

£60-80

Sony PlayStation PS1 & PS2 Consoles & Accessories, including PS1 console (3), four controllers, PS2 Slim
console (2), seven controllers, RFU Adaptor (4), Scart Cables (3) and other accessories, P-G, all untested (qty)
£50-70

Sega Consoles, Games & Accessories, including Sega Mega Drive 1 with Mega CD, another Sega Mega Drive 1
with instructions, Sega Master System |l Console (2), one control pad, Mega Drive Arcade Classic Game
Console with AC Adaptor and AV Cable, five Mega Drive control pads, AC Adaptors (3), RF Unit (3), one for
Sega Saturn, RF Switch (2), Sega Saturn control pad, Master System games (6), Mega Drive games (5), two
unboxed, with empty Sega Mega Drive Il box, P-G, all untested, box P-F (qty)

£60-80

Sega Dreamcast Games Console, with boxed controller and keyboard, RFU Switch, F-G, all untested, screws
clearly replaced so console possibly modded, boxes F-G (4)
£40-60

Atari Video Game Consoles & Games, Atari 2600 with fifteen games including Warlords, Frostbite, Space
Invaders, Breakout, Ghostbusters, Star Raiders, Galaxian, Laser Blast, Astroids, Combat, in original boxes, with
five loose cartridges and six Joysticks, two pairs of paddles, Atari 800XL with Power Supply and four loose
games, Donkey Kong, River Raid, Rally Speedway and The Dreadnought Factor, three with instructions, F-G, all
untested, boxes P-F (qty)

£60-80

Sinclair ZX81 & ZX Spectrum Home Computers & Games, ZX81 in remains of box base with power supply,
aerial cable, manual, ZX81 Learning Lab and ZX-Panda 16k Ram, ZX Spectrum with power supply, manual,
Microdrive with ten cases of Microdrive Cartridges, eighteen games/cassettes, Spectrum +3 games/disks (12),
various guides/manuals and magazines, P-G, all untested (qty)

£60-80

1980's Handheld & Table Top Arcade Games, Entex Space Invader, in original box, loose Nintendo Game &
Watch Donkey Kong, Game Time Car Race, CGL Galaxy Invader, Galaxy Invader 1000, Puck Monster,
Grandstand Astro Wars, Star Force, Tomy Missile Strike, Thundering Turbo, F-G, all tested with batteries,
Invader 1000, Car Race and Missile Strike not working, Space Invader lacks battery cover, box P-F (10)
£60-80
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Vintage Computing & Gaming, including Commodore 64 Personnel Computer with power supply, C2N Cassette
Player and seven games/cassettes, Zip Stick Super Pro Joystick (2), DPS 1101 Printer, Philips G7000 Videopac
Computer with one game, various other items including games and manuals for Amstrad, Amiga, Acornsoft and

others, P-G, all untested (3 boxes + printer)

£60-80

Philips Videopac G7000 Video Game Consoles & Games, three consoles with 60+ games, forty of which come
in plastic or card cases, games include The Quest For The Rings, The Great Wall Street Fortune Hunt, Cosmic
Conflict, Dam Buster, Morse, Nightmare, 4 in 1 row, Gunfighter, Terrahawks, Killer Bees, Space Monster Turtles
and many others, P-G, all untested, boxes P-F, with remains of one console box (qty)

£100-150

Sinclair ZX81 Home Computer, with ZX Printer, 5 Rolls of unused paper, ZX 16k Ram, ZX Power Supply (2),
Super Programs 7 Cassette, Aerial Cable, Audio Cable, plus a quantity of related books and manuals, F-G, all
untested, one power supply lacks plug (qty)

£40-60

Nintendo N64 Games Console & Games, console in original box with controller, cables, instructions and
expansion pak, with eighteen games including Resident Evil 2, The Legend Of Zelda Majora's Mask, The
Legend Of Zelda Ocarina Of Time, Turok, Turok 2, Super Mario 64, Duke Nukem Zero Hour, Body Harvest,
Bomberman 64 and others, in original boxes, with two additional controllers and a rumble pak, G-VG, untested,
ten lack manuals, boxes P-G, three lack inserts (qty)

£200-300

Amstrad GX4000 Video Game Console, in original polystyrene inner box, with two control pads, aerial cable,
power adapter, manual and two game cartridges (Operation Thunderbolt and Burnin Rubber), G, untested,
slightly discoloured

£50-70

Aurora AFX Slot Racing Cars, No.1954 Corvette GT, N0.6935 Capri Rally Sport, No.1906 AMX Javelin Trans-
Am, No.1072 Ford Escort S, N0.6944 Bre-Datsun 510 Trans-Am, No.1932 Mercury Stock Car, in original cases,
generally G-VG, untested, some tyres perishing, cases F-G, four lack inner card bases (6)

£60-80

Aurora AFX Slot Racing Cars, No.1823 Monza GT, No.6742 Capri RS 2600, No.6737 Ford Escort Rally,
No0.6826 Porsche Turbo, No.6975 Chevelle Stocker, No.1959 Blazer, in original cases, generally G-VG,
untested, some tyres perishing, cases F-G, two lack inner card bases, two with ID labels removed (6)
£60-80

Aurora AFX Slot Racing Cars, No.1785 Ligier JS I, No.6792 Polifac BMW, No.1921 Porsche 917-10 Can-Am,
No0.6794 Candy/Tyrrell, No.6914 Porsche 510K Can-Am, No.1788 Renault RS 12, in originally cases, F-VG,
untested, some tyres perishing, cases F-G, two lack inner card bases, one with ID label removed (6)

£60-80

Aurora AFX F1 & Indy Slot Racing Cars, No.1733 Texaco F1, No.1734 Ferrari F1, No.1829 Aurora AFX F1 (3),
No.1716 White Lola T-330 (3), No.1731 Yellow Lola T-330, No.1738 EIf Six-Wheeler, F-G, untested, some tyres
perishing (10)

£50-70

Aurora AFX Slot Racing Trucks, No.6158 Shell Tanker (2), one with original opened bubble pack, No.1180 Team
Truck, no labels, G-VG, untested, bubble pack F (3)
£40-60

Aurora AFX Slot Racing Cars & Spares, N0.6990 CJ-7 Jeep, in original case, loose No.1907 Lola T-260 Can-
Am, No.1071 Bre-Datsun 510 Trans-Am, No.1072 Ford Escort S, No.1914 VW Hot Rod, No.1974 Ferrari 512M,
Highway Police Car, three empty cases, 'Race Aurora AFX' book by Preston and a small case of spare parts,
cars generally G-VG, untested, Jeep with bottom of front grille broken/missing, cases P-F (12)

£50-70

A Scarce Tri-ang Scalextric C96 Auto Union 'C' Type, white body, RN7 labels, red wheels, swivel guide blade, F-
G, untested, mouldy, would benefit greatly from cleaning, lacks windscreen
£80-120
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Tri-ang Scalextric Vintage Range Slot Cars, C64 Bentley 4 Litre, black body, RN6 labels, black wheels, C65
Alfa Romeo 8c 2300, blue body, RN3 labels, red wheels, F-G, untested, Bentley complete, no damage, Alfa
lacks petrol cap, discolouration to wheel arches (2)

£60-80

Tri-ang Scalextric Vintage Range Slot Cars, C64 Bentley 4 Litre, black body, RN2 labels, red wheels, black
spare wheel, similar example in green, RN1 labels, C65 Alfa Romeo 8c 2300, blue body, RN9 labels, red
wheels, F, untested, some damage and missing parts (3)

£60-80

A Scarce 1980's Hornby Re-Issued Bugatti Type 59, red body, black steering wheel, swivel guide blade, red wire
wheels, white metal exhaust, radiator, petrol caps etc, believed to be from a commissioned run by Hornby for
Steve De Havilland's company 'Traffic', white metal parts made by Colin Penn, G, appears complete, untested
£100-150

A Tri-ang Scalextric E5 Aston Martin DB4 Marshal's Car, black body, white roof light, '"Marshal' decals to doors,
F, untested, incorrect grille, front bumper damaged, lacks flags
£50-70

A Tri-ang Scalextric Spares Kit No.100, containing twenty one small packets of original spares, A223 Pit
Accessories, A242 Track Light Cable (2), S189 Motorcycle Tyres (2), S181 Wiring Harness (2), A243
Transformer Lead (2), W140 Front Tyres Go-Kart, W141 Rear Tyres Go-Kart, FJ Hubs Front, Lane Clips, S157
Nylon Guide Pin, Commutator FJ, S191 Rear Bulb & Holder, FJ Motor Mounting Pin, A247 Lane Clips, W119
Motor Back Plate, W114 Guide Pins, W122 Pinion, with four spare bodies including C96 Auto Union, empty C67
Lotus box and other spares/accessories, loose parts P-G, majority of bagged items E and unused, spares box P
(aty)

£80-120

1960's-70's Scalextric Slot Cars, C17 Lamborghini, C16 Ferrari P4, C15 Mirage Ford, C66 Cooper, C32
Mercedes 250 SL (Spanish), F-G, untested (5)
£40-60

Loose Slot Racing Cars, including Scalextric/Altaya Lancia Stratos, with cert, BMW M1 BASF, BMW M1 Motul,
GB Track Lancia Beta Montecarlo, Scalextric C.473 Renault Panasonic, C.144 Lancia Rally 037 Martini and
others, F-VG, untested, a few with wing mirrors missing/damaged (10)

£60-80

Boxed Vintage & Modern Slot Racing Cars, Scalextric C.321 Fiesta XR2i, SRS C.016 Lancia LC2, Ref.9010
Nissan R89C, Ninco 50171 McLaren F1 GTR "Tag Heuer", FlySlot 046101 Lancia 037 R.Costa Brava 1986,
Cartix 0945 1954 Alberto Ascari #26 Lancia D50 Monaco GP, in original boxes, with incorrectly boxed red Fiesta
XR2i, G-E, C.321 discoloured, boxes F-VG (7)

£80-120

Slot Racing Car Kits, including Team Slot KITO10 Lancia Stratos Tour De France 1980, Tran Slot Lancia ECV2
Rallye 1988, BSR Kit 028 Lancia D20 C - Le Mans 1953 and two others in postal boxes, with other kits and parts
by Slot.it, BRM and others, all appear unused/unmade but are unchecked for completeness, boxes F-VG (qty)
£60-80

SCX Slot Racing Formula 1 Cars, Ref.13540 Williams F1 FW29 "Rosberg", Ref.14050 Vodafone McLaren
Mercedes Race Car, Ref.13520 Ferrari F2007 "Massa", Ref.D10024X300 Renault F1 2010 "Kubica", Ref.13630
ING Renault F1 Team, in original cases, VG-E, untested, cases G-VG (5)

£60-80

SCX Slot Racing Cars, Ref.13990 Plymouth AAR Cuda, Ref.14190 Chevrolet Corvette C6R "Jake", Ref.1355
Porsche 911 GT3 Cup, Ref.13150 Ferrari 360 GTC, Ref.13780 Ferrari 599 GTB Fiorano, Ref.13570 Ferrari 550
Maranello, in original cases, VG-E, untested, cases G-VG, three lack part of retaining clip (6)

£60-80

SCX Slot Racing Cars, Ref.D10116X300 Aston Martin Vantage Gulf, Ref.14180 Aston Martin DBR9 "Young
Driver", Ref.13770 Mercedes C-Klasse DTM, Ref.D10037X300 Porsche 911 GT3 Cup Richard, Ref.13550
Porsche 911 GT3 Cup, Ref.13560 Ferrari 360 GTC, Ref.D10051X300 Chevrolet Corvette C6R Safety Car, in
original cases, VG-E, untested, cases G-VG, three lack part of retaining clip (7)

£80-120
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510 Loose SCX Slot Racing Cars, eleven examples including Porsche 911 GT3 Cup UPS (2), Aston Martin DBR9
#28 Brabham/Turner, Formula 1 Racing Cars (5), Ferrari 550 Marenello #1 Bobbi/Gardel and others, F-VG,
untested, some with small damages/missing parts (11)
£40-60

511 Playcraft Electric Highways Model Motoring Slot Cars, scarce 1958 Chevrolet Impala Saloon #3103, blue/white,
Mercedes-Benz 300SL #3102, yellow, in original plastic cases, one with label, G-VG, cases F (2)
£100-150

512 1990's Galoob Micro Machines Carded Sets, #22 Hot Rods & Kustoms, #18 Super Spies, #38 Super Semis, #11
Decades The 50's, #4 Helicopters (Spanish), #38 Quarter Milers, #17 Fire Rescue, in original bubble packs, E,
boxes F-G, #38 and #17 opened (7)
£80-120

513 1990's Galoob/Hasbro Micro Machines, including Wolf Ridge Battleground, Star Wars Jar Jar Binks Naboo
playset, in original boxes, with Super City Playset (2), Carry Case (2), Official Book Of Micro Machines, Motor Oil
Playset and 200+ loose Micro Machines from various series including Deluxe, Insiders, Blaze & Roar, Shake &
Sniff, Private Eyes and many others, P-VG, playsets unchecked for completeness, Jar Jar box sealed, boxes G-
VG (qty)
£80-120

514 Tinplate, Plastic & Rubber Toys, including Victory Industries plastic battery-operated Vauxhall Velox, Tri-ang
Minic plastic clockwork No.2 Taxi, Rico tinplate No.715 Pegaso Gas Cylinder Truck, in original boxes, with two
loose Auburn Rubber cars, F-VG, boxes P-F (5)
£60-80

515 1960's Plastic Toys, Combex Ejector Seat Bale-Out Jet Gun No.916914, Fairchild Plastics Ripcord Sky Diving
Parachutist, Clifford Series remote controlled battery-operated Racing Sports Car, in original boxes/packaging,
E, all appear to have seen minimal use if any at all, Car working at time of cataloguing, boxes/packaging VG (3)
£60-80

516 Promotional Marconi Marecs Satellite Coastal Diorama, six examples, featuring removable metal Marecs
Satellite above Oil Platform, Container Ship and shoreline Satellite Dish, 'Marconi' silver label to wooden base,
base approx 175mm in width, in original boxes with instruction sheets, E, boxes VG (6)
£60-80

517 Robertson's Golly Badges & Collectables, including The Gollympic Games Special Edition badge set, Jolly Golly
Christmas badge, in original boxes, a 'Golly Brooch Collection’ felt banner with 60+ badges, three pendants and
three keyrings, seven additional bagged badges, five plaster Golly musician figurines and other related items, F-
E (qaty)
£80-120

518 A Swallow Toys Large Pressed Steel & Wood Milk Lorry, red pressed steel cab with wooden chassis and truck
body, 'London Trader' transfers to sides, opening rear tailgate, with five tinplate Swallow Toys Milk Churns, one
with lid, approx 620mm in length, F
£60-80

519 A Product Enterprise Limited Fireball XL5 World Space Patrol, from the Gerry Anderson Diecast Classics series,
in original box, E, box G-VG
£80-120

520 A Lego Technic 42156 Peugeot 9X8 24h Le Mans Hybrid Hypercar, in original opened bags with instructions in
original box, parts appear VG-E but set is unchecked for completeness, box G-VG
£40-60

521 A Lego Technic 42145 Airbus H175 Rescue Helicopter, in original opened bags with instructions in original box,
parts appear VG-E but set is unchecked for completeness, box G
£40-60

522 A Lego Technic 42131 App-Controlled CAT D11 Bulldozer, in original opened bags with instructions in original
box, parts appear VG-E but set is unchecked for completeness, box F-G
£80-120
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1:10 & Larger Scale Model Road Racing Bikes, diecast Alvarez Velocipedos Mod.1.976 Tandem Race Bicycle,
MyTek MY-0041 Racing Bike, in original boxes, with two large scale French plastic Tour de France Road Racing
Bikes with Action Man type riders in yellow jersey and peaked cap, each marked 'Modele Depose' and
'Registered Design' to legs, bikes marked 'Made In France', one with stand, G-E, red bike not fully assembled,
boxes G (4)

£50-70

A Schuco Plastic & Tinplate Elektro Nautico 5550 Boat, with plastic hull and detailed tinprinted deck with
compass, seated captain figure, removable radar antenna, in original box, G, plastic has discoloured, tested and
working at time of cataloguing, box P-F

£40-60

An Austin J40 Pedal Car, light green pressed steel body, detachable wheels with pneumatic 'Dunlop Cord' tyres,
vinyl seating, opening bonnet and boot, chrome headlights, hood ornament, bumpers and grille, 'JOY1' number
plate, approx 160cm in length, serial number 16619, G, appears to have been repainted in the original colour
sometime ago, paint peeling on inside of boot and bonnet reveal a similar colour underneath

£1,000-1,500

1960's-70's Airfix Blister Packed & Header Bagged Kits, including D.H Tiger Moth, Avro 504K, R.E.8, Churchill
Tank, Bren Carrier, Cessna 0-1 Bird Dog, Jet Provost T.3, Matador & Gun, Half-Track M3, Avro 504K, Sopwith
Pup and many others, in original packaging, kits sealed and unopened so assumed E but unchecked, packaging
P-VG, some with rodent damage, nibbling to edges etc (34)

£100-150

1950's-70's Airfix Blister Packed & Header Bagged Aircraft Kits, including Fiesler Storch, Hawker Hunter F.6,
Cessna Bird Dog, Japanese Zero, SA.341 Gazelle, Typhoon, S.R.53, Auster Antarctic, Hawker P1127, Hawker
Demon, Hawker Hart, Chipmunk, Fiat G50 and many others, in original packaging, kits sealed and unopened so
assumed E but unchecked, packaging F-VG (30)

£100-150

1960's-70's FROG Header Bagged & Boxed Kits, including F197F Curtiss P-40 Tomahawk, F216F Fiat G55,
F221F Hawker Sea Fury, F257 Fairey Firefly F Mk.1, F189F Hawker Tempest Mk.5, F253 D.H Sea Venom,
F220F Spitfire Mk.1a and many others, in original packaging, kits sealed and unopened so assumed E but
unchecked, packaging F-VG (21)

£60-80

Protar 1:9 Scale Road Racing Bicycle Kits, Mod.180 Raleigh World Cup 1982, Mod.171 Legano Tour de France
1938, Mod.183 Legano Roma 1932, Mod.177 Bartali Milano S.Remo 1950, Mod.173 Bianchi Mondiale 1953, in
original boxes, all appear unmade with sealed parts but are unchecked completeness, boxes G (5)

£60-80

Airfix Scale Model Car Kits, 1960's-70's header bagged kits, 1930 4.5 Litre Bentley, 1911 Rolls-Royce, 1904
Darracq, 1902 De Dietrich, 1926 Morris Cowley and a 1990's 1:12 1930 Bentley 4.5 Litre Supercharged, in
original packaging, all appear unmade but are unchecked completeness, packaging F-G (6)

£80-120

Britains papier mache Haystack No. 144F, post WW2 only, slight rubbing to corners, otherwise VGC,
£60-100

Britains papier mache Country Cottage No. 44F, small area of spotting to one side, otherwise VGC,
£150-180

A lot of Britains lead cows and calves comprising cows lying (11), feeding (13), walking (26), Bullock, pre (3),
and post (3) WW?2 bulls, lying (11), and walking (9), calves, generally G-VG, minor wear only (77)
£40-60

A lot of Britains lead Jersey (20) and Highland (3) cows, empty box (squashed, missing ends) for Picture Pack
5020 1 Jersey Cow, 1 Highland cow with clipped horns, otherwise G-VG, with only minor wear (24),
£30-40
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A lot of Britains lead farm animals comprising Shire Horse (3), Shire Colt, Feeding Horse (2), Cob (2), Foal,
Walking (4), Feeding (4) and Lying (3) Sheep, Lamb (5), Sheep and lamb lying (3), Hampshire Downs Ram,
Exmoor Horn Sheep (2), and Ram (2), Feeding Pig (2), Goat (5), Cart Horse, Piglets (4), Donkey Walking, and
Standing (2), Berkshire Pigs (2), Berkshire Sow and Pig, generally G-VG, (51),

£30-40

Britains less common Farm Animals comprising Jersey Cow with bell, Ayrshire Calf, Suffolk Punch Mare, and
Foal (2), Palomino Bullock, G-VG, (6),
£100-150

Britains birds and smaller animals comprising Begging Dog, Spiteful Cat, Sitting Cat (5), chickens (18), Chicks
(4), Nest, Turkey (3), Geese (4), Angry Goose, Sheepdogs (6), Ducks (3), St Bernard, Rabbit (2), G-VG, (50),
£40-60

Britains Scouts (3) with Scoutmaster and Girl Guides Mistress, one scout is 2nd Grade, generally G, (5),
£50-70

Britains Policemen including rare Motorcyclist and pre WW2 mounted officer with officer in peak cap, plus Traffic
policeman and City of London Policeman, G-VG, (5),
£100-150

Britains very rare Air Raid Warden with a post WRAF orderly and a pre WW2 RAF Pilot, VGC, (3),
£120-180

A lot of Britains lead farm and country folk comprising Country Curate, Vicar (2), farmer's wife with, and without,
umbrella (5), fixed arm version, Farmer (4), Carter with, and without, whips (5), Milkmaid and bucket (8), Landgirl
(3), Milkmaid on stool (3), Farmer's Son (2), wheelbarrow man, seated Old Man (2), and Woman (2), Boy with
stick (2), Village Girl (2), Farmer's daughter, Stable Lad, Shepherd, shepherd with lamb, shepherd boy with
lantern, boy on Shetland Pony (2), Woman's Land Army, Woman with feed bucket, Seed Sower, generally G-
VG, (53),

£40-60

Britains Village Idiot in light green smock, G,
£50-70

Britains Village Idiot in rare teal / light blue smock, VG,
£100-150

Britains Railway and Road related figures comprising saluting and walking AA Men, Navvy with shovel, Man
standing with pipe, Edwardian Lady, Yachtsman, Man in Bowler Hat, CRAWLEY roadsign, G-VG, (8),
£100-150

Britains Young Lady Passenger (3) and a Golfer, one passenger missing handbag, golfer has loose arm,
otherwise VG (4),
£60-100

Britains farm and garden items comprising boy on swing (2), 1 replaced seat, 1 boy with bent arms and missing
hand, children on see-saw (extra boy, but log not original), milkman with pails on yoke (2 sets), scarecrow with
hat, boxed Picture Pack 5034 Man with Tank on wheeled carrier, box F, Blacksmith with Anvil, Dog Kennel on
base (2 of each, 1 dog), wheelbarrow, seed sower, generally VG unless noted (11 items),

£80-120

Britains mounted Hunt figures from The Meet and Full Cry comprising woman in bowler hat seated astride,
woman in top hat side-saddle, gentleman in cap, and Gentleman Farmer from The Meet, and galloping
Gentleman in top hat, from Full Cry. G-VG, (5),

£80-120

Britains Hunt figures from The Meet and Full Cry comprising standing woman in bowler hat grey jacket, similar
woman in black jacket, man in bowler, hounds standing (6), and running (2), with running fox, and hare, woman
in black, 2 running, and 2 standing hounds playworn but complete, others G, (13)

£50-80
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Britains and Barrett & Sons uncommon garden and farm items comprising Britains pre WW2 only tin-plate pond,
swans (2), greyhounds standing (2), running (2), Barrett & Sons kitten (4), and puppies (4), with basket, and Hill
duck and duckling, and seated cat, G-VG, (19),

£50-80

Britains flora and fauna comprising circular flower section with grass border (4), various flower (22), Oak Trees
(3), Cedar Tree, EIm Trees (3), Fir Trees (2), Hedges (2), Fallen Log, Rustic Stile, Small Trees (5), Small Shrubs
(7), 2 Oak Trees F, otherwise G-VG, (51),

£50-80

Britains horse-drawn farm vehicles comprising boxed 9F Horse Roller with Man, box with 4 loose end flaps,
model VG, 4-wheel farm wagon in dark green (repainted), pre WW2 version Farmer's Gig, with seated farmer, F-
G, 2-wheel cart, F, (4 models),

£50-80

Britains 127 Fordson Major spud-wheeled tractor (2) complete with drivers, 1 loose exhaust, 1 tractor slightly
dirty, both missing towing pins, 1 driver with detached lower leg, otherwise generally G, (4 items),
£80-120

Britains very rare pre Ww2 only 98F Store Shed from the Farm series, VG,
£200-300

Various Britains farm and garden accessories comprising 548 Hedges and Field Gate, 101F Rabbit Hutch, 617

Garden Table, log seats (3), step ladder, milk churns (6), with lids (4), Dovecote, Fence (7), one-way, and two-

way, sign post, Tree and Gate, Hurdle (6), Garden Seat, Large Trough (2), Small trough, Sundial, Sheaf, Anvil,

Hayrack, Milkman, and drover, Hill Dove, Foot Bridge, and ladder, large feeding bier, Navvy and Pick Axe and a
Heyde Pug Dog, generally G, Rabbit Hutch VG, (47)

£60-100

Britains very rare pre WW2 only 60F 6-wheel Farm lorry, VG, complete with original driver, VG, in reproduction
box,
£300-400

Britains boxed post WW2 version 4F Tumbrel Cart in very uncommon light blue version with brown raves, VG in
VG box, with VG drover,
£40-60

Britains boxed post WW2 version 8F Horse Rake with driver in very uncommon red shirt, VG in VG box, with VG
driver,
£40-60

Britains boxed horse-drawn farm implements comprising pre WW2 version 4F Tumbrel Cart, 1 rear hook
missing, otherwise model G, box F (faded, lid torn), pre WW2 6F General Purpose plough (with 2 horses), VG in
VG box, post WW2 only 142F Single-horse plough with ploughman, VG, (3 boxed items)

£80-120

Britains post WW2 version 20F Farmers Gig complete with farmer and original whip in holder, in pre WW2 box,
VG in VG box,
£60-100

Britains mainly post WW2 Farm implements and vehicles comprising boxed 135F Disc Harrow (box missing one
end), 9535 Muledozer, loose 129F Timber trailer (with real log), 138F 4-Furrow plough, 173F Three Furrow
plough (2), 9537 Acrobat Rake (2), 9554 three-gang roller, 9550 Tip-Up Trailer with racks, g-vg, (8),

£80-120

Britains boxed pre WW2 version 12F Timber Carriage (with Two Horses and Real Log), with feather-hooved
horse, box extensively repaired but complete, horses slightly playworn, otherwise VG,
£80-120

Britains boxed pre WW2 128F Fordson Major Tractor (Rubber Tyres), complete with driver but missing pin for
towing eye, and cardboard inserts (one end of card insert detached but present), model VG in G box,
£80-120
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Britains very rare pre WW2 only boxed 1513 Volunteer Corps Ambulance complete with driver and civilian
patient, patients head loose, vehicle and box slight playwear, some spotting to vehicles paint, driver VG,
£350-450

Britains Village Idiot in pink smock, G-VG,
£60-100

Modern copy of Britains Village Idiot in beige smock, G-VG,
£30-50

Modern copy of Britains Village Idiot in light blue smock, G-VG,
£30-50

Britains Navvy with pick-axe and a modern copy with spade, Taylor & Barrett postman, and a Hill Railway
Passenger Gentleman in bowler hat, G-VG, (4),
£30-50

Taylor & Barrett donkey-drawn carts carrying Aspidistras and vegetables comprising carts (2), donkeys (2, but 1
damaged), standing coster, seated coster, seated coster's son, seat, baskets (4 original, 5 repro), vegetables (2
original hands of bananas, repro pineapple, 2 cucumbers, bunch of grapes, cauliflower), Aspidistras in pot (1
original, 3 repro), John Hill Coster's dog, G-VG unless stated (29 items)

£50-80

Taylor & Barrett 4 wheel horse-drawn cart (40mm scale) complete with raves (2), 4 baskets (repro), vegetables
(11, inc repro carrots (4), and a cauli), G-VG, (horse and cart + 17 items)
£80-120

Taylor & Barrett rare Hansom Trap with driver in bowler hat, VG, minor playwear only,
£60-100

Horse drawn carts by various makers including Britains and John Hill comprising Simon & Rivollet - France - 4-
wheel farm cart (missing horses), Britains Farmer's Gig (1 step detached), and 2 wheel cart (missing horses),
Crescent Tumbrel Cart, with raves but missing back gate, John Hill 2 -wheel Bullock Cart, with bullock, missing
part of one shaft, and 4 wheel cart (back gate is repro and loose), F-G, faults as described (6),

£80-120

Unusual hand-drawn carts by Taylor & Barrett and Charbens comprising post WW2 T & B lead bakers cart with
baker and basket, Charbens 'electric’ cart in tin with plastic wheels complete with milkmen (2), VG, (6 items),
£60-100

Recently cast (by the vendor) horse drawn vehicles comprising copy of Charbens rare Mobile Canteen, VG, but
no horses or canteen etc, superb Victorian horse-drawn Omnibus,
£80-120

Taylor & Barrett horse-drawn vehicles comprising Water Cart complete with horse and stand pipe, and PURE
DAIRY milk cart complete with horse, rare hollow-cast milkman, and original churn with tap, and separate lid,
water cart has one wheel detached where axle stub is missing, otherwise all VG, (2 vehicles),

£80-120

A lot of John Hill farm and civilian accessories including rare No. 413 Covered Country Seat, oblong (3), and
round (2), corn stacks, small stack (2), well with bucket, open, and closed, dove cotes, seats (6), short (3), and
long ladder, rabbit hutch (2), hen coop, kennel, pig sty, beehives (2), mile stones (2), DAIRY FARM sign,
stepladder, punt, other items (8), generally G, 4 P, (41),

£60-100

A selection of lead and diecast windmills by various makers including Charbens and Roydon with unknown
makes (2) comprising large Charbens windmill (2), playworn but complete, small Roydon lead windmill, small,
and large windmills by unknown makers, G-VG, all complete, (5),

£80-120
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Britains Lilliput World items comprising empty box for set L/7, (P, only 1 lid side attached, but label end present,
water damage), LV/605 Milk Float, G in F box, LV/606 Tumbrel, F in F box, LP 509 Farm People, missing wife,
otherwise G in G box, loose tractor, cows (6), sheep 6), geese (2), pigs (2), horses (4), hurdles (6), mounted hunt
people (4) with hound, and fox, oblong boxed sets (2, but one missing cellophane front, and a part box, F-G
unless stated, (7 boxes, lots of figures etc),

£60-100

Britains Lilliput World non-farm items including vehicles comprising Royal Mail van, civilian, and police,
motorcyclists, Open Saloon, Saloon Car, and Articulated Lorry in part boxes, railway passengers (12), and staff
(9), luggage (10), all generally F, playworn but complete unless stated, (37 items),

£60-100

Charbens Road working set with navvies and vehicles comprising tar wagon (damaged underneath, chimney
replaced), roller with horse (one shaft incomplete), navvies (5), workman's hut, NO ROAD sign, X supports (4),
non-original wooden pole barriers (2), lengths of pipe (2), brazier, generally G, unless stated, (19),

£80-120

Charbens bakers vans comprising HOVIS electric vehicle, diecast horse drawn HOVIS van in white and blue
(has replaced shafts), and untitled version in orange and cream, with trays (3, but 2 are repro) of bread loaves
(14, but 10 are repro), with baker and horses (2), generally G unless stated, (3 vehicles),

£80-120

Charbens dairy and milk vans comprising horse drawn UNITED DAIRIES cart in orange and white, complete
with head board and horse, EXPRESS DAIRY in blue and white, missing headboard, replaced tyres, no horse,
electric DAIRY MILK cart, with milkmen (2), milk bottles (12, but 9 are repro), in milk crate, generally G, unless
stated, (3 vehicles + accessories),

£80-120

A selection of Charbens horse-drawn carts and accessories comprising coal cart with coalman and original
sacks (3), Cape Cart with pony, closed (2), and open (2) side coster carts (2), one open-side missing shafts, lead
farm tip cart, diecast tumbrel cart, P, with costers (4), mules (4), pony, horses (3, but one damaged), baskets (5),
generally G unless stated, (30 items),

£80-120

Charbens Musical Trio comprising pianist (missing hands) with piano, with cellist and violinist (missing tip of
bow), with 3 chairs, generally G, minor playwear in addition to noted faults,
£80-120

Taylor & Barrett Jazz Band comprising instruments jazzmen (6) and chairs (6), 2 chairs missing a leg, 1 chair
missing two legs, 1 not matching, side drum support detached but present, otherwise all slightly worn but
complete,

£60-100

Charbens Hikers set comprising seated (2) and walking (2) hikers with tent, G-VG, (5),
£120-180

Charbens 'Jack's Band' in uncommon blue jackets, 5 musicians with individual chairs, plus conductor,
sousaphone missing bell of instrument, conductor missing stick, one chair with detached leg, all with playwear
(11 pcs),

£120-180

Charbens Organ Grinder (organ with small crack to front and repaired shaft), monkey missing hat, and operative,
Timpo Arctic set Eskimo, P, dog train, P, sled, P, Timpo H M the Queen - poor paint, Timpo knight, unknown
make lead trees (3), F-G, (13),

£60-100

Pixyland Kew very rare Robinson Crusoe Game pieces (6) - each with a different coloured base, with a Pixyland
Felix the Cat, all slightly playworn but complete, (7),
£60-100

Taylor & Barrett Donkey Ride set (10 pcs), generally G, hut has hole in roof, trotting racing cart set, VG, (13 pcs),

£60-100
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John Hill 'Suitcase' robot in purple, VG,
£60-100

John Hill 'Suitcase' robot in rare green with hand up version, VG,
£80-120

John Hill very rare Roman Bridge in previously unknown version with integral mirrored river underneath, VG,
£200-250

Britains Monoplane, complete with pilot, surface rust to wings, missing transfers to sides, pilot playworn, missing
one support to wing, so wing is slightly loose, but does stay in place without any problems,
£120-180

A lot of Wild West cowboy and Indian related items by various items including John Hill and Crescent comprising
Britains Prairie Schooner, driver has replaced arm, front horses detached, missing one set of wires, one horse is
a recent recast, John Hill 70mm N A Indian, cowboy behind horse, Britains mounted cowboys (2), and Indians
(3), Taylor & Barrett paddling Indian in canoe (missing blade), various other makers cowboys and Indians on foot
(12) and mounted (2), unknown make of solid lead figures (21), body only of a Crescent stage coach, generally
F, a few P, (39 pcs, counting Prairie Schooner as 1),

£30-40

Aluminium moulds for home-casting solid 2-dimensional military figures, VG, though dirty, each with a screw
attached for handling (8),
£30-40

Britains rare pre WW2 only Motorcycle and Sidecar, VG condition with only minor wear,
£150-200

Britains farm accessories comprising 4 wheel cart - back gate replaced and left side shaft repaired, dovecote,
clockwork trailer (works, but non-Britains key), kennel, troughs large (2), and small (3), fence (4), kissing gate
frame, P, wheeled water barrow (2), churns (3), with lid (2), logs (2), wheatsheaves (4), gates, scarecrows with
hat (2), cart horse, seat, coster barrow - repaired, Navvy, Land Girl, 1 finger, and 3 finger, sign posts, F-G, a few
P, (39),

£60-100

Various Britains civilian figures comprising Racing Colour horse and jockey (missing whip), Game Piece
Racehorse, Bactrian Camel with Boy in Sailor Suit rider, unboxed Ripolin Painter Set with 2 ladders (figure up
ladder has replaced arm and missing paint brush), generally G, (9 pcs),

£80-120

Britains Flint Wall items comprising Straight Sections (3G 1P), short corner section (4 G but retouched, 2 P),
Corner Section (3 F), Gate Post section (2 G but retouched, 2 F), Short Cross section F, Stone Pier (3 G, 1 F),
Stone Pier for gate (3, but F, complete but some repairs), (25),

£100-150

Selection of farm tractors and tractor-drawn implements by various makers including Benbros and Charbens
comprising Britains Fordson Major Tractor (Rubber Tyres), missing towing pin, otherwise playworn but complete,
Fordson Super Major, repainted, seat detached, damage to towing gear but complete, timber trailer, Two Wheel
Tipping Trailer, missing front wheel, Disc Harrow, Tractor Roller, 4-Furrow Tractor plough (2, but 1 incomplete),
Three Furrow Plough (2), Mule Dozer, Three-Furrow Reversible Plough, Charbens, and Benbros, Log Wagons,
Benbros disc harrow, Charbens thresher, both missing towing eyes, Charbens (2, but 1 missing steering wheel
and tow hook), and Benbros Tractors, Benbros tractor drivers (5), generally G, unless stated, (19 + 5 drivers),
£120-180

Policemen and Women by various makers including Timpo and John Hill comprising Charbens Motorcycle
Combination, VG, Charbens Traffic Policeman, John Hill Motorcycle Combination, VG, with fake copy of
Policewoman, Britains mounted, City of London, and Traffic Policemen, F-G, Timpo walking Policeman, and
Woman, and mounted officer, G-VG, (10 models),

£100-150
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Middle East and Arab lands related pieces by Britains and Crescent comprising unknown make hollow cast Arab
water carrier and man - both P, Britains marching Arab and Arab Warrior on camel (replaced arm), donkey,
Eastern People (4, but 1 is repro), Crescent seated Arab, palm trees, (4, but 2 P, 2 recast), vignette of 2 Arabs at
a table, probably by Heyde, Germany, items are generally G, unless stated (15),

£60-100

A lot of farm and country accessories by various makers including F G Taylor and John Hill comprising Charbens
Village Bridge, rare John Hill Lake, John Hill Girl (2) on swing hanging from tree (swing is reproduction), F G
Taylor house (2, but 1 P), various haystacks (10, but 3 P), Britains, F G Taylor and unknown dovecotes, various
rabbit hutch, dog kennel, chicken coop, troughs, well, wheelbarrows (2), lawnmower (2), Pixyland wall (6), Taylor
& Barrett wall (2), etc, Eebee Water Pump, repro Taylor & Barrett table, generally G unless stated (30+),
£80-120

A selection of horse drawn farm wagons by Charbens and Benbros consisting of Charbens single-horse log
wagon, repro shafts, otherwise VG, pre WW?2 lead and post WW?2 diecast tumbrel carts complete with gate and
lades, (1 lade incomplete), pre WW2 lead 4 wheel cart with repro shafts and missing one loop to hold front
shafts, Britains tumbrel - incomplete, Benbros log wagon - 1 wheel detached, spare lades by Crescent (2),
Taylor & Barrett (2), generally G, (6 models + spare items),

£50-80

Taylor & Barrett rare tricycle Ice Cream Vendor, VG with only minor wear,
£100-150

Morestone rare tricycle Ice Cream Vendor in pink, VG with only minor wear,
£60-100

Morestone Boy riding tricycle and couple on tandem with child in sidecar, couple possibly repainted, otherwise
VG, (2 models),
£60-100

Various miscellaneous street scene items by Taylor & Barrett and Britains etc comprising Dinky Toys Hall's
Distemper painters and board, T & B window cleaner barrow, with ladders, bucket and repro window cleaner,
repainted Pixyland mechanics (2), Morestone Santa in sleigh with repro shafts and a second, repro, sleigh,
Morestone compressor and original drill, man and air line repro, French motorcycle and sidecar, P, Charbens
cart, Benbros water cart, both P, Hill seated cats (2), Lamppost and man, odd people, ladders, generally G
unless stated, (20+),

£60-100

Taylor & Barrett Brewer's Dray complete with horse, drayman, barrels (6), ramp / ladder, seat, and headboard,
generally G, minor wear only,
£60-100

Some slightly uncommon lead figures by various makers including Britains and Taylor & Barrett comprising John
Hill rare Girl Guider - 2 but 1 repro, Motorcycles and riders comprising John Hill policeman (bike incomplete),
repro Timpo Policeman, 2 others, P, Britains Girl Guide Mistress with a repro guider, Postmen by Charbens,
Benbros, and Barrett & Sons, Britains scout, AA men (2), all P, seated driver, Crescent (2), and Hill nurses,
German-made Dickens characters (3), miscellaneous odd pieces, (15, including solid Dodo), generally F unless
stated, (36), with figure collector reference books (A5 size) by Ruddle, Joplin, Wallis, repro catalogues by
Britains (1940, 2 X 1953), Hill, Timpo, Charbens,

£60-100

A small collection of Britains Herald plastic My Garden including Greenhouse (missing seats), flower beds (3),
rockery (4), odd bits of greenery, and flowers, pond and base, etc, generally G, (20+),
£30-40

A small collection of OO (Double O) gauge figures and accessories mainly by Charbens comprising farmers (4),
horses (9), lying (10), and standing (8), cows, pigs (5), ponies (6), sheep (7), goats (5), milkmaids (5), troughs
(3), swans (5), hedge (13), demi-ronde fencing (10), and larger scale animals (14), G-VG, (100+),

£20-30
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613 19th Century demi-ronde lead farm and country figures - probably German by Haffner or similar, stags (2), boar,
fox, hounds (3), lady on horse (repaired), later-made lambs, (10), people, cows (16), horses (6), trees (10) etc
including vignettes (5), G-VG (50+)
£30-40

614  35mm scale demi-ronde Bavarian Hunting Scene - probably by Spenkuch, people and animals, (total 21 pcs),
with flat trees (13), a house, and open landau-type coach, generally VG, shooting hunter and 2 animals repaired
(36)
£40-60

615 Unusual tin flats farm scene - possibly 19th Century English made - with card buildings and scenes (6) flat tin
animals (24), people (2), trees (3), with a bush, probably more than one maker, generally VG, (36)
£60-100

616 Flat tin horse-drawn vehicles scenes comprising open coaches (3), closed coach (driver's head missing), 3-
dimensional stage coach - horses detached, buildings (5), civilians (7), modern copy horse-drawn fire engines
(5), G-VG, (22),
£40-60

617 A lot of military themed flats - probably by Heinrichsen of Germany - comprising Prussian military camp scene
with tents, camp fires, marching troops etc, with a wagon, and gun and limber, both F, all 30mm scale, 35mm
scale modern marching figures (16), Medieval figures including some jesters (20), generally G, a few P, (100+),
£40-60

618 Miniature buildings given to the vendor by Roy Selwyn-Smith, noted model figure designer and ex-director of
Britains, who was their neighbour. Street scene made of porcelain with various village buildings and trees made
of un-fired slip, Street scene is 80mm high and 106mm wide, and is incised 'R. Selwyn-Smith 203/32 1983', all
other buildings are made of un-fired slip, the church is 58mm high and 76mm wide. All the individual buildings
are marked SELWYN. The trees are unmarked. All in very good condition. With Britains New Metal guardsman,
lifeguard and beefeater, VG, (8 buildings, 2 trees, 3 figures),
£120-180

619 Britains lead My Garden comprising rockery (4), lead paving slabs (49), top for garden table, long stone wall (5)
and balustrade, pergola, square flower bed pieces (4), flowers (over 100), generally playworn, most of the larger
flowers are incomplete, with a Pixyland Kew wall, F, (over 170pcs),
£50-80

620 Britains metal Zoo items comprising curved (8) and straight (4) fence, young Hippopotamus (2), Camels (2),
Rhinoceros, Crocodile, Giraffe, Baby Hippo (2), Polar Bears, etc, with a Wend al Giraffe, F-G, Lion Cub and 1
curved fence P, (36),
£50-80

621 Charbens Organ Grinder with Gypsy and camel, with incorrect (Taylor & Barrett) monkey, VG,
£60-100

622 Various lead and diecast civilian figures including Crescent and Britains comprising French-made cyclists (4),
Crescent Toys teachers desk, seated child at desk, dunce and head teacher (P), from School Set, Britains
Herald Racing Cyclist (no base), Britains Army Motorcyclist (slightly crushed), Hill greyhounds (2), Heyde for Hill
small scale Hunt (5, but 1 P), Hill Railway staff and passenger, other items (8), generally G, unless noted (28)
£40-60

623 A lot of lead farm and garden items by various makers including Britains and Charbens comprising Taylor &
Barrett Monkey Tree (4, but 1 P, and 1 will not stand unaided), Charbens carts ( 3), Organ from Organ Grinder
set, Taylor & Barrett Governess Cart, donkeys (5), Britains kennel (2) with base, various sheep (8), people (7),
seated children (3), cows (3), horses (6), pigs (3), other animals, birds and accessories (50+), F-G, a few P, (100
approximately),
£60-100

624 Britains item No. 1745 Sandbagged Machine Gun Emplacements made by Hugar with a Noris (Gebruder
Heinrich) Germany 113mm overall height Dragoon, both VG, but dragoon missing saddle (2),
£80-120
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Skybirds figures and accessories comprising British on foot (110+), machine gun teams of 3 (20 pcs),
motorcyclist on bike (7) other accessories inc AA gun, and searchlight, Dinky Hikers (2), generally VG, (130+),
£40-60

Various Britains civilian lead farm and garden figures and accessories in good condition comprising boy and girl
on see-saw with original plank, Lily Pond with Lily, and Nymph (pond has small hole), seated Old Man with pipe
(2), Gardener with wheelbarrow, roller, and lawnmower, Robin, Cococubs (6), Cococubs playworn but complete,
all others G-VG unless noted (21 pcs),

£40-60

Britains coster carts (3) with boxed and unboxed farm vehicles comprising post WW2 No. 9F Horse Roller with
Man in unusual light blue in uncommon red lettered box, pre WW2 12F Log Wagon (horses incomplete, wires

missing, box P), boxed 8F horse rake (box and rake P), empty box for 1334 Army Lorry (faded), milk cart, P, 2
coster carts P, (8),

£80-120

Britains My Garden comprising boxes for sets 9MG and 16MG with square and quarter-circle flower beds,
straight walls (4), posts, pillars, cork grass, rustic arch, and a lot of flowers, total contents may be correct to sets,
but have been mixed up, generally VG, boxes G, 9MG lid missing one end,

£100-150

Lead zoo animals by various makers including Britains and Charbens comprising Hill Leopard and Giraffe,
various crocodiles, Big Cats, elephants, Ostriches, polar bears etc, (55), Charbens zookeeper, hedges (8) by
Hornby and others, P, animals F-G, 10 P, (64 items),

£40-60

Charles Stadden 70mm scale factory painted Napoleonic era soldiers (4) with Bill Carman 19th Century British
Army figures mounted on plinths (3), F-G, (7),
£30-50

Farm and civilian animals and figures by various makers including Britains and Timpo comprising Hill CORN BIN
and pig sty, Girl on swing (seat replaced), F G Taylor Rabbit Hutch, various seats, foot bridges, cows (5), horses
(4), trees and bushes (10), Moko Milk Float horse and milk crates (3), Pixyland pergola, Britains hurdles (7),
gates (2), various people (10), Taylor & Barrett cart with seated children (4), other accessories and small animals
(40+), with a boxed Britains 4 F tumbrel Cart (missing back gate, box F), generally G, a few P, (90+),

£80-120

Small animals by various makers including Britains and Barrett & Sons comprising Rabbit Warren in the style of
Hugar but unknown maker, Britains cat, nesting hen, rabbit, cygnet, goslings (7), and chicks (10), Barrett & Sons
Hound with kennel and puppies (2), cat with bed and kittens (2), Rabbits (2) with kitts (4), with a Charbens Gypsy
Camp Washing Line, and some other frogs and chickens (12), generally G, (46+),

£60-80

Zoo animals and accessories by various makers including Britains and Charbens comprising of Taylor & Barrett
fence (10, but 2 P), pay kiosk, pre WW2 gate, Elephant steps, Chimpanzees Tea Party table, chimps (3), and
zookeepers (2), wooden zoo base in the style of Hugar but by unknown maker, Barrett & Son Zookeeper riding
elephant (missing stick), with seat, and seated child, Wend al Panda, Pixyland Pheasant, a Parrot, various other
animals (50+), Britains curved fence (15, but 3 P), generally G, but 10 animals P, (80+),

£80-120

John Hill rare miniature 1937 King's Coronation Coach only in original box, coach VG, minor wear only, front axle
slightly bent, box VG, but missing all other contents (grooms, yeomen, lifeguards),
£50-80

Coronation coaches and Royal personalities by various makers including F.G. Taylor and Benbros comprising
John Hill miniature 1937 / 1952 Coronation Coach with walking yeomen (4), footmen (6), grooms (9), and guards
at attention (10) with officer, Benbros boxed H M the Queen in Coronation robes, boxed Crescent miniature
coach (P, in P box), F.G. Taylor miniature coach, complete with separate riders (4), generally G unless noted, (4
items),

£50-80
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Boxed Timpo Coronation Coach and H M The Queen Lizzie | comprising coach with reins, horse and riders, no
foot figures, diecast components which attach plastic reins to horses, and to be held between horses, are
damaged, box considerably faded, and splits to lid corners, with a boxed Lizzie Il on Winston, (VG, but Lizzie is
missing wire stick), (2 items),

£60-100

Britains boxed Coronation coach and Royal Personalities comprising set 9401 Her Majesty's State Coach,
missing wire traces, otherwise VGC in G Box (one end of base detached but present), set 2065 H.M. Queen
Elizabeth (saluting), plume bent otherwise VG, and rare (1957-59 only) 2151 Mounted Kettle Drummer of the
Band of the Lifeguards, in full Ceremonial State Dress, (will not stand unaided, missing left drum stick, box insert
torn),

£80-120

Dorset Collectables boxed set of Rupert the Bear characters solid cast in white metal, 8 characters, VG,
£60-100

1960s Made in Hong Kong boxed set copy of Timpo swoppets, VG in VG box, probably never out of box,
£30-40

Charbens lead circus figures comprising clown up ladder with - rare - full bucket of water, complete, but one
ladder has one split support, clown on stilts, clown on monocycle, juggler with clubs, boxing midgets, Liberty
horse, performing elephants (2) with trainer, all VG unless stated, (11 pcs),

£120-180

Charbens lead circus figures comprising strong man with bar bells, clown on stilts, clown on monocycle, clown
with hoop, clown standing with hands in pockets, athlete to ride cycle, with a cycle home-made from pipe
cleaners, juggler with clubs, athlete to balance on chair, chair - missing two rear feet, policeman clown - missing
truncheon, Liberty horses (2), home made 'high wire' seat for athlete, all VG unless stated, (13 Charbens items,
including bar bells),

£120-180

Britains lead circus figures and extras comprising clowns on stilts (2), Liberty horses (2, but one missing part of
one leg), trotting horses (2, but one missing one ear), equestrienne with small stand, standing clown, clown with
hoop - arm and head detached, ring master - missing arm but whip is present, zoo keeper to ride elephant, zoo
fence posts (4 X 4 way, but 2 incomplete), Zebra, P, all G unless stated, (16),

£100-150

Britains British Infantry in Action in gas masks from set 1614 comprising charging (14, but 2 missing arms),
crawling (6), marching (3), digging (2), throwing grenade (5), officers (2), all post WW2 khaki version, with F G
Taylor barbed wire pieces (9, though 1 incomplete), all VG unless stated (41),

£100-150

Various Britains British Infantry in khaki comprising loose set 195 Infantry in steel helmets, loose set 1858 British
Infantry in battledress, post WW2 version with bren gun, though bren in missing barrel, lying (5) and seated (3)
machine gunners, pre WW2 version infantry at trail in gas masks (6, but 1 P), 4.5inch gun, P, lorry driver, all VG
unless stated, (32),

£60-100

Britains Collectors Club 50th Anniversary Coronation Coach set 40295, VG nr mint condition, though it has been
displayed out of box,
£60-100

All The Queens Men boxed metal toy soldiers Regiments of the British Army sets TB26 Standard Party -
Household Cavalry, 2X set TB27 Troopers - Household Cavalry, TB28 Farriers - Household Cavalry, all VG in
VG boxes (total of 15 figures in 4 boxes)

£80-120

Britains boxed British Ceremonial carriage sets comprising 00254 The Irish State Coach and 40111 H M The
Queen in the lvory Mounted Phaeton from the Trooping the Colour series, 00254 has paint chips to most of the
horse's legs, 2 rear side lamps detached from carriage, and part of the horse to shaft attachment is damaged.
40111 in very good original condition, (2),

£60-100
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Britains boxed Ceremonial sets from the Trooping the Colour and State Coach series comprising 40113 Escort
to the Colour - Irish Guards, 40116 Colonel Lifeguards - Mounted (1 horse leg slightly bent, with paint loss),
40117 Princess Royal - Colonel Blues & Royals, 40296 Footmen, 40299 State Coach Walking Grooms, 40318
Drum Major in State Dress, VG unless noted (6 boxed items),

£80-120

Britains boxed 17pce Limited Edition set 41175 Grenadier Guards Drum and Fife Band set, VG nr mint in VG
box,
£60-100

Britains boxed 20pce Limited Edition set 41151 Royal Air Force Band set, VG nr mint in G box (slight tear at one
corner),
£60-100

Britains World War Il Leaders series in individual boxes comprising 00283 Patton, 284 Eisenhower, 285
Rommel, 17231 Montgomery, 17233 Nimitz, 17275 Rundstedt, 17382 Yamamoto, 17384 de Gaulle (sic), King &
Country Berlin '38 series LAH91 Reichsmarschall Hermann Goring, VG in VG boxes, LAH91 box torn, (9
figures),

£60-100

Ducal Models 31pce Royal Marines Band, VG,
£40-60

Ducal Models 8pce Gurkha Regiment marching Band with individually boxed mounted figures comprising M7
Field Marshall, M8 Groom the Royal Household, M12 Gold Stick in Waiting (Colonel) Royal Horse Guards, and
77M Irish Guards Officer 1923, VG in 4 VG original boxes, (5 items, total 12 figures),

£60-100

All The Queens Men boxed metal toy soldiers Regiments of the British Army sets TB26 Standard Party -
Household Cavalry, 2X set TB27 Troopers - Household Cavalry, all VG in VG boxes (total of 11 figures in 3
boxes)

£60-100

All The Queens Men boxed metal toy soldiers Bands of the British Army 5pce sets TB30 (X2) Household Cavalry
(State Dress) with individual Household Cavalry figures comprising TB25A Officer, 25B Director of Music, TB29
Kettle Drummer, State Trumpeters (2 pcs), Officer (Full Dress), all VG in VG boxes, (16 figures in 7 boxes),
£60-100

Marlborough Modelled Miniatures 6pce sets comprising MF3 Royal Marines 1923, MF7 The Black Watch 1900,
MF11 Kings Royal Rifle Corps (with additional figure of an officer), MF34 Royal Company of Archers, Black
Watch Drummers (5) and Pipers (2), H M the Queen on horseback, 1 KRRC with repaired hand otherwise all
VG, (33),

£80-120

Britains Premier series World War | No. 41038 H M King George on Horse back, Britains New Metal marching
Grenadier Guards (19), lifeguard, beefeater, Scots Guard, mounted Hussar, with hollow cast lead figures by Hill (
7 marching guards), Timpo (9 marching sailors), Crescent (17), hollow cast P-F, others VG, ( 57),

£40-60

A variety of ceremonial and souvenir figures by various makers comprising Corgi Icon series Churchill and
mounted Policeman, Steadfast Soldiers Royal Horse Artillery Gun Team (2 loose arms, chains to attach horses
to shaft broken), Monaco Guards by unknown maker (4, but 1 bayonet missing), del Prado mounted (6), and foot
(6) figures, Lifeguards (3 inc 1 Stadden), Steadfast British Line Infantry on parade (4), pewter souvenir figures of
Henry VI, Elizabeth |, Marlborough, Canadian Spirit of the Empire figures RCMP Constable marching (2), and a
mounted Field Marshall by unknown maker, VG unless stated (gun team + 12 del Prado's, 19 figures),

£60-100

Uncommon Bassett-Lowke unmade 1in-100ft kit of French Liner 'Normandie', with instructions and plan, in
original box, E, most items strung into box, lacks a couple of pieces, box G, some fading and wear
£100-140
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Uncommon Bassett-Lowke unmade 1in-50ft kit of Sail Screw and Paddle Ship 'Great Eastern’, with instructions
and plan, in original box, E, items strung into box, appears complete, not checked, box G, some fading and wear

£100-140

13 Bassett-Lowke 1in-100ft wooden Naval Vessels (13), HMS 'Royal Sovereign', 'Audacious’, 'Devonshire’, '
Drake', SMS 'Kaiser', 'Graudenz', 'Braunschweig’, 'Sterling’, 'Stettin', and Bouvet', 'Gangoot' and 'Rurik,
'Radetzky’, all with Bassett-Lowke Labels and one vessel without a label, generally VG-E (13)

£60-80

11 Bassett-Lowke 1in-100ft wooden Naval Vessels (110, HMS 'Tiger', SMS 'Hertha', 'Strassberg', 'Hamberg',
Konig', and other Navies 'Massena', Suffren','Carnot', 'Lutzow', 'Moltke' and one small vessel with no label,
generally VG-E, a couple of pieces loose (11)

£60-80

13 mostly unbranded Bassett-Lowke style wooden 1in-100ft Naval Vessels (13), including, Iramis Ltd 'New
Mexico', Aircraft Carrier 'Centaur’, 'Areyth', C5.5 'Merrimac', USS 'Monitor', 'Chamois', U S S 'Grindley',
Bourgainville', 'Guardian', D21 and Submarine (un-named), generally VG (13)

£60-80

9 mostly unbranded Bassett-Lowke style wooden 1in-100ft Ocean Liners and other Merchant Navy vessels (9)
241 'Great Eastern', P&O Kaisar-I-Hind, un-named two funnel Castle Line vessel, SS 'Atlantic’, un-named Cargo
ship (lacks funnel),'Anclyus' Oil Tanker, un-named small Ferry, un-named three funnel white Passenger Ship
and un-named cargo/passenger ship (lacks funnel), generally G-VG (9)

£50-60

A small sea Diorama with two vessel together with a Bassett-Lowke motor and four large scale Lifeboat models
(6), Diorama featuring HMS 'Minotaur' Cruiser and HMS 'Ashanti' on a mottled sea base in a small wood and
glass display case, case Length 12", width 7" and Height 4", G-VG, Minotaur loose, Case F, Bassett-Lowke
small Brass marine motor, four plastic and wood large scale life rafts, length 3", G (6)

£30-50

Modelcraft Micromodels SM Waterline unmade wooden Ship Models (8), Modelcraft 50'-1", Royal Yacht
'‘Britannia'. Empress of Britain', 'Mauretania (100'-1"), Battleship HMS 'King George V', HMAS 'Sydney', SM East
Anglian Models Cargo Passenger Liner 'MS Ebro' all in original boxes, VG-E, appear complete, not checked,
boxes G, together with Micromodels Card kits, S1 Six little Ships and Galleons and SEt 5.X SS United States,
both in original card sleeves, VG (8)

£30-50

A well made two masted USA Schooner Sailing ship 'Prince de Neufchatel', constructed in wood to an excellent
standard, in full sail with good deck detail, two sails partially furled, presented on a large wooden base with
maroon velvet cover, vessel length 100cm (39"), height 64cm (25") and width 40cm (16"), wooden base 118cm
(47") x 50cm (20"), VG-E, base G

£60-80

A Professionally made model of HMS 'Repulse’ Renown Class Battlecruiser, constructed using wood, metal
plastic and other materials to an excellent standard, finished in Navy grey with red lower hull and wooden
decking, huge amount of detail including, Guns, rigging, life crafts, motor launches, chains and hand rails,
presented on a large wooden plinth (lacks glass/perspex cover), vessel Length 184cm (72"), height 60cm (24"),
width 26cm (10"), E, due to size will have to be collected

£300-500

A Professionally made model of HMS 'Hornet' (1893) Havock Class Torpedo Boat Destroyer, constructed using
wood, metal plastic and other materials to an excellent standard, finished in black with lower red hull, huge
amount of detail including, Guns, rigging, life crafts, chains and hand rails, presented in a large wood and glass
display case, vessel Length 115cm (45"), height 33cm (13"), width 10cm (4"), Display case Length 140cm (55"),
height 56cm (22") width 26cm (10"), E, Display Case E, due to size will have to be collected

£400-600
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A Professionally made model of HMS 'Ajax' Leander Class Light Cruiser, constructed using wood, metal plastic
and other materials to an excellent standard, finished in Navy grey with lower red hull, excellent detail including,
Guns, rigging, Seaplane, Crane, life crafts, chains and hand rails, presented on a wooden plinth, vessel Length
103cm (40"), height 34cm (13"), width 15cm (6"), E, due to size will have to be collected

£150-200

A pair of professionally/factory built WWII Submarines one motorised (2) Two tone grey E-Class E29 Submarine,
excellent deck detail, length 56cm (22"), height 14cm (5.5"), width 7cm (3") VG, minor damage to small area of
railing and Japanese made American Submarine No 2 with TMY battery powered motor, including good deck
detail Length 70cm (27.5"), height 18cm (7"), width 8cm (3") G, some wear, both with wooden stands, together
with small wooden wall display plaque (27cm x 14cm) for a small half hull model submarine with small brass
plaque 'U35 sunk by HMS Milne', F (3)

£180-220

A well made probably Mantua kit built large scale 1/47 three masted H M Royal Yacht 'Royal Caroline' 1750,
constructed to an excellent standard, mainly wood with metal detail and fittings, full rigging, presented in a
Perspex and plastic Display Case, vessel length 97cm (14"), height 73cm (29"), width 35cm (14"), with small
brass plague 10cm x 7cm, E display Case VG

£60-80

An excellent large scale model of Viking Ship 'Skuldiev' by model ship builder Colin Freeman in 2023,
constructed in wood with 12 oars and one large sail, presented in a wood and glass display case with small
brass plaque giving details of original vessel, E, vessel 60cm (24"), height 36cm (14"), width including oars 33cm
(13"), display case length 65cm (25.5"), height 43cm (17"), width 36cm (14"), E, case VG, one glass side loose
£140-180
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